I@%@E

INDREA—=0—FT 45 47-48
URIL hafgig T L — b 49-52
ERII—H— 53-54
< —75— 55-56
N T—H—SUE/SGP & 57-58
INIVTINY BV AIN— 59-62
RIVF - LNV (37) - RAV 32— 63-64
RIVF « LRIV« KA 2=l 65-66
RIVF « ZU—=T - KAV 5 — 67-68
Iﬁ%*vwi

IZAMR—FvvT HE 69-72
EL 7RIV MEEERF + v 7« ELARIL MedF v v 7 73
ELAABFY vy 7 ELFY MetEF v v T 74
EL7SVIFy b Fvy T ELABRVE Dy v —(FF vy S 75
ELOUy TH:vy S 76
ELRBET VT IVF vy T - LBET Sy NAREDT7 V7 IbF vy 79
ELF ¥ >y y 7 ELEDLFERT vy 7 80
ELHEF v+ 7 - EL U TERR+ v v 7 81
ELA/\1 7 OuterCap(H) *ELHER7 VA —F v v/ 82
ELAUNA TT7 o 2—F vy T/ELTA RANATTI2—F vy 7 83
ELBIAMTAVF—F vy T/ELRNNA TA v —F vy T 84
ELHE7Z >4 —hAIN\— I AXAV A 85-86
PVC @xIFvv T - )Fy btxvy 89
PVC 7oh—F v bFryT « BT IFy hFrv T 90
PVC YOI v bDyov—Fv v T - ) Fy bDwsv—ftFvy S 9
PVC INATravry b Ovivy—dFfvv T INATIa VRV Dvyvy—fGFv v 92
PVC SNARIVIBESFrY 7 ABEFY bEr v 93
PVC Fv v 7RILEAFv YT 94
PVC N1 TFvy T -hFvy 96
PVC BINATHFvv T - DA FEFvvT 97
PVC FroxIbFvy T -HilFvv T 98
PE 7YVH—RBARIFvv T - Frv v TRIVMAFY YT 99-100
RUIFLVEANATF vy T 101-102
I%ET%?—#

BRI —2—Y— 103

I%E#%

BEMER - RILb - Fv b - Tyyv—

104-107




MV AW stat

AWJ History

HLRWODED DfeREKDAZF

MHAERRT AT v\ BRI h EBENDR. BEREMICHEE

S EZ ANNWAY 1D BARRIEED S
AZ—kL&E LT

2005

Jin

TUITAT N INY
A IFIVismBERERE
REREBRIVF LRIV TRA >V Z—
eRII—H—
JNIVTINY RIVAIN—
7oy b)) =X

& LEAVE 1 DE ARIERIIA

2006
2010 — \



A\WJ AWJ Co,, Ltd.

S S DR (o o BT
N AW) RS HLITHBREE, N NZALAYYaL—Y aVEETFRE
AW) HR2ttEy/O—/IVERZBIELE T,

= S

N
AWVJ)

AWJI KR &t

N AWJ R—LR—I ) Za2—7 )b

c FHAHE ELHET Y A—AN—Il - 20y TEry T

N ELFUNA AV F—F vy
ELANATAVF—Fv v
ELANARIVE DYy vy—fdFv v
R ITTFVEERALHFEE

[BREER]

2/2800~3/3@) BE - BME 2023 (EREvoTA
5/24 0 ~5/26 &) TR T X E JECA FAIR 202387 2N R0)

7/2500~7/27 el (EERe Y2 [b)
9/7 ) ~9/9cs) £3 21 Bl Ui iindsazm OSAKANNRS (i 27 I AR

10/18@~10/20€ 5D YT F 2028 (KU 2255w HH)



A\VJ AW isRatt

% - SGP & - TP & - PE & - ETFE -




A\WVJ AWJ Co,, Ltd.




A\VJ AWJsRaxt

2023 Coming Soon p

HONEYCOMB
SPACER

AW) A1) D F IV INZHLAR—H—[C

PEE. VP&, TP EOREERDHES.
75y bURIVERREFHATEHI LT,
ESIERLPT . IRDAE-FD

FREBHIC DD AW) DRFHITE,
VPIE TP

3 TP = (TP s



A\WVJ AWJ Co,, Ltd.

2023 Coming Soon p»

HONEYCOMB
INSULASION

INZHNLDESETHRENREBEZH . BRKADN-_ ALV a1 L—232H

o

2023 FITHFTTE, REEZ 20mm [THE— LT ETCL A alb—2a >y eEFREHE |
I

ZEL T EDTREIC, BREDNTELRVDTRENZRL. EEDOREZL,

XIN_HLBEERES5ADEETY,



AWJ AW Elastomer CAP Series

EL 2% vy 7

S— M4~M12

EL Ity bxev T i

M6~M12 %

2023 Coming Soon p»

KAZY =D
T5RAM—FHMELB-TY=a -7
PVC (BUEHEE) TEEDHDY—ABTSR hw—FEMIcEY £ LT

REANZR LA >THZDT. ANnc< <. DA LDEEICTESDT
EZEMNZET Y TICRBE T,

|

EL #7nFybxev T

M10~M12

EL "M FvyvavFyvbxey 7

M12~M30




A\WVJ AWJ Co,, Ltd.

EEEfETeE [MEMEREISEEE) HEICDOVT

60 CZHEZ 2RKICERT 258, XFEBEBDI—T 1V IMIIERZEE
HmIERATCEBLBTYE LD TTERLIEL,

280 Mo 2% HOH AR, MY RULH

(8) SABENIEZIRT v VASIEZ@WNE
WTHFT AL T4 L%
T—THECEOREL T HH. Xid
) EYMICKEE 2 a—T 1 ~
FUTRAER X EAT v L ASIEH

DXFEW T %o 22720, 60

Czz 5MARICHN T 55613,

I—F 4 7 ICIEEEEET LV

BmE32. mMhE&Wopz, K
2610 12779,

2610 #HE. X7 L ABEOXF

iny L b

EIXRREEXKEERETEREREE
[EEmER R T B EIR 58T S 4 FhR

P280 $£2%

BOE Wk, mRUXFLY



MAVJ AW sRast

FLAT Series

HAGPDI S X FI—BEOREXHEETY., TSR FY—IFRIEELIF TIFEL
IRIBICEECR LTz RoHS 2 WM& &ETY .
SUE -VPE-SGPE -PEE - TP & - ZREE. SEEICELLTVET,

0000000000
60°C +98°C

Q
vRoHS2 Elaer
cmpliant

TREBICERBELEIZAN—D4DDX) v k

1 B 98°CEMAR]

BHDOEAT SIS RA MY —IFA—H—ETHILEE—60°C
BULRE 148°CEG2THBVET,
HNEERREEICT 98°C8 » AEka e, EERUOEEL,

2 BREEE 0%

BHERODISA MY—HEE (RFLYRISA M-
BRSNS EN TV E A,

3 BNTHEINR

A—H—E 51358 103k N/mJ [515R58E 27.8MPal] &
EEFEEDMEEIE L LTIIERISTELEDOT, FEP
BUBERLNY FZRBERLIE LTOHRBEORIR L. BIEHR
EROTREMDRIBICERLET,

4 BlEEDHLZFRE LW

ISAPI—ITIRI I FLVEPECEEZRRT SHEIEED
P EFERT HALHHFENTVE A,
INETHEEICR. HEBEOLRVZFEENAVLOND LN
Z BIIEE LMY 2EOENERIENTVE LI
72y bV RBESISR MR —HENEIEE T T8I CRE
LET,




%
BREVE— K —ATISAIT—&
PO T IV —ERALE LT,

TIV—
R)ERALTEHSEIIMDONA TEELG DA XA,
BRYURNMNCTBAICERBEHRALE L,

—ENERINF +ZEBL D5 VE—
ENBEATORAZREL. A5 —-RT SV 7l
RINEZBET B ETTRRIZINY FEESIT
LELf,

A\WJ AWJ Co,, Ltd.

YRERT Ay FDBEMRE Y ET, TOMISTELEEICEET,




A\WVJ AW sRa

RFLAIBAND % &

INA THRL—XITEN S HEE

72y bNYFORA (BES#EMATZIEMR) &
BEODBWISAMI—BEICHE>TEVREX
NNV FRIINAT2%E2HB. BEEHEDES
DOBIEEERGY. BEEITVY THET. BB &
SICRIVAIVEXRBZENTEET,

IMET7 Y 7!

M & AT 75 B 1B CHERBER % RZ

727y I\ RORR T4 F—=H1 - SR T77 2=+
LITDY > 7IVD & S I R5 08 THegitz Mz I 5 2 £ T.
N FEEADEEICR SO /1 TERIENEDPICTS
ZElepmlE L,
KHBOBNERPT TR 2BTHRELEY Y TIVTT,

HRIDINA TV v Figi&E

725 (B#)
SRR/ > FRFIZER L. ARITHA
BENME ROHVEIEEERA. BHIEEY B
B I TEIVyTLTLES B Wl

ITiEARAE,

BRGAAAZEV HES T A b —

BETIFRETREE D fee AEANDY A XZIENHEIRE
Iz & LT

\

A= (AR

RRIDIEREIE/ N\ T DB LHBEEER L.
BEENROHOEEZEALTVEY., LHL
L2 AV CHREEZRE LTsE. NV FD
FRIDEL 2T LES DD AMOBESRTY,




2BRDEIE + IBEZEAWER !

M 1 I/\7 FRFZ RigiE

A\WVJ AWJ Co,, Ltd.

N Ty R+ #EBETIEBIENRTLI/N R

INATDEY % LT 2EEDR MRS & RIERER%Z AIREIC
LERSHWEIRED/\A 7)Y I + T Ri8E&E T FERBIcEN
PIWNY RICALEFE Lfe, BRBO-—X%=MEICGARELE
AW) DIRIZT 7 — R MMEEHDIXS
RERDZFHFEETT,

TFREDFciRDY \A TNl LR
ECSERRED VDD P UMEE

TFRPPFIRDIEIHD/ A T HeSBWBYREMZ R LPT < T3, R1DKSGREEZRITE L.
CDBREZEEISEYE MVY TRETNUL/NA TETFRDOBMERAIHS T ENTEET,

Ny FDOeB EBREROERICHBREICTFRD
Vil Eeyayalk: 3

BRfE & Y

BEOREI—T 1Y 4
FEESEOBELE )
ESLTH. BRED

RY—TZDEED

ESICREEMNT

WELVBRBA T EA
BUET.,

TR RO
BEICHOTVET,

TERREDTIGZREICH T, TDMBEZEEIC
NATZEEYT % EBYGBEZRTEY .

TFRDA—A—ICL > TRNIBHNEDEWNEELH Y ET,
CDHEZRAVZHERIE. BTERICBEINHTEL,

INATONRICEY 2 ) ERNGEREE

BRI EY 21)

EL7Zw NV RIZINATD

| NEEEEICRHLTHY.

L SWASHLTLS

| DT AELE—T. LI
VLRGBS EVREET

REELHLET,

10



A\VJ AWJsRaxt

FLATLBCLT ==

72wy bURIV b DENTRE

TERDU /N RIZRIL - BB OB 31 1E
MHo X HLLAE g TROWTLET,
ORI TRthl » W) Hbha &
MR LI AN T25EEMD B E T,

[RWEREE DY N\ T DIRE) - RN Z#E

77w FURIV MESINA THEDRD
KolTENEY. KRB BiELIEELTD
INA T EEE L TWBEIED T Sy 88
MELLZRITIESD, HEICEASETS
FITINATHE 29 CITHIELE T,

DT T EICK B/ A T DIAERR LEAEIE

B MV ZBBL Ty b EOTLES &
EEGDE S IR E-TLE o,
N TEBREETLESTEDBIVET,

FERNE URIV b REDR VDR EICH Y ET

URIV b DDA 9 E THIMD R,

Fv FEEHNITEHBIEE. R BCTRTHELWMIENDD S LI,

YUEADEBIRY . 151 FTRUSHH RIEERE 7L — D BT B LT
ICEBIEAHH>T LESEET L DRI ZER C 2D TRHDMITS
ERBEBVIBE,

11



A\WVJ AWJ Co,, Ltd.

BREELRENICH L

75y FURIVMERERDPV CO—FT ¢ »IMILIURIV b EZBEREDECRBTVET,
BN TERRE LT 5 Y PURIV MMEBES NN TEDBEBENENET,

REH Y MREG L

(131 7 Ly 28w

TEROMBEG EHEIFE U AL b

AREETL—F

TERD U RV MMEHERIER TEZ A TW DT L.

75y RURIL MRETHZ DT, /31 FIC AZ2ESL—F

WLTLoW & BET R EDAREICEYE L .

MEIhET v

75y bURIVMMIEENBT X 2ET L— b eERATNIE. /N1 TDEH Y ZFALELET,

Z DIEGEED RN ) = N

INATORBERCRAZET L — b EEFICRB T L,
INATHENYEE D5 B, UBRDDBRICHEIET,

RRESAH— (GuDUBICHE) TL—b
DERZETL—hEWSECEY E LT,

12



AV AWJsRaxt

DT T ENCK B/ A T DUAERR LEAEIE

A T B ERBVEE

4

2INATETL—bDLEICDES

1. 7L— b= D EICRE

4., TORRTIZICREHTEET,
(K127 v T MV T ZDNF TLIRULNREE)

BRTZOREN [0mm] iKhofe &,
INA FNTEERBSTEADRDDIINA TEIRELE T,
(FVTEF, BIERL)

5. BY)E ML THEBLEDLET.

DT T EICEK B/ A TOIAERALEEE +

#5mm DX~ L— bERIE T L— b~ IV DERDD
BED LI ICEYET, RICH Y bam EERE TRITIT T
LE2MELTH. A bL— MEBTHERICIEE B85,

72w UKL OBIEERE X D0 ERD
BICIE5 S UDR M L— hEBDH Y
Z D& LEH S v hOBILAIBICEY Y,

1.5mmoTL—F —

4 ~ 5mm DA
I—’.

HMEE T4mm ~ 5mm] ZFREEICRFTLTWE T, (15A—200A)
LR K VBV EER T 2BEET v v — %8N
THZ LK A TEERESERVEEEEIEE T,

o g
FARESTRRL=RED e
TEIEEEYET, £2mm

13



A A=IVHH 5 REEIEEDHILIRE

A\WVJ AWJ Co,, Ltd.

BRIt Z— IV ERBIEEICET A NS TV

AR L TR
B LRRHAS,
SEBRIT PVC DRJEBRIDMEIREE 1<
BITTHEERDKSITPVC &
BLED A L T W ERATRDEY
FIEERI% JRUX L e ifs E R mE A
IIXBNDESICE S
ZTHhSBROMAYEBDERS
MR Z5 | SR LET,

75w b URID b SHBR/ N1 FICERERE T

BIEE MR PRE ML, BRWEIL
DREDSBRFZ TE{RONDKSIcBYE LS,
LA L. #BEEIE PVC-U RV FDFEAD TEX LA,
TDERELT

“
<

HEABILEZ—IVICEEN DAL RIIEEZHEEES
U RV MRS NBEIILE = —Wic TL0 & S i

BHB0IE, WIEERSH < TEIMBHHHABHIL NS
MIAOBETT, Lo UiieEcRmEmte —— Lz
— SRR eSS, RESRLC - ILERE
BILE = — LT B EN B RIBRIA R IR
BIEENOBTHRE Y T,
BRI IR SRS VDTV
HHEER>TLBDT, MIEEOREL S "
AR ENSILL. BROURE EOFREREET.

BEGERZEVHES ISR M—ZH5

ISAMNT—+ A4 —METE

7oy ) —XF A Y- FRETRELTVET,

EL7Zy bV KR T5y PURILEEBIC, 2BZRV
ATV AVEE+ AT PR TRELTE Y.
MEIBLEZ—IVDOURIL h P/ - NV FEEBY,

AT - AT EBICIERGTATRET. BIET 5T D ERED D,

BHEGMRZEYHT T ENTELT,

IBREHE Io7AMT—HE GHERMR)

14

FENTLEL 0%



A\VJ AWJ et

Moy P RSLEBEXR

PVC(FvymNTR

FMEACHNY R

NHRELZTSY bBNY R

B B/ ® &
ERATRERE (+tPERER) -20°C~+60°C ~18C~+90C -60°C~+98°C
BIEROEMCEE  (RASER) 60°C~ 95°C~ 148°C~
TR SERLE=—IL(PVC) | POUILR—ZR(AC) ISZ~Y—(TPE)
AIEERIDEFRME BHRINC~TD Bk (D OB R 98°CLLUF TlEAksh T
BB ERES #91. Omm=0. 2mm #91. 0mm=0. 2mm 1.2mm
B A0 s 1.0 ko 1.0 ko 1.0 ko
fEBIIERRS KV/mm (JIS G 3469) 20Kv/mm 20Kv/mm 23Kv/mm
WHRESIEI Q  (ASTM D 257) 1.6x10" 1.9%10'° 1. 7%10'®
S (JIS K 6911) BoEkM ERRE ERREE
iz A A OENEMmHY
BIERS x ROHSSHT ROHS 23t
BRa2E =) i3 i
EEZ TIIWVBIZTIV 75 VB ENE
fhfREE DM (BT X X ©
pUE-SCn i © O O
*ﬂ(ﬂfi'r‘f(’\ 6235'13)5 Mpa(“'jg'% 6*(2“;/2;” 17.8 Mpa  52.5kNm |  ————— 27.8 Mpa 103KN/m
e (SRERLE = —ILE100E LT 100 350~450 130~200
EEER®R A7k faOK @ 6% K © 6%
B H % F1 VeI 7 iz Pyl s
e SUB :SGE SUE : SG & SUE 1 SG & | BiERIEE
& F:0L— 1 PAR)—B JL— i M TI—9R)T)— T L—

15



A\WVJ AWJ Co,, Ltd.

TRA ¥ Y 4

H B/ R M@

PVC(FvY NN R

Z/EACIT/INU R

NHFELZSw bV R

fEFRPTRE R (FtEER) -20°C~+60°C -18°C~+90°C -60°C~+98°C
BREDELRE (RBYmZER) 60°C~ 95C~ 148°C~

EZ ! BERLE=—L(PVC) | PHOUILAK—ZR(AC) ISZXhY—(TPE)
A BRI DIERMSE BRINC~T 3 ZojEs LD HVRIER 98°CLLF TIFABsH TH R
BBWIRES #91. Omm=0. 2mm #91. Omm=0. 2mm 1.2mm
BB A0 s 1.0 ko 1.0 k0 1.0 fo
ieiEIEES KV/mm  (JIS G 3469) 20Kv/mm 20Kv/mm 23Kv/mm
(BRI Q  (ASTM D 257) 1.6x10" 1.9x10'° 1.7%10'°
SR (JIS K 6911) BoEkM ERAE ERRE

itteetes A A OBRNERARHY
BIE X ROHSX Ity ROHS 23 itx
BFREE =] i i3

BIE:] TYIEBEIRTI 79 VEk S
kil = DR (BT X X ©

pOp-Sirli © O O

*ﬂ(’ﬁiﬁf 62352?’)5 Mpa(“i'% 6*(2'2/2';‘ 17.8 Mpa  52.5kNm | ————— 27.8 Mpa 103KN/m
e (SRERALE ——LE100& LT 100 350~450 130~200
BCERR #hK K : a5 K © 135
W 71 v YR 7 iz Pyl i
e SUE : SG & SUE : SG & SUE : SG & | BiEkIgE
& F:L— 1 PAR)—B JL— s M TIN—57R) T~ JTL—

16



A\VJ AWJ et

Uk RRLEER

PVC(Tv7Z) Uik

FEAC UMRILH

73w kUMRILE

H B / ® MW
i T

ERAFIEE AR, (FtEER) -20°C~+60C -18°C~+90C -60°C~+98C
BEOSILEE  (RRSZH) +60C~ +95°C ~ +1481C~
E # B MEELL=—L(PVC) | PUULR—ZR(AC) | TISRRY—(TPE)
TR 40°C~ BIEREDTHRER | 98CLUFTIHEH THRL
BifgaR 515k Mpa  (JIS K 6251) 17.8Mpa |  ————— 27.8 Mpa
BIRSE53IZ KV/m  (JIS K 6252) s2.5Nm | - 103KN/n
RARE ML E 3N-m 6N - m 30N - m
iegagiEE S KV/mm(JIS G 3469) 20Kv/mm 20Kv/mm 23Kv/mm
HEBAER Q  (ASTM D 257) 1.6x10" 1.9x10"° 1.7x10"
SR (JIS K 6911) BoHKE B A
M A A OBRNEARSHY
BIERS X ROHSHTRS ROHS 236475
BHRER B = i3
GE JYNBIRTI JYNBIAY ) I $1i3E
HhOIE & DI (FB1T15) X X ©
pOp-Sirii © O O
BeE & #RIK fRK  faE fRK a5
B H 71y BT i - R
S R e = — L1002 L T) 100 350~450 120~180

BEECE

SUE :SGE

SUE 1 SG & : RigtifieE

(5]

F:JL— 1 PARU—B

M TI—: 9T T~ FL—

17



A\WJ AWJ Co.,, Ltd.

7279 bV —-XHERES 1T v 7

PE TP
SU \ VP SGP —MRUTF L& (V2R 2478 WA KI4IP KODIBEE)

BER L8 VPJVU DK

KEREERUSRCZIE VP HIVRIISKEY PE —RARIFLVE (BE) (IS KGTeIP K 003
2TV LAEER  BEETECIE W 60| 27 L ZSBEER [IS)

4Bl ERBZEE Rp SIOTE TAONA/N=AW [JIS] | KERRYIFLVE (3ERE USKTGLP K o)
= §80 = §8Q = §80 = §40 = §6A
[11?.§8l]J ¢ 00 \€1Z.10? T T ?2?.17]5 ¢ 00 ?25.20? ¢ 00 T[2P7.20(]) ¢ 0o
2050 0 0 0 YIS - - e P00 0 0| T 000 T2 00
[2285§2:J] ¢ ¢ ° \{22.20? i ?35.%]5 ¢ oo F[)4Ez.3:)§) ¢ o 0o T[Jtpo?o(]) ¢ 0 o
?[’3?1.50;J o @ ° \{3220]5 ol Bl e ?4233]2 ¢ o0 F[)AE.AB? ¢ 00 T[;).Aro(]) o 0 0
oy oo ot ||| ar o o]0 o o] o|TR0 o]0 o
e e e V0 e 0o U 00 TES 00 0T 0 e
O e e e W 0 e e 5000 T 00 0 TS 0 e e
TS e e e 6% e e 0 D 0 0 oMM 0 0 0TI 0 0
0 o 0 e VTS e e e 10 0 0 e T o0 T 00
e e ety oo e B e oY e e N 0w
oot | ® @ tme | ®|® ®|Gen ®® ® ben ®® ®|oon | ®
FEIIURIEARIRE AR Geo ® o
oo oo e oo )0 |8 oo ®
Ton ®®® aaa ®® | un **®
wen | ®®)® | Gon ||

® 2023 FAEFTTE

18



SN T NIN] T o mﬁaﬁa@l [IESEN T\ NIN] 1 o Emﬁ%%ﬁ'ﬁl

A\VJ AWJ e

IFLAI'BAJ\D Bl M6 ELTS YRR R

EEEER

PR R

0%

ISR ~<— (TPE) 98°C

ELTZSv RNV E

AWJ 7 Jb—

Ty hRILE—
T MBEERIEAL S —

#NH« « - Fv bRIVE—

BABTSvY

ELTSY hRAVE ELZZv bRV

2VN\y7)b:1=s0
bai91 72 S S Nt |
NV RAEESUS 430

2VN\w7)b:SUS 304
RNIVb-FwvbiSUS 304
NV RAEfE:SUS 304

BVINY IV R T Ay F
RIVEFv b FTXAYF

JNY RAAR 1 SPCC R T X v+

S

RZ t

BN \

9000

BRIV
—

faihs W’

il TSR R — (TPE) || %Gl : TSR <— (TPE) gl TS A< — (TPE) 3w an
(XK@ 4 '7 ~ao—FK] [YouTube]

a=sn0 B2 BE | RE | RE m e c H A>F— | #ibg AL ATV LR FTAy+ ATV L RABNA

& SuU R W | @®© [HAVE| B:N (9 (W) m & @ & m &
SUT0110-0013 | 13SU | 15.88 | 25 | 0.6 | W3/8 | M6x25|27 | 61.8 | 1.2 28 |0Ex0% 200 SU10112-0013 SU10115-0013 SU10114-0013
SU10110-0020 | 20SU | 22.22 | 25 | 0.6 | W3/8 | M6X25| 27 | 65.3 | 1.2 28 |I0f@Ex20% 200 SU10112-0020 SU10115-0020 SU10114-0020
SU10110-0025 | 25SU | 28.58 | 25 | 0.6 | W3/8 | M6x25]27 | 68.6 | 1.2 28 |IEXN%E 200 SU10112-0025 SU10115-0025 SU10114-0025
SU10110-0030 | 30SU | 34.0 | 25 | 0.6 | W3/8 | M6x25|27 | 72.0 | 1.5 28 |I0fEx20% 200 SU10112-0030 SU10115-0030 SU10114-0030
SU10110-0040 | 40SU | 42.7 | 25 | 0.6 | W3/8 | M6X25]27 | 76.4 | 1.5 28 |16ExI0% 160 SU10112-0040 SU10115-0040 SU10114-0040
SU10110-0050 | 50SU | 48.6 | 25 | 0.6 | W3/8 | M6x25|27 | 79.4 | 1.5 28 |I4fEx10% 140 SU10112-0050 SU10115-0050 SU10114-0050
SU10110-0060 | 60SU | 60.5 | 25 | 0.6 | W3/8 | M6x25| 27 | 85.4 | 1.7 28 |10Ex10% 100 SU10112-0060 SU10115-0060 SU10114-0060
SU10110-0075 | 758U | 76.3 | 25 | 1.0 | W3/8 | M8%25|27 | 95.4 | 2.0 28 80 SU10112-0075 SU10115-0075 SU10114-0075
SU10110-0080 | 80SU | 89.1 | 25 | 1.0 | W3/8 | M8x25] 27 | 101.8 | 2.0 28 60 SU10112-0080 SU10115-0080 SU10114-0080
SU10110-0100 | 100SU | 114.3 | 25 | 1.0 | W3/8 | M8x25| 27 | 114.4 | 2.0 28 40 SU10112-0100 SU10115-0100 SU10114-0100
SUT0110-0125 | 125SU | 139.8 | 32 | 1.5 | W1/2 [M10x35] 45| 153.3 | 2.5 35 20 SU10112-0125 SU10115-0125 SU10114-0125
SU10110-0150 | 150SU | 165.2 | 32 | 1.5 | W1/2 |M10x35] 45 | 166.1 | 2.5 35 15 SU10112-0150 SU10115-0150 SU10114-0150

e —_ I » =
i NHF ELZZwY FIZ/\V R Rzt

IFLAI'BAJ\D i

EEAEE R
0% ISR M<— (TPE) 98°C
p
H
#ATBIN
Fv bR E—
Fv FEREERLERILA—
AW 7)L—
BRI vy AV —t ‘a w’
He « «Fv bRILA—

ELTZv b/ \U K

ELZSv bi\V K

ELTZZY bV

Ak -Fvbiazon
NV RAREISUS 430

RIVE-Fvh:1SUS 304
NV REEK:SUS 304

RV Fy b RTXAYFE
N RAMK D SPCC KT Xy +

iedElfs - TS AMY— (TPE) fgiElE - TS A M<— (TPE) HigklE TS AM<— (TPE)
[RE4~>0— K] [YouTube]

i=-/n0o PEHR & | wiE | RE P At c H 1>F— | g A% ATV LR RIAY+ ATV LRABHNA

w B SuU BE W | © B:N (t) (W) m & w B m &
SU10210-0013 | 13SU | 15.88 | 25 | 0.6 | 20 | M6x20 | 47 | 55.0 1.2 28 |[10E<0% 200  SUT0211-0013  SU10215-0013 _ SU10214-0013
SU10210-0020 | 20SU | 22.22 | 25 | 0.6 | 20 | M6x20 | 47 | 58.5 1.2 28 [10Ex0% 200  SUT0211-0020 _ SU10215-0020 _ SU10214-0020
SU10210-0025 | 25SU | 28.58 | 25 | 0.6 | 20 | M6x20 | 47 | 61.8 1.2 28 [10E2N% 200  SUT0211-0025 _ SU10215-0025 _ SU10214-0025
SU10210-0030 | 30SU | 34.0 | 25 | 0.6 | 20 | M6x20 | 47 | 64.9 1.5 28 |1BEx0% 180  SU10211-0030  SU10215-0030 _ SU10214-0030
SU10210-0040 | 40SU | 42.7 | 25 | 0.6 | 20 | M6X20 | 47 | 9.4 1.5 28 |T6Ex0% 160 SU10211-0040  SU10215-0040 _ SU10214-0040
SU10210-0050 | 50SU | 48.6 | 25 | 0.6 | 20 | M6x20 | 47 | T2.4 1.5 28 |14Ex10% 140  SUT0211-0050  SU10215-0050 _ SUT0214-0050
SU10210-0060 | 60SU | 60.5 | 25 | 0.6 | 20 | M6x20 | 47 | 78.6 1.7 28 [10fEx10% 100 SUT0211-0060  SU10215-0060 _ SU10214-0060
SU10210-0075 | 75SU | 76.3 | 25 | 1.0 | 20 | M6x20 | 47 | 87.8 2.0 28 60 SU10211-0075  SU10215-0075  SU10214-0075
SU10210-0080 | 80SU | 89.1 | 25 | 1.0 | 20 [ M6Xx20 | 47 | 94.3 2.0 28 50 SUT0211-0080  SU10215-0080  SU10214-0080
SU10210-0100 | 100SU | 114.3 | 25 | 1.0 | 20 | M6x20 | 47 | 106.9 2.0 28 30 SU10211-0100  SU10215-0100  SU10214-0100
SU10210-0125 | 125SU | 139.8 | 32 | 1.5 | 25 |M10X35 | 65 | 138.3 2.5 35 20 SU10211-0125  SU10215-0125  SU10214-0125
SU10210-0150 | 150SU | 165.2 | 32 | 1.5 | 25 |M10X35 | 65 | 151.0 2.5 35 15 SUT0211-0150 SU10215-0150  _ SU10214-0150

—_
O



A\WVJ AWJ Co,, Ltd.

®
BEEERE 78 R
0% IS X M<— (TPE) 98°C

BABRT SV

AWJ 7 Jb—

EE=ZD) 75 b URILE (27> L2 AN NI @ZEXED 7> FURIL K

URIVEFE  =fia=20 U RV bAAE © SUS304 URIL A F7XAyF
Fv b =@E1Z/0 Fw b 1 SUS304 Fw b RTXyF
Hasgis : TS A <— (TPE) MgfEls TS A <— (TPE) Mafgists TS A M<— (TPE)

RBETL—k 1 ISZAI— (TPE) || RRETL—F  I5R— (TPE) || RZETL—F 1 IS5AM— (TPE) & T E 1
[HE4~>ra—FK] [YouTube]

1=4n IR 75y FURLE 22ETL—k A AFVLR RT X% ATV LAENA
5 & SuU D P d H A W b C t ] & & E & &
SU10340-0013 | 13SU | 15.88 | 28 |W3/8| 46 | 23 | 25 | 53.5] 7 | 1.5 | H{@Ex0% 350 SU10342-0013 SU10358-0013 SU10343-0013
SU10340-0020 | 20SU | 22.22 | 34 |W3/8] 54 | 26 | 25 [59.5] 7 | 1.5 | NEx0% 300 SU10342-0020 SU10358-0020 SU10343-0020
SU10340-0025 | 25SU | 28.58 | 40 |[W3/8| 60 | 26 | 25 | 66.5] 7 | 1.5 | NEx0% 200 SU10342-0025 SU10358-0025 SU10343-0025
SU10340-0030 | 30SU | 34.0 | 46 |W3/8| 66 26 | 25 | 725 7 | 1.5 | NE<NE 200 SU10342-0030 SU10358-0030 SU10343-0030
SU10340-0040 | 40SU | 42.7 | 56 |[W3/8] 75 | 25 | 25 | 83 | 7.5 | 1.5 | 15{AxI0% 150 SU10342-0040 SU10358-0040 SU10343-0040
SU10340-0050 | 50SU | 48.7 | 62 |[W3/8| 81 25 | 25 | 89 | 7.5 | 1.5 | 12fEx10% 120 SU10342-0050 SU10358-0050 SU10343-0050
SU10340-0060 | 60SU | 60.5 | 74 |[W3/8] 93 | 25 | 25 | 101 | 7.5 | 1.5 | 9@x0% 90 SU10342-0060 SU10358-0060 SU10343-0060
SU10340-0075 | 755U | 76.3 | 88 |W3/8] 113 | 30 | 25 [ 116 | 7.5 | 1.5 70 SU10342-0075 SU10358-0075 SU10343-0075
SU10340-0080 | 80SU | 89.1 | 101 |W3/8] 126 | 30 | 25 | 129 | 8.5 | 1.5 55 SU10342-0080 SU10358-0080 SU10343-0080
SU10340-0100 | 100SU | 114.3 | 126 [W3/8] 151 | 30 | 25 | 154 | 8.5 [ 1.5 40 SU10342-0100 SU10358-0100 SU10343-0100
SU10340-0125 | 125SU | 139.8 | 154 |W1/2| 187 | 40 | 30 [ 190 | 9.8 | 1.8 15 SU10342-0125 SU10358-0125 SU10343-0125
SU10340-0150 | 150SU | 165.2 | 182 [W1/2] 214 | 40 | 30 | 218 | 9.8 | 1.8 15 SU10342-0150 SU10358-0150 SU10343-0150
SU10340-0200 | 200SU | 216.3 | 232 |W1/2| 264 | 40 | 30 | 268 | 9.8 | 1.8 7 SU10342-0200 SU10358-0200 SU10343-0200
SU10340-0250 | 250SU | 267.4 | 286 [W5/8 ] 330 | 55 | 40 [ 331 [ 11 [ 2.0 8 SU10342-0250 SU10358-0250 SU10343-0250
SU10340-0300 | 300SU | 318.5 | 341 |W5/8 391 | 65 | 40 | 386 | 11 | 2.0 7 SU10342-0300 SU10358-0300 SU10343-0300

®

FLATUBOT 75vtusireE+30: +50

EREER P} IR EHEE
0% IS X +<— (TPE) 98°C

BARTSv Y

AWJ 7 Jb—

E=ED 7>y FURIVERR 7Zv bURIVAER 77V bURIVEER

URIVhAE : 21Zo0 U 7RIV b AAE © SUS304 URIL AR R Ay F
Fvh:ia1zsn +w b 1 SUS304 Fy b RTXYF
MagiEie : TSR M<— (TPE) #egiilE 1 TS A< — (TPE) MgiE : TSR M<— (TPE)
[KE4~>0— K] [YouTube]
izs0 R | 75w bURIVERE [+30] [+50] ATVLRX FIXv+ ATV LAENA
s #F [+30] | [+50] | su D P d w H A H A & F [+30]] [+50] g #F [+30]] [+50] & % [+30]] [+50]

SU10349-0203 | 0205 | 20SU | 22.22| 34 |W3/8| 25 | 74 | 50 | 94 | 50 SU10350-0203 | -0205 SU10359-0203 | -0205 SU10354-0203 | -0205

SU10349-0253 | 0255 | 255U | 28.58| 40 |W3/8| 25 | 79 | 50 | 99 | 66 SU10350-0253 | -0255 SU10359-0253 | -0255 SU10354-0253 | -0255

SU10349-0303 | -0305 | 30SU | 34.0 | 46 |W3/8| 25 | 87 | 50 | 107 | 66 SU10350-0303 | -0305 SU10359-0303 | -0305 SU10354-0303 | 0305

SU10349-0403 | -0405 | 40SU | 42.7 | 56 |[W3/8| 25 | 96 | 50 | 116 | 66 SU10350-0403 | -0405 SU10359-0403 | -0405 SU10354-0403 | 0405

SU10349-0503 | -0505 | 50U | 48.6 | 62 |W3/8 | 25 | 102 | 50 | 122 | 66 SU10350-0503 | -0505 SU10359-0503 | -0505 SU10354-0503 | -0505

SU10349-0603 | 0605 | 60SU | 60.5 | 74 |W3/8| 25 | 113 | 50 | 133 | 66 SU10350-0603 | -0605 SU10359-0603 | -0605 SU10354-0603 | -0605

SU10349-0753 | 0755 | 75SU | 76.3 | 88 |W3/8| 25 | 135 | 55 | 155 | 66 SU10350-0753 | -0755 SU10359-0753 | -0755 SU10354-0753 | 0755

SU10349-0803 | -0805 | 80SU | 89.1 | 101 |W3/8 | 25 | 145 | 55 | 165 | 66 SU10350-0803 | -0805 SU10359-0803 | -0805 SU10354-0803 | -0805

SU10349-1003 | 1005 |100SU| 114.3 | 126 |W3/8 | 25 | 173 | 55 | 193 | 66 SU10350-1003 | -1005 SU10359-1003 | -1005 SU10354-1003 | -1005

SU10349-1253 | 1255 |125SU] 139.8 | 154 |W1/2| 30 | 204 | 65 | 224 | 65 SU10350-1253 | 1255 SUT0359-1253 | -1255 SU10354-1253 | 1255

SU10349-1503 | -1505 |150SU| 165.2 | 182 [ W1/2| 30 | 228 | 65 | 248 | 65 SU10350-1503 | ~1505 SUT0359-1503 | -1505 SU10354-1503 | 1505

SU10349-2003 | -2005 |200SU| 216.3| 232 | W1/2| 30 | 280 | 65 | 300 | 65 SU10350-2003 | 2005 SU10359-2003 | -2005 SU10354-2003 | -2005

SU10349-2503 | -2505 |250SU| 267.4| 286 | W5/8 | 40 | 336 | 80 | 356 | 80 SU10350-2503 | -2505 SUT0359-2503 | -2505 SU10354-2503 | -2505

SU10349-3003 | 3005 |300SU] 318.5| 341 |W5/8 | 40 396 | 90 | 416 | 90 SU10350-3003 | -3005 SU10359-3003 | -3005 SU10354-3003 | -3005

20

s\ o mmEEs | mREN o IN B Enn]ié‘?j%ﬁ'ﬁl



majmv<£m%%$|

Sy
2o/t

Ry:li

ommjmv<£m%%ﬂ|[meum

“

[ 1N SERS

A\VJ AWJ e

IFLAI'BAJ\D Bl NiHELTSY bR/t R

EEEER

PR R

0%

ISR ~<— (TPE)

98°C

ELT7SY RRAVE

#NH

Ty bRV —
F BERRIER L —

ey RIS

BARTSv Y

ELT7Sv Fm/I\VE

ELTZZv hRAVE

aYN\y7b:1=v0
AWk -Fvbiazvo
N RAK:SUS 430

2Ny oIb:SUS 304
ALk -Fvh:SUS 304
NV KA :SUS 304

BNy FTAYF
RV« Fy b RTXvF
INY RAMK 1 SPCC KT 4w+

9004

ifgdEiis - TS A M<— (TPE) fgiElE - TS AM<— (TPE) HgilE . TS A M<— (TPE) : f
[RE4~>ro—FK] [YouTube]

a1=40 R | GBS | AR | ARE | B b H 1>F— | Hifg Ak ATV LR R Xw+ ATV L RENA

m & VP BE | W | (© | RVE| B:N (t) (W) m & @ & &
VP10110-0040 40 48 25 | 0.6 | W3/8 | M6x25|27 | 9.4 1.5 28 |UExI0% 140 VP10112-0040 VP10115-0040 VP10114-0040
VP10110-0050 50 60 25 | 0.6 | W3/8 | M6x25| 27 | 85.4 1.7 28 |10Ex10% 100  VP10112-0050 VP10115-0050 VP10114-0050
VP10110-0065 65 76 25 | 1.0 | W3/8 | M8x25]| 27 | 95.4 2.0 28 80 VP10112-0065 VP10115-0065 VP10114-0065
VP10110-0075 75 89 25 | 1.0 | W3/8 | M8x25|27101.8| 2.0 28 60 VP10112-0075 VP10115-0075 VP10114-0075
VP10110-0100 | 100 114 | 25 | 1.0 | W3/8 | M8x25|27 | 114.4| 2.0 28 40 VP10112-0100 VP10115-0100 VP10114-0100
VP10110-0125 | 125 139 | 32 | 1.5 | W1/2 [M10%35| 45 | 153.3| 2.5 35 20 VP10112-0125 VP10115-0125 VP10114-0125
VP10110-0150 | 150 165 | 32 | 1.5 | W1/2 [M10x35] 45 | 166.1] 2.5 35 15 VP10112-0150 VP10115-0150 VP10114-0150

IFLAI'BAJ\DI

NHfF ELZSwy bV F

EZEaER

0%

IZAIT—

(TPE) 98°C

fEFRIR R

Fv hRILE—
F MBERIEARIL S —

He -y bRLS—

EL7Sv b3\ R

ELTZY bV K

ba191 72 S S S Nt |
NV RAEfKRSUS 430

AIVE-FvbiSUS 304
NV FAREISUS 304

VP I L—

BNRTSv Y

ELZZv hi/\V R

RIVE - Fv b FTAyE

INY RAAR 1 SPCC R A+

RZ t

¢
¢
\ B

9005

3 BN

bwl

g TSA M — (TPE) || 84l TSR <— (TPE) gl TS A b— (TPE) i, T
[.ﬁﬁ'?/ﬂ K] [YouTube]

1=s0 WA ES | RE | RE | bEn) c H AvF— | fiis A RFVLR RI A+ ATV L AR

m & VP | BR | W | B:N ) w9 m & m & @&
VP10210-0040 40 48 25 | 0.6 | 20 | M6x20 | 47 | T2.1 1.5 28 |1ExI0% 140 VP10211-0040 VP10215-0040 VP10214-0040
VP10210-0050 50 60 25 | 0.6 | 20 | M6x20 | 47 | 78.4 1.7 28 [10Ex10% 100 VP10211-0050 VP10215-0050 VP10214-0050
VP10210-0065 65 76 25 | 1.0 | 20 | M6x20 | 47 | 8T.7 2.0 28 60 VP10211-0065 VP10215-0065 VP10214-0065
VP10210-0075 75 89 25 | 1.0 | 20 | M6xX20 | 47 | 94.2 2.0 28 50 VP10211-0075 VP10215-0075 VP10214-0075
VP10210-0100 100 114 | 25 | 1.0 | 20 | M6x20 | 47 | 106.8 2.0 28 30 VP10211-0100 VP10215-0100 VP10214-0100
VP10210-0125 125 139 | 32 | 1.5 | 25 | M10X35 | 65 | 138.3 2.5 35 20 VP10211-0125 VP10215-0125 VP10214-0125
VP10210-0150 150 165 | 32 | 1.5 | 25 | M10X35 | 65 | 151.0 2.5 35 15 VP10211-0150 VP10215-0150 VP10214-0150




®

ERaER

18

PR R

0%

IZ R K<— (TPE)

98°C

€D 7>y FURILE

URIV AR =B1=s0

;v b =10

MgiEis . TSR < — (TPE)
ARETL—k 1 ISAI— (TPE)

&% 7>y hURIE

72y bURILE

BABRT SV

U 7RIV K © SUS304
Fw b 15US304
MgiiE TS X < — (TPE)
2ZET L~ IS5A— (TPE)

URIV AR D R AV F

Fy b RTXyF

Mugiis . TSR h<— (TPE)
RRETL—b i ISAI— (TPE)

[RE~Y~>o— K]

A\WVJ AWJ Co,, Ltd.

=

[YouTube]

9006

1=sn BEF 75y b URILE 2BEFL—h AR 27 VLA R+ 27V LAENA

@ & VP D P d [ H Alw |[b t & & w & @ &
VP10340-0016 16 22 34 (W3/8 54 26 25 |59.7 7 1.5 | WEx0E 200 VP10342-0016 VP10358-0016 VP10343-0016
VP10340-0020 20 26 | 40 [W3/8 60 | 26 | 25 [66.5 7 1.5 | NfExI% 200 VP10342-0020 VP10358-0020 VP10343-0020
VP10340-0025 25 32 4 W3/8 66 26 25 [T2.5 7 1.5 | NExIIE 200 VP10342-0025 VP10358-0025 VP10343-0025
VP10340-0030 30 38 49 [W3/8 70 [ 25 | 25 [75.5 7.5 1.5 | BEx0% 150 VP10342-0030 VP10358-0030 VP10343-0030
VP10340-0040 40 48 62 W3/8 81 25 | 25 | 89 7.5 1.5 | N{ExI%E 120 VP10342-0040 VP10358-0040 VP10343-0040
VP10340-0050 50 60 74 [W3/8 93 [ 25 [ 25 [ 101 7.5 1.5 [ 9Ex0% 90 VP10342-0050 VP10358-0050 VP10343-0050
VP10340-0065 65 T6 8 W3/8 113 30 | 25 | 116 7.5 | 1.5 70 VP10342-0065 VP10358-0065 VP10343-0065
VP10340-0075 75 89 | 101 W3/80 126 30 25 | 129 8.5 1.5 55 VP10342-0075 VP10358-0075 VP10343-0075
VP10340-0100 | 100 114 126 W3/8 151 | 30 25 | 154 85 1.5 40 VP10342-0100 VP10358-0100 VP10343-0100
VP10340-0125 | 125 140 | 154 Wi/2 | 187 40 30 | 190 9.8 | 1.8 15 VP10342-0125 VP10358-0125 VP10343-0125
VP10340-0150 | 150 165 | 182 Wi/2 | 214 40 30 | 218 9.8 1.8 15 VP10342-0150 VP10358-0150 VP10343-0150
VP10340-0200 | 200 216 | 232 [W1/2 264 40 30 [ 268 | 9.8 [ 1.8 1 VP10342-0200 VP10358-0200 VP10343-0200
VP10340-0250 | 250 | 267 286 W5/8 330 55 40 | 331 11 2.0 8 VP10342-0250 VP10358-0250 VP10343-0250
VP10340-0300 | 300 | 318 | 341 W5/8 391 65 40 | 386 " 11 " 2.0 7 VP10342-0300 VP10358-0300 VP10343-0300

®

FLATUBOT 757 Ui keg+30: +50

EREER

LZiE]

{55 PR FE R

0%

IZRK<— (TPE)

98°C

E=ED 75y URILAER

URIVbAE: 2Zo0
Fvbk:a1z=sno

+w k1 SUS304

VP L—

U 7RIV bR 0 SUS304

72y FURIVEER

BARTSv Y

77V hURIVEER

URIV bR R A+
Fy b RTXvFE

OLR

9007

Mgty . TS A M<— (TPE) MegdEls - TS A< — (TPE) Megils . TS A M<— (TPE) e
[ME&~>ro—~K] [YouTube]
a=40 MR | 7Y URIVERE [+30] [+50] ATVLA FIOAYE ATV LABNA

@ % [+30] | [+50] | VP | D P d w H A H A & & [+30] | [+50] & & [+30] | [+50] & & [+30] | [+50]
VP10349-0163 | -0165| 16 | 22 | 34 |[W3/8| 25 | 73 | 50 | 93 | 50 VP10350-0163 | -0165 VP10359-0163 | -0165 VP10354-0163 | -0165
VP10349-0203 | -0205| 20 | 26 | 40 |[W3/8| 25 | 78 | 50 | 98 | 66 VP10350-0203 | -0205 VP10359-0203 | -0205  VP10354-0203 | -0205
VP10349-0253 | -0255| 25 | 32 | 46 |W3/8| 25 | 87 | 50 | 107 | 66 VP10350-0253 | -0255 VP10359-0253 | -0255 VP10354-0253 | -0255
VP10349-0303 | -0305| 30 | 38 | 49 |W3/8| 25 | 91 | 50 | 111 | 66 VP10350-0303 | -0305 VP10359-0303 | -0305 VP10354-0303 | -0305
VP10349-0403 | -0405| 40 | 48 | 62 |W3/8| 25 | 102 | 50 | 122 | 66 VP10350-0403 | -0405 VP10359-0403 | -0405  VP10354-0403 | -0405
VP10349-0503 | -0505| 50 | 60 | 74 |W3/8| 25 | 113 | 50 | 133 | 66 VP10350-0503 | -0505 VP10359-0503 | -0505  VP10354-0503 | -0503
VP10349-0653 | -0655| 65 | 76 | 88 |W3/8| 25 | 135 | 55 | 155 | 66 VP10350-0653 | 0655 VP10359-0653 | 0655 VP10354-0653 | -0655
VP10349-0753 | -0755| 75 | 89 | 101 |W3/8 | 25 | 145 | 55 | 165 | 66 VP10350-0753 | -0755 VP10359-0753 | -0755  VP10354-0753 | -0755
VP10349-1003 | -1005| 100 | 114 | 126 |[W3/8 | 25 | 173 | 55 | 193 | 66 VP10350-1003 | -1005 VP10359-1003 | -1005 VP10354-1003 | -1005
VP10349-1253 | -1255 | 125 | 140 | 154 [W1/2] 30 | 204 | 65 [ 224 | 65 VP10350-1253 | -1255 VP10359-1253|-1255  VP10354-1253| -1255
VP10349-1503 | -1505 | 150 | 165 | 182 |W1/2| 30 | 228 | 65 | 248 | 65 VP10350-1503 | -1505 VP10359-1503 | 1505 VP10354-1503 | -1505
VP10349-2003 | 2005 | 200 | 216 | 232 |W1/2] 30 | 280 | 65 [ 300 | 65 VP10350-2003 | -2005 VP10359-2003 | -2005  VP10354-2003 | -2005
VP10349-2503 | -2505 | 250 | 267 | 286 |W5/8 | 40 [ 336 | 80 | 356 | 80 VP10350-2503 | -2505 VP10359-2503 | -2505 VP10354-2503 | -2505
VP10349-3003 | -3005 | 300 | 318 | 341 [W5/8 | 40 [ 396 | 80 | 416 | 9o VP10350-3003 | -3005 VP10359-3003 | -3005 VP10354-3003 | -3005

22

B 1 o< Enﬂ}ié%"%ﬁﬁl

Sy
~To/

Ry:i

W] 1B o< aﬂmﬂﬁ%ﬁl e

Sk

[ N ERS



NT\NIND 1 o 0 s |

[mRE:

ﬁDI

[MBENT\UNIN] M © o v BHENE

A\VJ AWJ e

IFLAI'BAJ\D Bl M6 ELTS YRR R

EEEER

PR R

0%

ISR ~<— (TPE)

98°C

ELT7ZY MRAVF
AR/ ) Ve i i m |

#NH

Ty bRV —
F BERRIER L —

R

BARTSv Y

AW T L—

ELZZv rRAVE

ELT7Zv Fm/I\VE

Z2V\vZ)b:SUS 304

BNV IV RTAYF

9008

faifs W

RIVk-Fwvb:a1zZsn0 AWk -FvhiSUS 304 RV -Fv b FTXyF
NV R&RE:SUS 430 NV FAE:SUS 304 N> K&K SPCC KT A v+ !
Mg TSR MY— (TPE) || #8#8iE: TSAM<— (TPE) || #@#ils: T5Xh<— (TPE) (@ESS > 0— K] [YouTu'be]
1=s0 R | GBS | RIE | RE % Ly c H A>F— | Hifg A ATYLA (NP ATV LABHA
& SG R | W | © |[AWE]| B:N (t) (W) & m & m &
SG10110-0015 15A 21.7 | 25 | 0.6 | W3/8 [M6x25]| 27 | 65.3 1.2 28 |0EN%E 200 SG10112-0015 SG10115-0015 SG10114-0015
SG10110-0020 20A 27.2 | 25 | 0.6 | W3/8 | M6x25| 27 | 68.6 1.2 28 |10@ExN% 200 SG10112-0020 SG10115-0020 SG10114-0020
SG10110-0025 25A 340 | 25 | 0.6 | W3/8 | M6x25|27 | T2.0 1.5 28 |0EN%E 200 SG10112-0025 SG10115-0025 SG10114-0025
SG10110-0032 | 32A | 42.7 | 25 | 0.6 | W3/8 |M6x25|27 | 76.4 | 1.5 28 |16Ex10% 160 SG10112-0032 SG10115-0032 SG10114-0032
SG10110-0040 40A 48.6 | 25 | 0.6 | W3/8 | M6x25|27 | 79.4 1.5 28 |[1EXI0% 140 SG10112-0040 SG10115-0040 SG10114-0040
SG10110-0050 | 50A | 60.5 | 25 | 0.6 | W3/8 |M6x25)|27 | 85.4 | 1.7 28 | 10f@Ex10% 100 SG10112-0050 SG10115-0050 SG10114-0050
SG10110-0065 65A 76.3 | 25 1.0 | W3/8 | M8x25| 27 | 95.4 2.0 28 80 SG10112-0065 SG10115-0065 SG10114-0065
SG10110-0080 | 80A | 89.1 | 25 | 1.0 | W3/8 | M8x25|27 | 101.8 | 2.0 28 60 SG10112-0080 SG10115-0080 SG10114-0080
SG10110-0700 | 100A | 114.3 | 25 1.0 | W3/8 | M8x25| 27 | 114.4| 2.0 28 40 SG10112-0100 SG10115-0100 SG10114-0100
SG10110-0125 | 125A | 139.8 | 32 | 1.5 | W1/2 |M10%35| 45 | 153.3| 2.5 35 20 SG10112-0125 SG10115-0125 SG10114-0125
SG10110-0150 | 150A | 165.2| 32 1.5 | W1/2 [M10x35] 45 | 166. 1 2.5 35 15 SG10112-0150 SG10115-0150 SG10114-0150

IFLAI'BAJ\DI

NHfF ELZSwy bV F

EZEaER

0%

IZAIT—

(TPE) 98°C

fEFRIR R

Fv bRIbE—
F MBEERIE AL S —

He - Ty b=

ELTZvy IV K

ELZSv b\ K

ELZZv bV E

AW 7)b—

BART SV

AVF—t

HREt

9009

WEBIN

Hihs W’

ALk -Fvhia1zsn Rk -FvFiSUS 304 RIVE - Fv b FTXYF
NV RERE:SUS 430 NV REE:SUS 304 INY RA&AE D SPCC R T A v+
gl TS A M<— (TPE) fsiElE - TS AM<— (TPE) gl TS A <— (TPE) K
[ME4~>ro—FK] [YouTube]

a=sn HEE | EE | KR | RE p Liang c H AF— | Bifg A% RA7FV LR R Xy F 27V L ABNE

& SG BE | W | B:N (t) W) m & @ & m &
SG10210-0015 15A 2.7 1 25 [ 0.6 | 20 M6x20 | 47 | 58.2 1.2 28 [0EX0% 200 SG10211-0015 SG10215-0015 SG10214-0015
SG10210-0020 | 20A 27.2 | 25 | 0.6 | 20 M6Xx20 | 47 | 61.1 1.2 28 |10@x20% 200 SG10211-0020 SG10215-0020 SG10214-0020
SG10210-0025 25A | 34.0 | 25 | 0.6 | 20 M6x20 | 47 | 64.9 1.5 28 |0ExN%E 200 SG10211-0025 SG10215-0025 SG10214-0025
SG10210-0032 32A | 42.7 | 25 | 0.6 | 20 M6Xx20 | 47 | 69.4 1.5 28 |1fEx10% 160 SG10211-0032 SG10215-0032 SG10214-0032
SG10210-0040 | 40A 48.6 | 25 | 0.6 | 20 M6x20 | 47 | T2.4 1.5 28 |14Ex0% 140 SG10211-0040 SG10215-0040 SG10214-0040
SG10210-0050 50A 60.5 | 25 | 0.6 | 20 M6Xx20 | 47 | 78.6 1.7 28 |10Ex10% 100 SG10211-0050 SG10215-0050 SG10214-0050
SG10210-0065 65A 76.3 | 25 | 1.0 | 20 M6x20 | 47 | 87.8 2.0 28 60 SG10211-0065 SG10215-0065 SG10214-0065
SG10210-0080 | 80A | 89.1 | 25 | 1.0 | 20 M6x20 | 47 9.3 2.0 28 50 SG10211-0080 SG10215-0080 SG10214-0080
SG10210-0700 | 100A | 114.3] 25 | 1.0 | 20 M6Xx20 | 47 | 106.9 2.0 28 30 SG10211-0100 SG10215-0100 SG10214-0100
SG10210-0125 | 125A | 139.8 | 32 | 1.5 | 25 | M10x35 | 65 | 138.3 2.5 35 20 SG10211-0125 SG10215-0125 SG10214-0125
SG10210-0150 | 150A | 165.2 ] 32 | 1.5 | 25 | M10X35 | 65 | 151.0 2.5 35 15 SG10211-0150 SG10215-0150 SG10214-0150

No
w



®
HAUBOT 75 rusut
EESHE HE 155 R O
0% IZXbX— (TPE) 98°C

BABRT SV

AWJ 7 Jb—

EE=ZD 75y FURIVE (27> L2 AN GEZEED 7> USRIV E

A\WVJ AWJ Co,, Ltd.

9010

URIV AR =f1=20 U R)b b AfE @ SUS304 URILIARE D RTAyF

PR =il Ry A m | +w b 1 SUS304 FTy bk RTAYE

Mgl : TSR h<— (TPE) ieigiails - TS A< — (TPE) ieigieile 1 TS A< — (TPE) v
RZETL—b i ISZI— (TPE) RRETL—b  ISAI— (TPE) ZRETL—b : ISAI— (TPE)

[YouTube]
a1=s0 PEFIR 75y bURILE RARETL—t ALy ATV LR R X+ ATV LRAENA
m & SG D P d H A W b C t m & e m &

SG10340-0015 15A 2.7 34 |W3/8| 54 | 26 | 25 |[59.5] 17 1.5 | N@0% 300 SG10342-0015 SG10358-0015 SG10343-0015
SG10340-0020 | 20A 2.2 40 |W3/8| 60 | 26 | 25 |66.5| T 1.5 | 0Ex0% 200 SG10342-0020 $G10358-0020 SG10343-0020
SG10340-0025 25A 340 46 |W3/8| 66 | 26 | 25 |72.5] 1T 1.5 | NE0E 200 SG10342-0025 SG10358-0025 SG10343-0025
SG10340-0032 32A | 42.7 56 |W3/8| 75 | 25 | 25 83 | 7.5 | 1.5 | 15{@x10% 150 SG10342-0032 S610358-0032 SG10343-0032
SG10340-0040 | 40A  48.6 = 62 |W3/8| 81 25 | 25 89 | 7.5 | 1.5 | nEx10% 120 SG10342-0040 SG10358-0040 SG10343-0040
SG10340-0050 | 50A 60.5 74 [W3/8| 93 | 25 | 25 | 101 | 7.5 | 1.5 | 9@xI0%¥ 90 SG10342-0050 SG10358-0050 SG10343-0050
SG10340-0065 65A 76.3 88 [W3/8| 113 | 30 | 25 | 116 | 7.5 | 1.5 70 SG10342-0065 SG10358-0065 SG10343-0065
SG10340-0080 | 80A  89.1 101 [W3/8| 126 | 30 | 25 | 129 | 85 | 1.5 55 SG10342-0080 SG10358-0080 SG10343-0080
SG10340-0100 = 100A  114.3 126 | W3/8| 151 | 30 | 25 | 154 | 85 | 1.5 40 SG10342-0100 SG10358-0100 SG10343-0100
SG10340-0125 | 125A  139.8 | 154 [W1/2| 187 | 40 | 30 | 190 | 9.8 | 1.8 15 SG10342-0125 SG10358-0125 SG10343-0125
SG10340-0150 | 150A  165.2 182 [W1/2| 214 | 40 | 30 | 218 | 9.8 | 1.8 15 SG10342-0150 SG10358-0150 SG10343-0150
SG10340-0200 | 200A  216.3 232 [W1/2| 264 | 40 | 30 | 268 | 9.8 | 1.8 7 SG10342-0200 SG10358-0200 SG10343-0200
SG10340-0250 | 250A  267.4 286 | W5/8| 330 | 55 | 40 | 331 | 11 | 2.0 8 SG10342-0250 SG10358-0250 SG10343-0250
SG10340-0300 | 300A | 318.5 341 |W5/8 391 | 65 | 40 | 386 | 11 | 2.0 7 $G10342-0300 SG10358-0300 $G10343-0300
®
FLATUBAOT 75y rusivreE+30:+50
EREER P} IR EHEE
0% ISR M<— (TPE) 98°C

BARTSv Y

AWJ 7 Jb—

E=ED 7>y FURILERR 77y b URIVARE 75y FURIVMEBR

URIVEAGE: 2240 U 7RIV b AAE © SUS304
Fvbkia1z=sno +w b 1SUS304
MgiEls . TSR M— (TPE) Hafgisths : TS A RY— (TPE)

URIV bR KT X+

Fu bt RTAYFE
feEhlE TSR F— (TPE)

(ME4~>>0—F]

[YouTube]

a=s0 i | 77y b URIVERR [+30] [+50] ATVLR FIAY+ ATV LABRNA
@ % [+30] | [+50]1| SG | D P d w H A H A & & [+30] | [+50] @ & [+30] | [+50] @ & [+30] | [+50]
SG10349-0153 | -0155 | 15A | 21.7| 34 [W3/8| 25 | 74 | 50 | 94 | 50 SG10350-0153 | -0155  SG10359-0153 | -0155 SG10354-0153 | -0155
SG10349-0203 | -0205 | 20A | 27.2 | 40 |W3/8| 25 | 79 | 50 | 99 | 66 SG10350-0203 | -0205  SG10359-0203 | -0205 SG10354-0203 | -0205
SG10349-0253 | -0255 | 25A | 34.0 | 46 |W3/8| 25 | 87 | 50 | 107 | 66 SG10350-0253 | -0255  SG10359-0253 | -0255 SG10354-0253 | -0255
SG10349-0323 | -0325 | 32A | 42.7| 56 |W3/8| 25 | 96 | 50 | 116 | 66 SG10350-0323 | -0325  SG10359-0323 | -0325 SG10354-0323 | -0325
SG10349-0403 | -0405 | 40A | 48.6 | 62 |W3/8| 25 | 102 | 50 | 122 | 66 SG10350-0403 | -0405  SG10359-0403 | -0405 SG10354-0403 | -0405
SG10349-0503 | -0505 | 50A | 60.5 | 74 |W3/8| 25 | 113 | 50 | 133 | 66 SG10350-0503 | -0505  SG10359-0503 | 0505 SG10354-0503 | -0505
SG10349-0653 | -0655 | 65A | 76.3 | 88 |W3/8| 25 | 135 | 55 | 155 | 66 SG10350-0653 | -0655  SG10359-0653 | 0655 SG10354-0653 | -0655
SG10349-0803 | -0805 | 80A | 89.1| 101 |W3/8| 25 | 145 | 55 | 165 | 66 SG10350-0803 | -0805 _SG10359-0803 | -0805 SG10354-0803 | -0805
SG10349-1003 | 1005 | T00A | 114.3| 126 | W3/8| 25 | 173 | 55 | 193 | 66 SG10350-1003 | -1005  SG10359-1003 | -1005 SG10354-1003 | -1005
SG10349-1253 | ~1255 | 125A [139.8] 154 [W1/2| 30 | 204 | 65 | 224 | 65 SG10350-1253 | -1255  SG10359-1253| -1255 SG10354-1253 | -1255
SG10349-1503 | -1505 | 150A [ 165.2| 182 | W1/2| 30 | 228 | 65 | 248 | 65 SG10350-1503 | 1505 SG10359-1503] -1505 SG10354-1503 | -1505
SG10349-2003 | 2005 | 200A [216.3] 232 | W1/2| 30 | 280 | 65 | 300 | 65 SG10350-2003 | -2005  SG10359-2003 | -2005 SG10354-2003 | -2005
SG10349-2503 | 2505 | 250A | 267.4] 286 | W5/8 | 40 | 336 | 80 | 356 | 80 SG10350-2503 | -2505  SG10359-2503| -2505 SG10354-2503 | -2505
SG10349-3003 | -3005 | 300A [318.5] 341 [ W5/8 ] 40 | 396 | 90 | 416 | 90 SG10350-3003 | -3005 SG10359-3003] -3005 SG10354-3003 | -3005

24

[BEN T\ NIN] B o6 v aﬂmﬁ%%ﬁ’sl

ﬁvl

[MHENT\UNIN] M © o v BHENE



(ISt — S — ] T o — Enn]%é'?j%‘cﬁ'ﬁl

A\VJ AWJ e

IFLAI'BAJ\D Bl M6 ELTS YRR R

ERaER

PR R

0%

ISR ~<— (TPE)

98°C

ELTZZv FRAVE

A—=IN—=2 TR T)Vb—

BARTSvY

#NH

Ty bRV —
F BERRIER L —

R

ELZSv BNV E

ELZZv hRAVE

ED2AVE) | e i w
AIVb-Fybiazon

NV RREISUS 430

ANy IV :SUS 304
A -FvbiSUS 304
NV FEREISUS 304

BUINY IV R T Ay F
RIVk - Fu b RTAyE
N RAfR D SPCC KT Ay F

A=t

REt

@RI

9012

" HilswW

Higkls - TS AM<— (TPE) ieigiEis - TSR MT— (TPE) #eigisifs : TS A b<— (TPE) I
[KE4~>0— K] [YouTube]

a1=sn0 | BEE | RIE | RE | B st c H A>F— | 1 A ATV LR KT X+ ATV L REBNA

m & TP | B | W | () |[AWE| BN (t) (W) m & m & m &
TP10110-0020 20 21 25 | 0.6 | W3/8 |M6x25| 27 | 68.6 1.2 28 |I0EX0% 200 TP10112-0020 TP10115-0020 TP10114-0020
TP10110-0025 25 2 25 | 0.6 | W3/8 | M6x25]| 27| 72.0 2.5 28 |I0E0% 200 TP10112-0025 TP10115-0025 TP10114-0025
TP10110-0030 30 40 25 | 0.6 | W3/8 |M6x25| 27 | 76.4 2.8 28 |16[@x10% 160 TP10112-0030 TP10115-0030 TP10114-0030
TP10110-0040 40 50 25 | 0.6 | W3/8 | M6x25]| 27 | 80.5 1.5 28 |UExI0% 140 TP10112-0040 TP10115-0040 TP10114-0040
TP10110-0050 50 63 25 | 0.6 | W3/8 |M6x25| 27 | 85.4 1.7 28 | I0E<0% 100 TP10112-0050 TP10115-0050 TP10114-0050
TP10110-0065 65 5 25 | 1.0 | W3/8 | M8x25|27 | 95.4 | 2.6 28 80 TP10112-0065 TP10115-0065 TP10114-0065
TP10110-0075 75 90 25 | 1.0 | W3/8 | M8x25|27101.8| 1.5 28 60 TP10112-0075 TP10115-0075 TP10114-0075
TP10110-0100 | 100 125 | 25 | 1.0 | W3/8 | M8x25| 27 [120.1| 2.5 28 30 TP10112-0100 TP10115-0100 TP10114-0100
TP10110-0125 | 125 160 | 32 | 1.5 | Wi1/2 [M10x35/ 45 | 163.4| 2.5 35 20 TP10112-0125 TP10115-0125 TP10114-0125
TP10110-0150 | 150 180 | 32 | 1.5 | W1/2 [M10x35] 45 [ 174.5| 2.5 35 15 TP10112-0150 TP10115-0150 TP10114-0150

NHfF ELZSwy bV F

= =
IFLAI'BAJ\D
BEEE

ELTZZv bV E

ELTZy IV F

{5 R SRR
0% ISR ~— (TPE) 98°C
Fv bRIVE—
F MESERILAL S —
e Fy bR

A—=IN—=R TR TIL—

BART SV

ELTZZv bV E

AIVb-Fybiazon
NV RAfE:ISUS 430

Rk +F+vbh:SUS 304
NV KA :SUS 304

RIVh - Fu b RTAvE
INY RAfR D SPCC KT A F

RZ t

9013

MagiEie : TSR < — (TPE) ieigiEis - TSRAM<— (TPE) #aigdsls : TS XA b<— (TPE)
[KE4~>ao— K] [YouTube]

1z=s0 R | GBS | RIE | ARE P AT c H A>F—| tilflg Ak ATV LA RTAy+ ATVLRBNA

& TP R W | © B:N (t) W) m & m & m &
TP10210-0020 20 21 25 | 0.6 20 |M6X20 | 47| 61.0 1.2 28 |@EN% 200 TP10211-0020 TP10215-0020 TP10214-0020
TP10210-0025 25 2 25 | 0.6 20 |M6X20 | 47 | 64.9 2.5 28 |10EN% 200 TP10211-0025 TP10215-0025 TP10214-0025
TP10210-0030 30 40 25 | 0.6 20 |M6X20 | 47 | 69.4 2.8 28 | 10fEx0% 160 TP10211-0030 TP10215-0030 TP10214-0030
TP10210-0040 40 50 25 | 0.6 20 |M6X20 | 47 | 73.1 1.5 28 | Ex10% 140 TP10211-0040 TP10215-0040 TP10214-0040
TP10210-0050 50 63 25 | 0.6 20 |M6x20 | 47| 79.9 1.7 28 |10fx10% 100 TP10211-0050 TP10215-0050 TP10214-0050
TP10210-0065 05 75 25 | 1.0 20 |M6X20 | 47 | 87.8 2.6 28 60 TP10211-0065 TP10215-0065 TP10214-0065
TP10210-0075 75 90 25 | 1.0 20 |M6X20 | 47| 94.2 1.5 28 50 TP10211-0075 TP10215-0075 TP10214-0075
TP10210-0100 100 125 25 | 1.0 20 |M6x20 | 47| 112.8| 2.5 28 30 TP10211-0100 TP10215-0100 TP10214-0100
TP10210-0125 125 160 32 | 1.5 25 [M10Xx35| 65| 148.5| 2.5 35 20 TP10211-0125 TP10215-0125 TP10214-0125
TP10210-0150 150 180 32 | 1.5 25 [M10x35) 65 | 158.5| 2.5 35 15 TP10211-0150 TP10215-0150 TP10214-0150

No
(9]



®
BEEERE 78 R
0% IS X M<— (TPE) 98°C

BARTZvY

RA=N=BTR)TIb—

=D 7>y FURIVE (27> L2 AN GE®B 7>V hURILE
URIVEARGE  =f1=70 U R)b b2 1 SUS304 URIVbAE D R Ay F

Fv b =10 Fv b 1 SUS304 Fv b RTXvF
Mgl : TSR h<— (TPE) MgiEEE TS X < — (TPE) MegEE : TSR M<— (TPE)

A\WVJ AWJ Co,, Ltd.

9014

AZETL—k i ISA— (TPE) ABETL—k i IZAR— (TPE) RBETL—k i IZAM— (TPE) E el
[YouTube]

1=s0 PEFR 75y b URILE AZ2ETL—h A ATFVLR K72y 27V L REBNA

& & TP D [P [d[H[ATW/[b]cC t & & @ & @ B
TP10340-0020 20 21 40 | W3/8) 60 | 26 | 25 [66.5] T | 1.5 | NEMNE 200 TP10342-0020 TP10358-0020 TP10343-0020
TP10340-0025 25 32 | 46 |w3/8] 66 | 26 | 25 [72.5| 7 | 1.5 | WE<0E 200 TP10342-0025 TP10358-0025 TP10343-0025
TP10340-0030 30 40 5 | W3/8| 75 | 25 | 25 | 83 | 7.5 | 1.5 | HE0% 150 TP10342-0030 TP10358-0030 TP10343-0030
TP10340-0040 = 40 50 62 [W3/8| 81 25 | 25 | 89 | 7.5 | 1.5 | IfEx0% 120 TP10342-0040 TP10358-0040 TP10343-0040
TP10340-0050 50 63 74 {W3/8] 93 | 25 | 25 | 101 | 7.5 | 1.5 | IE0% 90 TP10342-0050 TP10358-0050 TP10343-0050
TP10340-0065 65 75 88 |W3/8| 113 | 30 | 25 [ 116 | 7.5 | 1.5 70 TP10342-0065 TP10358-0065 TP10343-0065
TP10340-0075 75 90 101 |W3/8)| 126 | 30 | 25 | 129 | 85 | 1.5 55 TP10342-0075 TP10358-0075 TP10343-0075
TP10340-0100 = 100 125 137 |W3/8] 163 | 30 | 25 | 165 | 8.5 | 1.5 40 TP10342-0100 TP10358-0100 TP10343-0100
TP10340-0125 125 160 177 [W1/2] 208 | 40 | 30 | 214 | 9.8 | 1.8 15 TP10342-0125 TP10358-0125 TP10343-0125
TP10340-0150 | 150 180 195 |W1/2] 228 | 40 | 30 | 231 9.8 [ 1.8 15 TP10342-0150 TP10358-0150 TP10343-0150
TP10340-0200 | 200 250 266 |W1/2| 298 | 40 | 30 | 302 | 9.8 | 1.8 7 TP10342-0200 TP10358-0200 TP10343-0200
TP10340-0250 | 250 315 | 341 [W5/8 [ 388 | 65 | 40 | 386 | 11.0] 2.0 7 TP10342-0250 TP10358-0250 TP10343-02

®
FLATUBOT 75 rusikhes+s0: 450
ERAERE i R
0% ISR b<— (TPE) 98°C

BABTSv Y

A—=IN=R TR TIV—

E=ED 75y FURIVERER 77y b URIVEER 77V bURIVNER

URIVhAE : 21Zo0 U AL b afE : SUS304
Fwvhk:a1zsn0 +w b 1 SUS304
MugiEis : TSR <— (TPE) MigiEiE : TS X h<— (TPE)

URIVRAFGE: FTAYF

Fybi RTAyF
iegBilE TSA MY — (TPE)

[HE4Y>a— K]

[YouTube]

1=4n0O s | 7Z7v BURIVERER [+30] [+50] ATVLR FIAYF ATV LRAENA
& % [+30] [[+50] | TP D P d W H A H A @ & [+30] | [+50] g % [+30] | [+50] dn & [+30] | [+50]
TP10349-0203 |-0205| 20 | 27 | 40 |W3/8| 25 | 79 | 50 | 99 | 66 TP10350-0203| -0205  TP10359-0203 [-0205  TP10354-0203 | -0205
TP10349-0253 |-0255| 25 | 32 | 46 |W3/8| 25 | 87 | 50 | 107 | 66 TP10350-0253| —0255  TP10359-0253 [-0255  TP10354-0253 | 0255
TP10349-0303 |-0305| 30 | 40 | 56 |W3/8] 25 | 96 | 50 | 116 | 66 TP10350-0303| 0305 TP10359-0303 | -0305  TP10354-0303 | -0305
TP10349-0403 |-0405| 40 | 50 | 62 |W3/8| 25 | 102 | 50 | 122 | 66 TP10350-0403 | 0405  TP10359-0403 [-0405  TP10354-0403 | 0405
TP10349-0503 |-0505| 50 | 63 | 74 |W3/8] 25 | 113 | 50 | 133 | 66 TP10350-0503| -0505  TP10359-0503 | 0505  TP10354-0503 | 0505
TP10349-0653 |-0655| 65 | 75 | 88 |W3/8| 25 | 135 | 55 | 155 | 66 TP10350-0653 | 0655 ~ TP10359-0653 [-0655  TP10354-0653 | 0655
TP10349-0753 |-0755| 75 | 90 | 101 |W3/8| 25 | 145 | 55 | 165 | 66 TP10350-0753| 0755 ~ TP10359-0753 [-0755  TP10354-0753 | -0755
TP10349-1003 |-1005| 100 | 125 | 137 [W3/8| 25 | 173 | 55 | 193 | 66 TP10350-1003| -1005  TP10359-1003 [-1005  TP10354-1003 | ~1005
TP10349-1253 | -1255| 125 | 160 | 177 |W1/2| 30 | 224 | 65 | 244 | 65 TP10350-1253| -1255  TP10359-1253 |-1255  TP10354-1253 | -1255
TP10349-1503 |~1505] 150 | 180 | 195 |wWi/2| 30 | 244 | 65 | 264 | 65 TP10350-1503| -1505  TP10359-1503 |-1505  TP10354-1503| ~1505
TP10349-2003 |-2005| 200 | 250 | 266 |W1/2| 30 | 314 | 65 | 334 | 65 TP10350-2003| -2005  TP10359-2003 |-2005  TP10354-2003 | 2005
TP10349-2503 |-2505] 250 | 315 | 341 [w5/8] 40 | 396 | 90 | 416 | 90 TP10350-2503| 2505 TP10359-2503 [-2505  TP10354-2503] 2505

26

(ISt — S — ] T o — Eﬂﬂ]ié‘?j‘%‘cﬁ‘ﬁl



(B R HCShBSES] I o Enn]ié'?j%‘cﬁ'ﬁl

A\VJ AWJ e

IFLAI'BAJ\DE

NH ELZSy bRV F

EEEER

PR R

0% ISR K<— (TPE)

98°C

AWJ 7 Jb—

ELTZSv RNV E

BARTSvY

ELTZSv RRAVE

Ty bRV —
F BERRIER L —

HNH - - - Gy hRILA—

ELT7SY F@NAYE

E2AVEZ) | e by u
AVh-Fybirazon
NV FARE:SUS 430

2NNy 7))V :SUS 304
ALk -FybhiSUS 304
N FAREISUS 304

BNy T RTAYF
RV - Fv b FTAYF
N RAAR D SPCC KT AW+

9016

HagiEls . TSR < — (TPE) MgRiE : TSAM<— (TPE) fagiEls : TSAM— (TPE) : i f
[lﬁ@’?/ﬂ K] [YouTube]
a1zsn0o PEFR BEE | kB | RE ] e C H A>F— | tiks A ATVILA e ATV L RABNA
m & PE TR | W | @®© |RVE]| B:N ) W) m & ] & &
PE10110-0020 20 21 25 | 0.6 | W3/8 | M6x25| 27 | 68.6 1.2 28 |10Ex20% 200 PE10112-0020 PE10115-0020 PE10114-0020
PE10110-0025 25 34 25 | 0.6 | W3/8 | M6x25|27 | 72.0 1.5 28 |10Ex20% 200 PE10112-0025 PE10115-0025 PE10114-0025
PE10110-0030 30 42 25 | 0.6 | W3/8 | M6x25|27 | T6.4 1.5 28 | 10fEx10% 160 PE10112-0030 PE10115-0030 PE10114-0030
PE10110-0040 40 48 25 | 0.6 | W3/8 |M6x25|27 | 79.4 1.5 28 |U@E0% 140 PE10112-0040 PE10115-0040 PE10114-0040
PE10110-0050 50 60 25 | 0.6 | W3/8 |M6x25| 27 | 85.4 1.7 28 |10E<0% 100 PE10112-0050 PE10115-0050 PE10114-0050
PE10110-0065 65 76 25 | 1.0 | W3/8 | M8x25 |27 | 95.4 2.0 28 80 PE10112-0065 PE10115-0065 PE10114-0065
PE10110-0075 75 89 25 | 1.0 | W3/8 |M8x25|27|101.8| 2.0 28 60 PE10112-0075 PE10115-0075 PE10114-0075
PE10110-0100 100 14 25 | 1.0 | W3/8 |M8x25|27 | 114.4| 2.0 28 40 PE10112-0100 PE10115-0100 PE10114-0100
PE10110-0125 125 139 32 | 1.5 [ W1/2 [M10x35/ 45 | 153.3] 2.5 35 20 PE10112-0125 PE10115-0125 PE10114-0125
PE10110-0150 150 165 32 | 1.5 [ W1/2 [M10x35/ 45 | 166.1 | 2.5 35 15 PE10112-0150 PE10115-0150 PE10114-0150
= . e O~ &Y
3 NHffELZZv bIZ/\V R
IFLAI'BAJ\D o,
RIZ t
Exans AR
0% ISAM<— (TPE) 98°C
P
H
53 VA BB N
AW FIb—
BABTSvY
He o s Fy bhIbs—
AF—t w
[ =50 JARSTSvAVAN EL7Sv bi\VFN GEEBED ELTZv bV K
Kbk - Fv k140 Rk -Fvb:SUS 304 RIVE - Fv b RIAvE
NV EFHEISUS 430 NV REEISUS 304 N> BAE D SPCC KT A v #
glE TSAM— (TPE) Mgiils : TSXA<— (TPE) eigfls . TSAM— (TPE) oy
[ EC""?/D K] [YouTube]
1=s0 iR | BE | RiE | RE P AT c H A>F— | #ikg Ak ATVLR FTAY+ ATV LRBANA
& PE BE W | B:N (t) (w1 & & o & &
PE10210-0020 20 27 25 | 0.6 | 20 | M6X20 | 47 | 61.0 1.2 28 |1fEx20% 200 PE10211-0020 PE10215-0020 PE10214-0020
PE10210-0025 25 34 25 | 0.6 | 20 | M6X20 | 47 | 64.9 1.5 28 [10E0% 200 PE10211-0025 PE10215-0025 PE10214-0025
PE10210-0030 30 42 25 1 0.6 | 20 | M6X20 | 47 | 69.1 1.5 28 | 16fExI0% 160 PE10211-0030 PE10215-0030 PE10214-0030
PE10210-0040 40 48 25 | 0.6 | 20 | M6x20 | 47 | T2.1 1.5 28 | UEx0% 140 PE10211-0040 PE10215-0040 PE10214-0040
PE10210-0050 50 60 25 | 0.6 | 20 | M6x20 | 47 | 78.4 1.7 28 [ 10fEx10% 100 PE10211-0050 PE10215-0050 PE10214-0050
PE10210-0065 65 76 25 | 1.0 | 20 | M6x20 | 47 | 8T.7 2.0 28 60 PE10211-0065 PE10215-0065 PE10214-0065
PE10210-0075 75 89 25 | 1.0 | 20 | M6x20 | 47 94.2 2.0 28 50 PE10211-0075 PE10215-0075 PE10214-0075
PE10210-0100 100 114 25 | 1.0 | 20 | M6x20 | 47 | 106.8 2.0 28 30 PE10211-0100 PE10215-0100 PE10214-0100
PE10210-0125 125 139 32 | 1.5 | 25 | M10%x35 | 65 | 138.3 2.5 35 20 PE10211-0125 PE10215-0125 PE10214-0125
PE10210-0150 150 165 32 | 1.5 | 25 | M10x35 | 65 | 151.0 2.5 35 15 PE10211-0150 PE10215-0150 PE10214-0150

27



®
HAUBOT 75 rusut
EESHE HE 155 R O
0% IZXbX— (TPE) 98°C

BARTZvY

AWJ 7 )b—

EEED 7>V FURILE &2 7>y FURIVE CEZEED 7>V FUARILE
URIL A =f1=v0 U RJL bZR4A © SUS304 URIVEEGE : R X v+

Fv b =EH1I=s0 Fw b 1 SUS304 ;v b RTAYF
MegdEls . TSR M— (TPE) MgiEiE : TSR <— (TPE) MgiEle : TSR M<— (TPE)

A\WJ AWJ Co.,, Ltd.

9018

2828 TL—b i TSART— (TPE) || AZETL—b i ISR +<— (TPE) REETL—b 1 ISA Y= (TPE) E
[YouTube]
1=sn0 PR 7Zv bURIVE 2EETL—F Ak ATFVLR RFITAy+ ATV L ABRNA
m & PE D P d H A w b C t m & & m &
PE10340-0020 20 21 40 [ W3/8| 60 | 26 | 25 | 66.5| T | 1.5 | NE<NE 200 PE10342-0020 PE10358-0020 PE10343-0020
PE10340-0025 | 25 34 46 |W3/8| 66 | 26 | 25 | T2.5] 1T 1.5 | W@Ex0% 200 PE10342-0025 PE10358-0025 PE10343-0025
PE10340-0030 30 42 56 [W3/8] 75 | 25 | 25 | 83 | 7.5 | 1.5 | 15ExI0% 150 PE10342-0030 PE10358-0030 PE10343-0030
PE10340-0040 40 48 62 | W3/8| 81 25 | 25 89 | 7.5 | 1.5 | 12@x0% 120 PE10342-0040 PE10358-0040 PE10343-0040
PE10340-0050 50 60 74 |W3/8] 93 | 25 | 25 | 101 | 7.5 | 1.5 | 9ExI0% 90 PE10342-0050 PE10358-0050 PE10343-0050
PE10340-0065 65 76 88 |[W3/8| 113 | 30 | 25 | 116 | 7.5 | 1.5 70 PE10342-0065 PE10358-0065 PE10343-0065
PE10340-0075 75 89 101 | W3/8 126 | 30 | 25 | 129 | 8.5 | 1.5 55 PE10342-0075 PE10358-0075 PE10343-0075
PE10340-0100 = 100 | 114 | 126 |W3/8[ 151 | 30 [ 25 | 154 | 8.5 | 1.5 40 PE10342-0100 PE10358-0100 PE10343-0100
PE10340-0125 125 140 154 |W1/2 ] 187 | 40 | 30 | 190 | 9.8 | 1.8 15 PE10342-0125 PE10358-0125 PE10343-0125
PE10340-0150 150 165 182 |W1/2| 214 | 40 | 30 | 218 | 9.8 | 1.8 15 PE10342-0150 PE10358-0150 PE10343-0150
PE10340-0200 | 200 | 216 232 [W1/2| 264 | 40 | 30 | 268 | 9.8 | 1.8 ji PE10342-0200 PE10358-0200 PE10343-0200
®
FLAWBOT 75 rusivbeE+30:+50
EEaER i ERRREHE
0% ISR M<— (TPE) 98°C
BARTSvY
AWJ Z)L—
E=ZED 75V URILVERE GG 75 FURILMEE CGEESED 75 v FURILMER [w] 1 [m]
URIL RAER: 1=40 U AL bAsEE © SUS304 URIVRR: KT X+ u E:-_'l
Fwvbk:1zZsn0 +w b 1 SUS304 Fw b RTXvF o) t
R T52 hv— (TPE) || #@HiE: TS h<— (TPE) || #@#iE: T5X hx— (TPE) o _ﬁ
3 A -
[HEm4~>ro— K] [YouTube]
1=s0 i | 7Sy FURIVERE [+30] [+50] RFVLA R 27V LAENA
& % [+30] [[+50) |[PE | D | P | d | W | H|A | H]|A B & [+30] | [+50] & & [+30] | [+50] & & [+30] | [+50]
PE10349-0203 | -0205 | 20 27 | 40 | W3/8| 25 79 1 50 | 99 | 66 PE10350-0203 | -0205 PE10359-0203 | -0205 PE10354-0203 | -0205
PE10349-0253 | -0255 | 25 34 | 46 | W3/8| 25 87 | 50 | 107 | 66 PE10350-0253 | -0255 PE10359-0253 | -0255 PE10354-0253 | -0255
PE10349-0303 | -0305| 30 42 | 56 | W3/8| 25 96 | 50 | 116 | 66 PE10350-0303 | -0305 PE10359-0303 | -0305 PE10354-0303 | -0305
PE10349-0403 | -0405| 40 | 48 | 62 |W3/8| 25 | 102 | 50 | 122 | 66 PE10350-0403| -0405  PE10359-0403|-0405  PE10354-0403 | -0405
PE10349-0503 | -0505] 50 | 60 | 74 |W3/8| 25 | 113 | 50 | 133 | 66 PE10350-0503| -0505  PE10359-0503|-0505  PE10354-0503 | -0505
PE10349-0653 | -0655 | 65 76 | 88 |W3/8| 25 | 135 | 55 | 155 | 66 PE10350-0653 | 0655 PE10359-0653 | -0655 PE10354-0653 | -0655
PE10349-0753 | -0755| 75 | 89 | 101 |W3/8| 25 | 145 | 55 | 165 | 66 PE10350-0753| -0755  PE10359-0753|-0755  PE10354-0753 | -0755
PE10349-1003 | -1005| 100 | 114 | 126 | W3/8| 25 | 173 | 55 | 193 | 66 PE10350-1003| -1005 PE10359-1003 | -1005 PE10354-1003 | -1005
PE10349-1253 | -1255| 125 | 140 | 154 [W1/2] 30 | 204 | 65 | 224 | 65 PE10350-1253| -1255 PE10359-1253 | -1255 PE10354-1253 | -1255
PE10349-1503 | -1505| 150 | 165 | 182 [W1/2| 30 | 228 | 65 | 248 | 65 PE10350-1503 | -1505 PE10359-1503 [ -1505 PE10354-1503 [-1505
PE10349-2003 | -2005] 200 | 216 | 232 [W1/2] 30 | 280 | 65 | 300 | 65 PE10350-2003]-2005  PE10359-2003]-2005  PE10354-2003 |-2005

28

[T\ R HCSHESES] 1 m o mﬁgﬁ%asl



MAVJ AW sRast

FBY T 5 EEHF BALAT Series

RERDBINY R TIafEE LEBRICBUVAFHT R ZBRHAECTOE LIzHN
LRGETSAMI—EFERLTVWADT, /\1 TH\E#E LIZBITEDIFIT
(LG22 TVET,

Q
YROHS?2 cufigner 2000000008

cmpliant

\ v Co \
8] ) S i ]
! -

( _. ‘5 \ 1 ]

INVAE-Lo3 \
INA T & R & i #m

HBIcHISELER) 77V BEEROLEFEE, 90 CETHIELTWVWE T,
ISAMI—ZFEALTVBDT, /81 THEELREEIC HILANY B U RV bR
BOFIKKLKBGE>TVET,

I N RO URIL SR

-

BAYEFERFY FRILE—

SNV RBFY bRIVE—

Ty bRILE— (Fv FETHL)

RUTTVEER

REDT7ZY b U—XRERVT T VEIREERALEWL FYRRIVE—ICF Y FDBHSHLHIEFHRAENTLEH
TLREW, BBEICAFTRIVIZHAOB T EDNARICRYE L.
XNV RO U RV S ER TYLRBELVDOT. FEMEXAT Y TLET,

#URIVMITIETEETEA,

29



®
RFLATBAND H

MA\VJ AWJ Co,, Ltd.
NH &R 757 EEH Rt

NH- « - Fy PRILE—
EREBE HH AR
0% IZXb<— (TPE) 90°C

AW 1) —>

[YouTube]

®
RFLATBAND E

[ME¥v>a0—F]

ELTSvY bRV E SRS AN-AVAN

ARk

avN\yyIb:1=v0

AWk -FvbirazZoo

NV RAfE:SUS 430
Meigitls . TS AM<— (TPE)

2Ny o)IL:SUS 304
ALk -Fvh:SUS 304
NV RARESUS 304
MigiiiE : T>X h<— (TPE)

9020

FEDT= Wi | A R | WE | B | B | | |17 8] FEIv
2 % PB | ®& | W) | (0 |ALk| B:N @) | w) g2 =
PB10110-0016 | PB16 | 22 | 25 | 0.6 | W3/8 |M6x25 |27 | 65.3 | 1.2 | 28 [UExN% 200 _PB10112-0016
PB10170-0020 | PB20 | 27 | 25 | 0.6 | W3/8 [M6x25 |27 | 68.6 | 1.2 | 28 [0Bx0% 200 _ PBI0112-0020
PB10110-0025 | PB25 | 34 | 25 | 0.6 | W3/8 |M6x25 |27 | 72.0 | 1.5 | 28 [0B«0% 200 _ PB10112-0025
PB10110-0030 | PB30 | 42 | 25 | 0.6 | W3/8 |M6x25 |27 | T.4 | 1.5 | 28 |16Exi0% 160 _PBI0112-0030
PB10110-0040 | PBA0 | 48 | 25 | 0.6 | W3/8 |M6x25 |27 | 1.4 | 1.5 | 28 |WExI0% 140 _PBI0112-0040
PB10110-0050 | PB50 | 60 | 25 | 0.6 | W3/8 |M6x25 |27 | 85.4 | 1.7 | 28 [0ExI0% 100 _PBI0112-0050
PBT0110-0065 | PB65 | 76 | 25 | 1.0 | W3/8 |M8x25 |27 | 95.4 | 2.0 | 28 80 PB10112-0065
PB10110-0075 | PBT5 | 89 | 25 | 1.0 | W3/8 |M8x25 |27 |101.8 | 2.0 | 28 60 PB10112-0080
PB10110-0100 | PBI00 | 114 | 25 | 1.0 | W3/8 |M8x25 |27 | 1144 | 2.0 | 28 40 PB10112-0100

NH it R T 7V EEHH wE

NH: - - Fv bRILE—

ERAEE e G533 B
0% IZXbhx— (TPB) 90°C
» AW) T =

ELTZZv bV E ELZSv i\ K

17 S A S By |
N RAfK:SUS 430
Mgl : TSR < — (TPE)

RIVE-Fvh:1SUS 304
NV FAFESUS 304
ieigiais - TS AMT— (TPE)

9021

1=s0o MR | EE | RE | RE B AT c H A>F— | Hiig A ATV LA
& PB | B | W | @ B:N ) W) &
PB10210-0016 | PB16 22 25 | 0.6 | 20 | M6x20 | 47 | 58.3 1.2 28 | 0Ex0% 200 PB10211-0016
PB10210-0020 | PB20 21 25 | 0.6 | 20 | M6x20 | 47 | 61.0 1.2 28 | 10fEx20% 200 PB10211-0020
PB10210-0025 | PB25 34 25 | 0.6 | 20 | M6x20 | 47 | 64.9 1.5 28 [0EN% 200 PB10211-0025
PB10210-0030 | PB30 2 25 | 0.6 | 20 | M6x20 | 47 | 69.1 1.5 28 [ 16ExI0% 160 PB10211-0030
PB10210-0040 | PB40 48 25 | 0.6 | 20 | M6x20 | 47 | T2.1 1.5 28 | UExI0% 140 PB10211-0040
PB10210-0050 | PB50 60 25 | 0.6 | 20 | M6X20 | 47 | 78.4 1.7 28 | 10Ex10% 100 PB10211-0050
PB10210-0065 | PB65 76 25 | 1.0 | 20 [ M6x20 | 47 | 87.7 2.0 28 60 PB10211-0065
PB10210-0075 | PBT75 89 25 | 1.0 | 20 | M6x20 | 47 | 94.2 2.0 28 50 PB10211-0080
PB10210-0100 | PB100 | 114 25 | 1.0 ] 20 | M6X20 | 47 | 106.8 2.0 28 30 PB10211-0100
®
FLATUBOT i xv 77> s
EEEEE e (R
0% ISR~ (TPE) 90°C :
t
EE=ZD 75y URIL K & 7S5 URILE c
URIV AR =f1=20 U AL Ak 1 SUS304 b
;v b =@m1=s0 F v b 1 SUS304
Mgty : TS XA <— (TPE) igfls . TSAM— (TPE)
ZAETL—b  ISARI— (TPE) || RZETL—F: TSRAI— (TPE) w

AW F)—>

[YouTube

9022

75y b URJL b REETL—b AL ATVLRA

1=sn0o Sz
PB

m & D P d H Al W b C t o &
PB10340-0016 | PB16 | 22 34 | W3/8| 54 | 26 | 25 |59.5] 7 | 1.5 | NExI0% 300 PB10342-0016
PB10340-0020 | PB20 | 27 40 [W3/8] 60 | 26 | 25 [66.5] 7 | 1.5 | AExI% 200 PB10342-0020
PB10340-0025 | PB25 | 34 46 |W3/8] 66 | 26 | 25 [72.5[ 7 | 1.5 [ AE<0E 200 PB10342-0025
PB10340-0030 | PB30 | 42 5 | W3/8] 75 [ 25 [ 25 | 83 [ 7.5 | 1.5 | <% 150 PB10342-0030
PB10340-0040 | PB40 | 48 62 | W3/8| 81 [ 25 | 25 | 89 | 7.5 | 1.5 | NE«IE 120 PB10342-0040
PB10340-0050 | PB50 | 60 74 |W3/8] 93 | 25 | 25 | 101 [ 7.5 | 1.5 | IE<0% 90 PB10342-0050
PB10340-0065 | PB65 | 76 88 |W3/8 | 113 | 30 | 256 | 116 | 7.5 | 1.5 70 PB10342-0065
PB10340-0075 | PB75 | 89 | 101 |W3/8| 126 | 30 | 25 | 129 | 8.5 | 1.5 55 PB10342-0080
PB10340-0100 | PB100 | 114 | 126 |W3/8 | 151 | 30 | 25 | 154 ] 85 | 1.5 40 PB10342-0100

30



MA\VJ AW sRast

ETFE 7 v g —7 1~

A—boL—=7 - IOFa—F - A—TJRXL—YaVIVRTL - RREERE
&, MAMDOLEGEFRCOEESFEREL LTIRBVRITETY,
EEEBEDMFEPIRN LS. BEFALE. EEE T/ TORIZR LES,

JvEkilE (ETFE) OOOO0O000000
-200°C +180°C

[ VNSBB8 [ ¢ A A A B fo i st

ETFE7 vEBEAEFEALTWVWEDT. B8R - MHA BOEETEVHBEEZREL. EREAVEBKEL
EEXHESEL L TERKEELGEICCHEREBITE T, TEVWHEEX  -FEEEERLET,

150°C & T ft {6 FA AT BE,

ek 10 & B kot & %
EEE. AN, Bk BA%GOCREREICENT AR BATOEAGARTT.
WET,

31



A\WVJ AWJ Co,, Ltd.

BN )b
13SU~100SU  3/8
1255U~150SU 1/2

T‘yl\ﬂ&

ETFE O—7 « > 7 ®m/\> FO#ER

q/—ﬁ)bl‘

BNV - e o ATVLRA SUS 304
AIVbFyh oo XFVLR SUS 304

g ER D BINVRAEK - -+ ATV SUS304
18 B BB <+« ETFE

EEVADZNF: N

Fuk —

ETFE O—7 « > 7 3/\> FO#ER

RIVR-Fyk -+« ZFVLZX SUS304 it o

TNV RARK - - ATVLA SUS 304
#BigE8y -+ ETFE

AVIADZ N

TasER Y

ETFE O—7 « > U R)L b3 fEX

URIV b AR

Fub <o RFVLZ SUS304
URILR&SR -+ AT VLR SUS304
— milgEs - ETFE
—~ /7’[/—5 7L—t <o TuERME

32



|

P

X

[MHEEN T\ NIN] I < v FHIEEXT

AVJ AWJsRan
ETFE 7 v F#ilfig 2—7 >R/ vF

# 55 R B
7 v FHlE (ETFE) 180°CIAF

HREt

bk
/%

HABIN

ETFE 7 v Z&£BlE - >7unvk

ETFEQ—FT4VJRN\VE

2Ny J)IL:SUS 304
ALk -Fvh:iSUS 304

NV RAEfE:ISUS 304
Mugifs - 7 v RKils (ETFE)

9023

HE {55 R RE

7w EHs (ETFE) 180°CIAF

(HEs~>o— K]

ETFE 7 v &6lllE =—F«>JUuRLbt (FL—M)

HE Py e
7 v #HElE (ETFE) 180°CIUF

ETFE 7 v &Ml 7L — b
fEFRESEE 180°CLLT

EE () & 1.5mm

[HE4v>o— K]

ATV LR R | GBS | RIE | ARE I LNy clH
m & Su BR | W | @ [HRVE]| BN
EUT0120-0013 | 13SU | 15.88 | 25 | 0.6 | W3/8 | M6X25 | 27 | 61.8
EU10120-0020 | 20SU | 22.22 | 25 | 0.6 | W3/8 | M6x25 | 27 | 65.4
EU10120-0025 | 25SU | 28.58 | 25 | 0.6 | W3/8 | M6x25| 27 | 68.8
EUT0120-0030 | 30SU | 34.0 | 25 | 0.6 | W3/8 | M6X25 |27 | 71.6
EU10120-0040 | 40SU | 42.7 | 25 | 0.6 | W3/8 | M6x25| 27 | 76.1
EU10120-0050 | 50SU | 48.6 | 25 | 0.6 | W3/8 | M6x25 |27 | 79.1
EU10120-0060 | 60SU | 60.5 | 25 | 0.6 | W3/8 | M6x25| 27 | 85.2
EU10120-0075 | 75SU | 76.3 | 32 | 1.0 | W3/8 | M8x25 |27 |89.6
EU10120-0080 | 80SU | 89.1 | 32 | 1.0 | W3/8 | M8X25| 27 | 9.1
EU10120-0100 | 100SU | 114.3 | 32 | 1.0 | W3/8 | M8x25 | 27 [108.7
9024
ETFEQ—T4 I3\ F
RIVb-Fwvb:iSUS 304
NV RABE:SUS 304
Mafgisths © 7 v Fidls (ETFE)
2TV LR R | GBS | RIE | ARE P LN c H
m & Su BRI W | © B:N
EU10220-0013 | 13SU | 15.88 | 25 | 0.6 | 20 | M6x20 | 47 53.5
EU10220-0020 | 20SU | 22.22 | 25 | 0.6 | 20 | M6X20 47 | 57.2
EU10220-0025 | 25SU | 28.58 | 25 | 0.6 | 20 | M6Xx20 47 | 60.6
EU10220-0030 | 30SU | 34.0 | 25 | 0.6 | 20 | M6x20 47 | 63.4
EU10220-0040 | 40SU | 42.7 | 25 | 0.6 | 20 | M6x20 47 | 61.9
EU10220-0050 | 50SU | 48.6 | 25 | 0.6 | 20 | M6X20 47 | 70.9
EU10220-0060 | 60SU | 60.5 | 25 | 0.6 | 20 | M6X20 47 | 76.9
EU10220-0075 | 75SU | 76.3 | 32 | 1.0 | 20 | M6X20 47 | 84.9
EU10220-0080 | 80SU | 89.1 32 | 1.0 | 20 | M6X20 47 91.3
EU10220-0100 | 100SU | 114.3 | 32 | 1.0 | 20 | M6Xx20 47 | 104.0
[9025 |
75y b URILE
U R)L b2 1 SUS304
Fw b 1 SUS304
it © 7 v Filg (ETFE)
TL—b:T7vEREE (ETFE)
ATV LR 22 U AR b JL—t
& & SuU D P d H A b W t
EU10400-0013 = 13SU 15.88 | 28 | W3/8|43.0| 28 | 73 25 | 1.5
EUT0400-0020 = 20SU  22.22 | 34 [W3/8]46.0] 30 | T 25 | 1.5
EUT0400-0025 = 25SU 28.58 40 | W3/8]51.0| 30 | 73 25 | 1.5
EU10400-0030 | 30SU | 34.0 = 46 [ W3/8]59.0] 30 | 73 25 | 1.5
EU10400-0040 = 40SU = 42.7 | 56 | W3/8[68.0 | 30 88 | 25 | 1.5
EUT0400-0050 = 50SU | 48.6 | 62 | W3/8]74.0 30 88 | 25 | 1.5
EUT0400-0060 = 60SU  60.5 | 74 [ W3/8(85.0] 30 [ 114 | 25 | 1.5
EUT0400-0075 | 75SU | 76.3 | 88 [ W3/8107.0] 35 | 114 | 25 | 1.5
EUT0400-0080 = 80SU  89.1 | 101 | W3/8[117.0] 35 | 140 | 30 | 1.5
EUT0400-0100 ' 100SU | T14.3 [ 126 [ W3/8[145.0] 35 | 165 | 30 | 1.5

33



ETFE 7 vy FEHBIlg o781V F

# 55 R B
7 v FHlE (ETFE) 180°CIAF

HREt

bk
/%

HABIN

ETFEd—FTaYJB/I\VF

Z2N\vZ)L:SUS 304
RIVb-Fwvb:iSUS 304

INYRAF:SUS 304
Hafgiths © 7 v FRMlE (ETFE)

A\WVJ AWJ Co,, Ltd.

9026

XFULX | mw | mA | e | WE | B | W | | |
o sG | ®E | W | © |ALk| BN
- EG10120-0015 | 15A | 21.7 | 25 | 0.6 | W3/8 | M6x25| 27 | 65.1
EwW | EGT0120-0020 | 20A | 27.2 | 25 | 0.6 | W3/8 | M6x25] 27| 68.1
EG10120-0025 | 25A | 34.0 | 25 | 0.6 | W3/8 | M6x25| 27 | T1.6
: EGI0120-0032 | 32A | 42.7 | 25 | 0.6 | W3/8 |M6x25] 27| 7.1
BB EG10120-0040 | 40A | 48.6 | 25 | 0.6 | W3/8 | M6x25] 27 | T9.1
FE0  TEG10120-0050 | 50A | 60.5 | 25 | 0.6 | W3/8 | M6x25] 27 | 85.2
EETESSE  EGI0120-0065 | 65A | 76.3 | 32 | 1.0 | W3/8 | M8x25| 27 | 89.6
(@ESS- o k] _EG10120-0080 | 80A | 89.1 | 32 | 1.0 | W3/8 | M8X25] 27| 9.1
EGT0120-0100 | 100A | 114.3 | 32 | 1.0 | W3/8 | M8x25] 27 [108.7
| =3 — ~ S L, o, [
ETFE 7 vy FEHBIlg 07>/ \vr
7y BRI RS 9027
7w %HAE (ETFE) 180°CLLT
ETFEI—71 2 1Y R
RIVk +Fwv b :SUS 304
H NV RFEE:SUS 304
iigsifs - v ERRilE (ETFE)
XFULX | m% | Be |6 | wE] o | B8 | ¢ | g
2 & sG | &% | W | (0 BN
EG10220-0015 | 15A | 21.7 | 25 | 0.6 | 20 | M6x20 | 47 | 56.9
EG10220-0020 | 20A | 27.2 | 25 | 0.6 | 20 | M6x20 | 47 | 5.8
EG10220-0025 | 25A | 34.0 | 25 | 0.6 | 20 | M6x20 | 47 | 63.4
EG10220-0032 | 32A | 4.7 | 25 | 0.6 | 20 | M6x20 | 47 | 67.9
EG10220-0040 | 40A | 48.6 | 25 | 0.6 | 20 | M6x20 | 47 | 70.9
EG10220-0050 | 50A | 60.5 | 25 | 0.6 | 20 | M6x20 | 47 | 76.9
fp 2 EG10220-0065 | 65A | 76.3 | 32 | 1.0 | 20 | M6x20 | 47 | 84.9
[@E4>>o— k) EG10220-0080 | 80A | 89.1 | 32 | 1.0 | 20 | M6x20 | 47 | 91.3
EG10220-0100 | 100A | 114.3 | 32 | 1.0 | 20 | M6x20 | 47 | 104.0
(=Y — <, N
ETFE 7 vy FEHBillg o>/ UuRiLk (FL—F) .
Ma {ERREHHE
7 v 5#Efg (ETFE) 180°CILF
& 75y FURILE
ETFE 7 v SRiiifE 7' L— b UL - 5US30
ERREEE 180°CLUT PN
BT (O & 1.5mm Meiiails © 7 v il (ETFE)
TL—b T vESE (ETFE)
AZULR | UAILE FL—t
& & SG D [Pl d[H[A]b[wW]c?H
EG10400-0015  15A  21.7 34 |w3/8| 46 | 30| B | 25 | 1.5
EG10400-0020 | 20A | 27.2 | 40 |W3/8] 51 | 30| B | 25 | 1.5
EGI10400-0025  25A 340 46 |W3/8| 59 | 30 | 13 | 25 | 1.5
EGT0400-0032 | 32A | 42.7 56 | W3/8 68 | 30 | 88 | 25 | 1.5
EGI0400-0040  40A  48.6 62 |W3/8| 74 | 30 | 88 | 25 | 1.5
EGT0400-0050 | 50A | 60.5 74 |W3/8| 85 | 30 | 114 | 25 | 1.5
EG10400-0065 __ 65A 76.3‘ 88 |W3/8| 107 | 35 | 114 | 25 | 1.5
— R EG10400-0080 | 80A | 89.1 | 101 | W3/8| 117 | 35 | 140 | 25 | 1.5
(BE 5> 0= F) EG10400-0100__100A__ 114.3_ 126 |W3/8 | 145 | 35 | 165 | 25 | 1.5

34

(TS T\ 1] T © 0 o SIBEY I



MA\VJ AW sRast

FLAT Series

HEVEE 135°CDTZ Y b =X, ETFEDSDIARX FZTUIT,

R
VﬂR@[ﬁ?g Elaer _6OODCOOOOOOOOQ

SRISOXE

BEGRRE 135°C % TRISATAE

135°C24 B 8 + ARBEEHR COHT 75w bRV R - 1\ F
THIBEE D DE(LIERSNE AT L, ARREKEEICERARTRE
BOT, ETFEASDAX LI VICEITIHTT,

135°CUEICERY 256

135°CUEDERGTEBICRE DA, FRAEZIFESEITE XTI DEIL
ETFE (7 v %#fillg) HMOLZHEEEFAHLTIEEL,

35

%75y IV R - U RV EER

RRAEAROIER

AIEBRENMUBRIZEETEAD. ATV REDAEMLE
DBIRBRZERAENBHBENCETVET,

BN ZHBHDT, AH—DR, IFEERMMICRER ZEEMITENT
CEV. RBAIFAY bLTERLTIREEL,



A\WJ AWJ Co.,, Ltd.

®
EFATBAND H

9029
EREEE e R R HEE
0% ISAM<— (TPE) 135°CLLTF
TESOMRISEEERICEY ET,
(27> L2 AN IAYAN
BRIV 2YNw oL SUS 304
RIVk-Fvh:iSUS 304
NV RAEEISUS 304
Huigtils : TS A M<— (TPE)
H BN |
AFVLR | GBS | RIE | RE | B s c uo |17 1iPs
& SU | BB | W) | ® | AWE| BN (t") w")
HT10112-0013 | 13SU | 15.88 | 25 | 0.6 | W3/8 | M6x25]| 27 | 61.8 1.2 28
HT10112-0020 | 20SU | 22.22 | 25 | 0.6 | W3/8 | M6X25| 27 | 65.3 1.2 28
HT10112-0025 | 25SU | 28.58 | 25 | 0.6 | W3/8 | M6X25| 27 | 68.6 1.2 28
HT10112-0030 | 30SU | 34.0 | 25 | 0.6 | W3/8 | M6X25| 27 | 72.0 1.5 28
HT10112-0040 | 40SU | 42.7 | 25 | 0.6 | W3/8 | M6X25| 27 | 76.4 1.5 28
HT10112-0050 | 50SU | 48.6 | 25 | 0.6 | W3/8 | M6x25| 27 | 79.4 1.5 28
A=t HT10112-0060 | 60SU | 60.5 | 25 | 0.6 | W3/8 | M6X25| 27 | 85.4 1.7 28
HT10112-0075 | 75SU | 76.3 | 25 | 1.0 | W3/8 | M8%25|27 | 95.4 | 2.0 28
HT10112-0080 | 80SU | 89.1 | 25 | 1.0 | W3/8 | M8x25|27 | 101.8 | 2.0 28
HT10112-0100 | 100SU | 114.3 | 25 | 1.0 | W3/8 | M8%25|27 | 114.4| 2.0 28
HT10112-0125 | 125SU | 139.8 | 32 | 1.5 | W1/2 [M10x35] 45| 153.3| 2.5 35
HT10112-0150 | 150SU | 165.2 | 32 | 1.5 | W1/2 [M10X35| 45| 166.1 | 2.5 35
®
H -
EFLATBAND
EREEE =] R 9030
0% IZ>AM<— (TPE) 135°CLLTF
THODMRASTEEEIBYET,
LIER
EL7Zv AV F
RIVE-Fv b :SUS 304
NV EHKISUS 304
ifgdEis - TS A M<— (TPE)
RAFVLR AR | EE | RiE | RE B A C H EoZanll
m & Su BE W | © B:N (t) (W)
HT10211-0013 | 13SU | 15.88 | 25 | 0.6 | 20 | M6Xx20 | 47 | 55.3 1.2 28
HT10211-0020 | 20SU | 22.22 | 25 | 0.6 | 20 | M6x20 | 47 | 58.7 1.2 28
HT10211-0025 | 25SU | 28.58 | 25 | 0.6 | 20 | M6X20 | 47 | 63.9 1.2 28
HT10211-0030 | 30SU | 34.0 | 25 | 0.6 | 20 | M6x20 | 47 | 67.1 1.5 28
HT10211-0040 | 40SU | 42.7 | 25 | 0.6 | 20 | M6x20 | 47 | 7.4 1.5 28
HT10211-0050 | 50SU | 48.6 | 25 | 0.6 | 20 | M6x20 | 47 | 74.3 1.5 28
HT10211-0060 | 60SU | 60.5 | 25 | 0.6 | 20 | M6x20 | 47 | 78.9 1.7 28
HT10211-0075 | 75SU | 76.3 | 25 | 1.0 | 20 | M6x20 | 47 | 87.8 2.0 28
HT10211-0080 | 80SU | 89.1 | 25 | 1.0 | 20 | M6x20 | 47 | 94.2 2.0 28
HT10211-0100 | 100SU | 114.3 | 25 | 1.0 | 20 | M6x20 | 47 | 106.9 2.0 28
HT10211-0125 | 125SU | 139.8 | 32 | 1.5 | 25 | M10X35 | 65 | 138.3 2.5 35
HT10211-0150 | 150SU | 165.2 | 32 | 1.5 | 25 | M10x35 | 65 | 151.0 2.5 35
®
NH {3 KU 77 &
FLATUBOLT s> eus
EREER =} R
0% ISR b<— (TPE) 90°C
THESOMRISTAEEIEY ET,
&A% 7> ~URILE
U R bk 1 SUS304
Fv b : SUS304
fgiElE - TS A M<— (TPE)
ABETL—k i ISARR— (TPE)
ATV LA PR 7Zv UKV E 2EETL—
@ & su D P d H A w b C t
HT10342-0013 | 13SU | 15.88 | 28 |W3/8 | 46 23 | 25 | B35 7 |15
HT10342-0020 | 20SU | 22.22 | 34 [W3/8| 54 | 26 | 25 |59.5| 7 | 1.5
HT10342-0025 | 25SU | 28.58 | 40 |W3/8 | 60 26 | 25 | 66.5] T | 15
HT10342-0030 | 30SU | 34.0 | 46 |W3/8| 66 26 | 25 | 725 7 | 1.5
HT10342-0040 | 40SU | 42.7 | 56 |[W3/8| 75 25 | 25 1 83 | 7.5 | 1.5
HT10342-0050 | 50SU | 48.7 | 62 |[W3/8 | 81 25 | 25 | 89 | 1.5 | 1.5
HT10342-0060 | 60SU | 60.5 | 74 |[W3/8| 93 251 25 | 101 | .5 | 1.5
HT10342-0075 | 75SU | 76.3 | 88 |W3/8 | 113 | 30 | 25 | 116 | 7.5 | 1.5
HT10342-0080 | 80SU | 89.1 | 101 [W3/8 | 126 | 30 | 25 | 129 | 85 | 1.5
HT10342-0100 | 100SU | 114.3 | 126 |W3/8 | 151 | 30 | 25 | 154 | 8.5 | 1.5
HT10342-0125 | 125SU | 139.8 | 154 |W1/2 | 187 | 40 | 30 | 190 | 9.8 | 1.8
[ME4~7>0—F]  HT10342-0150 | 150U | 165.2 | 182 [W1/2| 214 | 40 | 30 | 218 [ 9.8 | 1.8

36

BN\ IN] 1 o BmE s |



AWV AW sRat

HONEYCOMB SPACER

75y b URIVNBREERNZALAR—Y— | B« NZHLRR—H— |18

AWJ DA D F Vg, BEEDR SHREIS,
S UBNOSTHABRNTE, BIFOMRICBAVET,

Q
*/R@,H,SEZ Elaer 0000000000

nt -60°C +98°C

INZHLAR—H— | B+TS5v FURIVFEE INZHLAXR—H— B+ 5B ACEE U RV b+
75y hURIL FRESETT, EEEEESEEPABERE LTEALREL,

INZAHLANR—=H—|

YLTL—b |:

3mm
___5mm

10mm

s BARERT S v
YLTL— PR CEETE D THRHDBE TEATEET.

37



A\WJ AWJ Co,, Ltd.

HONEYCOMB STRUCTURE

INZALEEEE

EBERINME

NZALIEEE, —BENST (BR) ERHTE. (05
BB T ET, BEEAHBIHRTE, TNTNOALHE 3

D5 FINE < 753D TEHERRIECBNTVET,
NZHLAR—F—TRTDRENENENTLET,

- RORME

NZALIBEITIZHEICLTI 5% U EELEDNEZEIEHLNREL. TOERBEN—D—DIRIILT
INEBEBOCIVEB > TEIDNRZER e, BiEh - REEICENTOET,

EHRRNEZED L. RNARICEZDHEEHF-HDHEDT. HKE, HKEDELGLEZ BT HERFENH Y FT,

ERBREEBERAGECENTOS ZENTELT,
UEDVEDDRADHDERZRBHIL TE —BHLVEBEZ DS
I ERABED—FBNEDOR\NC LIKBEYET, KUDEVMHTIA
WEEZES T EDNTED LV AN SBEERICBNTVET,

INATY

38



A\VJ AW sRaH

REEDRERK (75 FURIL FEESA)

VEEMIRFDME, NZHLANR—H— | BUIRIL bR E
ICKUETLDOSWVBEICZ D TVWETD,
e KHDEDBLRETHDTEEL LPILBYET,

BERAEDSERIC. NZHLAR—Y— | BITEE%E
FEELET, UNZHLAR—1— || B¢, 7]5E)
N TICBREDTEVE, RKEBEET,

A RZENT—BTHOHL S

YA XL ENTWADT—E TERY 24 XD
DHOBDT. EEMELT7 v TLET,

39




A\WJ AWJ Co.,, Ltd.

INZH LtEE

XU

INCAHLRR—Y—DFICF > TN HLBEARAF TN TVET,
(LTL— b, YLBERE) ERWUNE. B2 - REM. EEHR
BELEV TN\ ZHLBEDBERENED SNIEER T,

BE1t

IZRA M-8 X NZHLBEDRMEDL 5.

| #4339 (40SU NZALANR—Y—+¥ LT L~ F3mm-5mm-10mm)

[1 8 229 (40SU NZ=H LAR——+ L 3mm-+5mm-10mm)
EREMITEBNTVLADT, HSTOEEMENRENICUP LET,

= ERBEDAE

[INZHLAR——]

(L7L—F]

20mm

YLTL—F (1B) Y4 (HE) A3mm- 5mm=+ 1 0mm
EZRBEDTRENTEVET,

LT L— FOEFEDETI ) BMORTHENATETT,
* I BEEERICEETRMTEEXT,

B) NZHLAR=H—20mm + ¥LTL—bF 3mm+ 5mm-+10mm

40



A\VJ AWJ et

NZALAR—Y—HEBEFTAIT v T

PE
SU/SGP . VP TP
R TF L VBR8] FEREILIE VPJVU- sKer4] A-1=474) [JWWA K144/ Koo1 )]
_XT\/ L ZSMEEm PE FEBBEAUSLCILE  VPJHIVPLISKEY gEAVIILVE (SEE) (IS KGEIPK O
ATV L ASEER [JIS] il = Al HT ISKe776] A
TRE/NA/S—AW [JIS] o4 RS VRS P 5K KERR)TFLVE (3E-EE) LS KGT6P KO0
"j"rx 13| 3mm | 5mm | 10mm -U-’r7\“ 12| 3mm | 5mm | 10mm *j"]’7\\ 12| 3mm | 5mm | 10mm *7‘/(7\“ 12| 3mm | 5mm | 10mm
e S S S S S N B s N
8 | 3mm | 5mm | 10mm 8 | 3mm | 5mm | 10mm 18 | 3mm | 5mm | 10mm I8 | 3mm | 5mm | 10mm
SG15 PE20 VP13 TP20
[21.7] e o o o [27.0] e o o o [18.0] ® o o o [27.0] ® e o o
SG20 PE25 VP16 TP25
e o o o e o o o ® o o o ® o o o
[27.2] [34.0] [22.0] [32.0]
13SU PE30 VP20 TP30
[15. 88] ® o o o [42.0] ® o o o 126.0] ® o o o [40. 0] ® o o o
20SU PE40 VP25 TP40
® o o o e o ([ ] ® o o o
[22.22] gop @ ¢ @@ [32.0] ¢ [50. 0]
25SU PE50 VP30 TP50
[28.58] ¢ ¢ ¢ wy ® ® ® [38.0] ¢ |0 0 0 [63.0] ¢ & 06 0
305U/5G25 PE65 VP40 TP65
[34.0] ¢ ¢ ¢ % Iy @ ® & 0 o] ®® ® Ol ®©® @
40S0/5632 PE75 VP50 TP75
[42.7] ¢ 00 0 Iy @ O & 0 [60.0] ® & &/ ¢ wn® ®*| ®°
50SU/SG40 PE100 VP65 TP100
[48.6] ¢ ¢ 0% g @ O O 0 [76.0] ¢ & 0 0 [125.0] ¢ 6 0 0
60SU/SG50 VP75
[60.5] ¢ & 00 ¢ & 00 [89.0] © & o 0
75SU/SG65 VP100
3 ® ® ® @ niso @ ® @@
80SU/SG80
e o o o
[89.1]
1008U/5G100
maz 0 ® ¢ ®

® 2023 FARHFTTE

41



INCZHLAN—Y— | B

SU & /SGP

]

WAER

SRR

-60°C~+98°C

A\WVJ AWJ Co,, Ltd.

9100

AW 7)b—

BARTZvY

42

X P2 EAES (P2)65
PO SO P S P P
SO0 i
y IWO0000M () J|w <o Or
OQOQ &OQOQOQOQO / 1. &
P (=) [YouTube]
£
AWJ 7)b— PEFIR BE . 75vy PEFR
& & susgp | & |P1 P2 LT L2 W IHT JH2 Ix |y |t uiEt & 2 & SU/SGP
HSSG10-0015 SG15 2.7 | 34| ¢ 64 17 | 25 | 20 | 225|151 ]2 250 1@ BHSSG10-0015 SG15
HSSG10-0020 SG20 27.2 | 40 131170 23 | 25 | 20 23 15|12 200 1& BHSSG10-0020 SG20
HSSU10-0020 205U 22221 34 | X% | 64 17 25 [ 20 [22.5]15 |11 ]2 250 & BHSSU10-0020 20SU
HSSU10-0025 25SU 28.58 | 40 | 13 | 70 | 23 25 | 20 23 [15[1]2 200 1& BHSSU10-0025 255U
HSSU10-0030 30SU/SG25 34 46 | 13 | 176 29 25 [ 20 | 24 [15011]2 180 1@ BHSSU10-0030 30SU/SG25
HSSU10-0040 40SU/SG32 | 42.7 | 56 | 26 | 86 38 25 | 20 (24515 12 150 & BHSSU10-0040 40SU/SG32
HSSU10-0050 50SU/SGA0 | 48.6 | 62 | 26 | 92 | 42 | 25 20 |26.5[15[11]2 130 & BHSSU10-0050 50SU/SG40
HSSU10-0060 60SU/SGS0 | 60.5 | 74 | 39 | 104 | 54 | 25 20 1 27T [15]11]2 100 1@ BHSSU10-0060 60SU/SG50
HSSU10-0075 755U/5Ge5 | 76.3 | 88 | 52 | 118 | 68 | 25 20 28 (151 ]2 80 1@ BHSSU10-0075 75SU/SG65
HSSU10-0080 80SU/SG80 | 89.1 | 101 | 65 | 131 | 81 25 20 | 29 [15[11]2 60 18 BHSSU10-0080 80SU/SG80
HSSU10-0100 100SU/SG100 | 114.3 [ 126 | 91 | 156 | 106 | 25 20 1 30 [15[11]2 50 1@ BHSSU10-0100 100SU/SG100
3%30SU/SG25 LR SU - SGP BRI CRa&EICEWE T,
— o+ (|7 s s
NZHALAN—F—IIE SUE /SGP & 9107
nems e e
| BEAE ISR RT— | |-60°C~+98°C
- AWJ 7)L— 'Sy
) LHA) BRI =7
8B AC BR U RIL MER ATV LARABERURIVMER
Pl T%ﬁg%\W 1126
N ATACAAAAN! Lo
Q000000 [=] Tl E|
idocooodn) w ® -
QORR000Y) N ] (P16.5
; A J ] . .
L [=]w:
(ouTube]
AW) T 1L— E BE N IS5vy R
B o= SU/SGP x| P L W |[H1T |H2 R RS e = SU/SGP
HSSG20-0015 SG15 2.7 | X | T 25 20 | 22.5 250 & BHSSG20-0015 SG15
HSSG20-0020 SG20 2.2 13 | 23 25 20| 23 200 & BHSSG20-0020 SG20
HSSU20-0020 205U 2.2 X |11 25 20 | 22.5 250 1@ BHSSU20-0020 205U
HSSU20-0025 25SU 28.58 | 13 | 23 25 20 | 3 200 1@ BHSSU20-0025 255U
HSSU20-0030 30SU/SG25 34 13 | 29 25 20 | 24 180 @ BHSSU20-0030 30SU/SG25
HSSU20-0040 40SU/SG32 4.7 26 | 38 25 20 | 24.5 150 & BHSSU20-0040 40SU/SG32
HSSU20-0050 50SU/SG40 48.6 | 26 | 42 25 20 |26.5 130 & BHSSU20-0050 50SU/SG40
HSSU20-0060 60SU/SG50 60.5 | 39 | 54 | 25 20 | 27 100 /& BHSSU20-0060 60SU/SG50
HSSU20-0075 755U/SG65 76.3 | 52 | 68 | 25 20 | 28 80 1&l BHSSU20-0075 755U/5G65
HSSU20-0080 80SU/SG80 89.1 | 65 | 81 25 20 [ 29 60 & BHSSU20-0080 80SU/SG80
HSSU20-0100 100SU/SGT00 | 114.3 [ 9T [ 106 | 25 20 | 30 50 1@l BHSSU20-0100 100SU/SGT00
5%305U/5G25 LAF% SU + SGP IR L R B/ICEY E T,



A\WVJ AW sRa

INZHALANR—=F— B SUB /SGPE [ LT L— ]
WAER E REEIL
= EHE IZSAMY—| [-60°C~+98C
®D
. =
(ol [ [0 mmmml
h

BFEIR [Cross section]

(P2)6.5

#20SU/SG15 DI

I\

11.26

3mm 5mm 10mm

3mm :/.L\jl/_ [‘ ”_i@ﬁﬁ (SU/SGP %ﬁﬁ) [HE4s~>ra— K] [YouTube

AWS 7 — PEA - 5597 R

2 B su/sgp |PT| P2 L WD H h x|y t et ) 57 % SU/SGP
HSSG10-01503 5615 30| % [ 6425 52526 15 11 3| 10008 | BHSSGI0-01503 5615
HSSG10-02003 5620 40 | 13 [ 7025 5 [25(2.6/ 15 |11 3 | 100f8 | BHSSGI0-02003 5620
HSSU10-02003 205U 30 | % [ 6425 5 252615 11| 3| 100f8 | BHSSUT0-02003 2050
HSSU10-02503 255U 20 | 13 [70 [ 25| 5 [2.5(2.6/ 15 [11] 3 | 1008 | BHSSUT0-02503 2550
HSSU10-03003 | 305U/SG25 | 46 | 13 | 76 | 25| 5 [2.502.6] 15 | 11| 3 | 10048 | BHSSU10-03003 | 305U/SG25
HSSUT0-04003 | 405U/S632 | 56 | 26 | 86 | 25 | 5 [2.5]2.6] 5 | 11| 3 | 10018 | BHSSUT0-04003 | 405U/SG32
HSSUT0-05003 | 505U/SGA0 | 62 | 26 | 92 | 25| 5 |2.5/2.6] 15 | 11| 3 | 100 BHSSUT0-05003 | 505U/5G40
HSSUT0-06003 | 605U/SG50 | 74 | 39 [104[ 25 | 5 [2.5]2.6] 15 | 11| 3 | 100 BHSSUT0-06003 | 605U/5G50
HSSUT0-07503 | 755U/SG65 | 88 | 52 |118] 25 | 5 |2.5/2.6] 15 | 11| 3 | 10048 | BHSSUT0-07503 | 755U/5G65
HSSU10-08003 | 805U/SG80 | 101 | 65 [131] 25 | 5 [2.5/2.6] 15 | 11| 3 | 10048 | BHSSUT0-08003 | 80SU/SG80
HSSUT0-10003 | 1005U/SG100 | 126 | 91 |156] 25 | 5 |2.512.6| 15 | 111 3 | 10048 | BHSSUT0-10003 | 1005U/SG100
Smm L7 L— b IEIE (SU/SGP ER)

A= B n 7597 B

2 sussgp |(P1 P2/ L /W DI H h x]y|t |H#s 5= SU/SGP
HSSG10-01505 SG15 3 | % [ 64255 (2503 |5 1115 100 | BHASSGI0-01505 5615
HSSG10-02005 5620 40 | 13 [ 7025|525/ 3 [15 (1115 100/ | BHSSG10-02005 5620
HSSU10-02005 205U 34 | % | 64|25 5 (25| 3 | 15[ 11] 5 | 10048 | BHSSU10-02005 205U
HSSU10-02505 2550 40 | 13 [ 70 25| 5 (2503 [ 15 (1115 10048 | BHSSUT0-02505 2550
HSSU10-03005 | 305U/SG25 | 46 | 13 | 76 | 25 | 5 |2.56] 3 |15 | 11| 5 | 10048 | BHSSU10-03005 | 305U/SG25
HSSU10-04005 | 405U/S632 | 56 | 26 | 86 | 25 | 5 |2.56] 3 |15 | 11| 5 | 100f8 | BHSSUT0-04005 | 405U/SG32
HSSUT0-05005 | 505U/S640 | 62 | 26 | 92 | 25 | 5 [2.56] 3 |15 | 111 5 | 10048 | BHSSUT0-05005 | 505U/SG40
HSSUT0-06005 | 605U/SG50 | 74 | 39 [104] 25 | 5 [2.56] 3 |15 | 11| 5 | 10048 | BHSSUT0-06005 | 605U/SG50
HSSUT0-07505 | 755U/5G65 | 88 | 52 [118] 25 | 5 [2.56] 3 |15 | 11| 5 | 10048 | BHSSUI0-07505 | 755U/5G65
HSSU10-08005 | 805U/S680 | 101 | 65 [131] 25 | 5 |2.56] 3 |15 | 11| 5 | 10048 | BHSSUT0-08005 | 80SU/SG80
HSSUT0-10005 | 100SU/SG100 | 126 | 91 [156| 25 | 5 12.56| 3 |15 | 11 5 | 10045 BHSSU10-10005 | 1005U/SG100
10mm L7 L— b1 BIA (SU/SGP ER)

AWJ 7Jb— DEFR N TS5y AR

BB suisgp |PT|PZILIW|DJHh x|yt hEs ER SU/SGP
HSSG10-01510 SG15 3 | % [ 64|25 |5 (25/8 |15 11 10] 50@ BHSSG10-01510 SG15
HSSG10-02010 5620 40 | 13 [ 7025|525/ 8 [15 (11 110] 50@ BHSSG10-02010 5620
HSSU10-02010 205U 34 | % | 64125 5 (258 |15 11]10] 5048 BHSSU10-02010 205U
HSSU10-02510 255U 40 | 13 7025|525/ 8 |15 (11110 5048 BHSSU10-02510 2550
HSSUT0-03010 | 305U/SG25 | 46 | 13 | 76 | 25 | 5 |2.56| 8 |15 | 11|10 |  504@ BHSSU10-03010 | 305U/SG25
HSSUT0-04010 | 405U/S632_| 56 | 26 | 86 | 25 | 5 |2.56| 8 |15 | 11110 5048 BHSSU10-04010 | 405U/SG32
HSSUT0-05010 | 505U/5640 | 62 | 26 [ 92 | 25 | 5 [2.56] 8 |15 | 11110 5048 BHSSU10-05010 | 505U/5G40
HSSUT0-06010 | 605U/SG50 | 74 | 39 [104] 25 | 5 [2.56] 8 |15 |11 10| 5018 BHSSUT0-06010 | 60SU/SG50
HSSUT0-07510 | 755U/SG65 | 88 | 52 [118] 25 | 5 [2.56] 8 |15 | 11110 5048 BHSSUT0-07510 | 755U/SG65
HSSUT0-08010 | 805U/S680 | 101 | 65 [131] 25 | 5 2.56| 8 |15 | 11110 5048 BHSSUT0-08010 | 805U/5G80
HSSU10-10010 | 100SU/SG100 | 126 | 91 156125 | 5 |2.561 8 115 | 11110 5048 BHSSU10-10010 | 1005U/SG100.

43

#30SU/SG25 LAF& SU - SGP ElER CRFEICZY F7,



A\WJ AWJ Co,, Ltd.

INZ"HLANX—H—|BISUE /SGPE [T L] 9103
Bt azbod i) SRE
SYiAE ISRAMT—| |[-60°C~+98°C ®D
<>
H]

TR
h

BrER] [Cross section]

11.26

(P1)6.5

QZ/\J

#20SU/SG15 DI+

3mm 5mm 10mm

Ei"-

[COpEGe: 250 ?

3mm L 1B (SU/SGP &) (®@ES >0 K] [YouTube]
AWI Z1b— B & T=0 BT

B ® su/sgp [PV L|W|D|H | h It hEs ) o7 g SU/SGP
H5SG20-01503 5615 % (17 151512526/ 3| 100/@ BHSSG20-01503 5615
HSSG20-02003 5620 13 23 [25] 5 ]25]2.6] 3| 100f@ BHSSG20-02003 5620
HSSU20-02003 205U % |17 12515 25]2.6] 3| 1008 BHSSU20-02003 205U
HSSU20-02503 2550 13 |25 [ 25| 512526 3| 1008 BHSSU20-02503 2550
HSSU20-03003 | 305U/SG25 | 13 129 | 25| 5 12.512.6] 3 | 10018 BHSSU20-03003 | 305U/5G25
HSSU20-04003 | 405U/SG32 | 26 |38 | 25| 5 [2.5]2.6] 3 | 100{8 | BHSSU20-04003 | 40SU/SG32
HSSU20-05003 50SU/SG40 26 142 125]5|25]2.6] 3 100 1@ BHSSU20-05003 50SU/SG40
HSSU20-06003 | 605U/SG50 | 39 |54 [ 25| 5 [2.5]2.6] 3 | 10048 | BHSSU20-06003 | 605U/5G50
HSSU20-07503 | 7T55U/SG65 | 52 |68 | 25| 5 |2.52.6] 3 | 10048 | BHSSU20-07503 | 755075665
HSSU20-08003 | 80SU/SG80 | 65 |81 25| 5 |2.5]2.6] 3 | 10048 | BHSSU20-08003 | 80SU/SG0
HSSU20-10003 | 1005U/SG100 | 91 1106 25| 5 |2.512.6] 3 | 1008 | BHSSU20-10003 | 1005U/5G100
5mm ¥ AL IBIA (SU/SGP ER)

AWJ 7 )b— LR N DY [EZ7

2 B su/sgp [P L |WID|H|h |t a8 ) o7 g SU/SGP
H5SG20-01505 5615 T 7 552535 100/ BHSSG20-01505 5615
HSSG20-02005 5620 B3B3 251 5253 5] 100{@ BHSSG20-02005 5620
HSSU20-02005 2050 % (17 [ 2515 [25] 3 |51 10018 BHSSU20-02005 2050
HSSU20-02505 2550 13 [25 [25] 5025|315 10018 BHSSU20-02505 2550
HSSU20-03005 | 305U/SG25 | 13 |29 | 25| 5 |2.5] 3 | 5| 1008 | BHSSU20-03005 | 305U/SGZ5
HSSU20-04005 | 405U/SG32 | 26 |38 |25 5 25| 3 | 5 | 100f@ | BHSSU20-04005 | 405U/SG32
HSSU20-05005 | 505U/SGA0 | 26 | 42 | 25| 5 |2.5] 3 | 5| 10048 | BHSSU20-05005 | 505U/SGA0
HSSU20-06005 | 605U/SG50 | 39 |54 [ 25| 5 (2.5 3 | 5| 10048 | BHSSU20-06005 | 60SU/SG50
HSSU20-07505 | 7T55U/SG65 | 52 | 68 |25 5 |2.5] 3 | 5 | 10048 | BHSSU20-07505 | 755075665
HSSU20-08005 | 80SU/SGB0 | 65 |81 [ 25| 5 [2.5] 3 | 5 | 10048 | BHSSU20-08005 | 805U/SG80
HSSU20-10005 | 1005U/56100 | 91 10625 | 5 |2.5] 3 | 5 | 100{8 | BHSSU20-10003 | 100SU/SG100
10mm < L 11 BUF8 (SU/SGP &)

AW T 10— W " TS5 W

2 = su/sgp [PV L|W|DJ|H|h |t k@ 8 o "% SU/SGP
HSSG20-01510 5615 % (17125151258 0] 5@ BHSSG20-01510 5615
HS5620-02010 5620 13 |23 [25] 5|25/ 8 10| 5018 BHSSG20-02010 5620
HSSU20-02010 205U % |17 1 25] 5 25| 8 10| 5018 BHSSU20-02010 2050
HSSU20-02510 2550 13 |25 [25] 5125/ 8 |10 501 BHSSU20-02510 2550
HSSU20-03010 | 3050/5625 | 13 |20 | 25| 5 25| 8 [ 10| 504@ BHSSU20-03010 | 3050/5625
HSSU20-04010 | 405U/5632 | 26 |38 125 [ 51251 8 (10| 5018 BHSSU20-04010 | 405U/5632
HSSU20-05010 | 505U/SGA0 | 26 |42 | 25| 5 |2.5] 8 | 10| 5048 BHSSU20-05010 | 505U/5640
HSSU20-06010 | 605U/S650 | 39 |54 [ 25| 5 [2.5] 8 [ 10| 5018 BHSSU20-06010 | 605U/5650
HSSU20-07510 | 755U/5G65 | 52 |68 | 25| 5 |2.5] 8 | 10| 50{8 BHSSU20-07510 | 755075665
HSSU20-08010 | 805U/5G30 | 65 |81 125 5 1251 8 [10] 5048 BHSSU20-08010 | 80SU/SG80
HSSU20-10010_ | 1005U/SG100 | 91 11061 25 | 5 12.5] 8 | 10| 5048 BHSSU20-10010 | 1005U/56100

#30SU/SG25 AP SU - SGP ElER CREICZY &9,

44



A\VJ AW sRaH

72y b URIVEER+30/+50 +N\ZALAXR—=H— | BT (v ) SUE/SGPE

WEMR #H 2]
TR ISR FY—||-60°C~+98°C

[+30 + [ & (30mm)]

30mm

%30SU/SG25 LIBE SU - SGP EldE CREITHEVE T,
KNZALAR—H— 18 - 75y b URILFEROREIIEER—IZTEL TN

[+50+ [ 24 (50mm)]

50mm

9104

AWJ 7 JLb— BABTS vy
[YouTube
1=70 PEFR AT VLR F7Xv+ AT L ABNA
[+30+ 1 2] & & |[+50+ | BY] @ & SU/SGP [+30+ 2] & &H[+50+ 8] @ & [+30+ 8] & &|[+50+ | 8] @ FE [+30+ | BY] & &HF[+50+ | 2] & &
HSG10349-0153 | HSG10349-0155 SG15 HSG10350-0153 | HSG10350-0155  HSG10359-0153 | HSG10359-0155 HSG10354-0153 | HSG10354-0155
HSG10349-0203 | HSG10349-0205 SG20 HSG10350-0203 | HSG10350-0205 HSG10359-0203 HSG10359-0205 HSG10354-0203 | HSG10354-0205
HSU10349-0203 | HSU10349-0205 205U HSU10350-0203 | HSU10350-0205  HSUT0359-0203 | HSU10359-0205 HSU10354-0203 | HSU10354-0205
HSU10349-0253 | HSU10349-0255 255U HSU10350-0253 | HSU10350-0255  HSUT0359-0253 | HSU10359-0255 HSU10354-0253 | HSU10354-0255
HSU10349-0303 | HSU10349-0305 | 30SU/SG25  HSU10350-0303 | HSU10350-0305  HSUT0359-0303 | HSU10359-0305 HSU10354-0303 | HSU10354-0305
HSU10349-0403 | HSU10349-0405 | 40SU/SG32  HSU10350-0403 | HSU10350-0405  HSUT0359-0403 | HSU10359-0405 HSUT0354-0403 | HSU10354-0405
HSU10349-0503 | HSU10349-0505 | 50SU/SG40  HSU10350-0503 | HSU10350-0505  HSUT0359-0503 | HSU10359-0505 HSU10354-0503 | HSU10354-0505
HSU10349-0603 | HSU10349-0605 | 60SU/SG50 HSU10350-0603 | HSU10350-0605 HSUT0359-0603 | HSU10359-0605 HSU10354-0603 | HSU10354-0605
HSUT0349-0753 | HSUT0349-0755 | 75SU/SG65  HSU10350-0753 | HSU10350-0755  HSUT0359-0753 | HSU10359-0755 HSU10354-0753 | HSU10354-0755
HSU10349-0803 | HSU10349-0805 | 80SU/SG80 _ HSU10350-0803 | HSU10350-0805  HSUT0359-0803 | HSU10359-0805 HSU10354-0803 | HSU10354-0805
HSU10349-1003 | HSU10349-1005 |100SU/SG100 _ HSU10350-1003 | HSU10350-1005  HSUT0359-1003 | HSU10359-1005 HSU10354-1003 | HSU10354-1005

72w b URILFEBER+30/+50 +N\NZAHLAXR—=H— | B} (v b) SUE/SGP&E

&

JRREIEL

IZAIR—

-60°C~+98°C

%30SU/SG25 LARE SU - SGP BIZE GBI R £,
KNZALAR=Y—18 - 75y UKV FBREOREIIER—IETEL LTV

9105

30mm
[+30+11 2 (30mm)] [+504+112 (50mm) ]
AWJ 7 JLb— BNRTZv Y E :
[YouTube]
a-/n0 2 ATV LA Xy =+ ATV L AENAE
[+30+ 1 2] & &|[+50+ 18] @ & SU/SGP [+30+ 1] & H[+50+ 2] @& [+30+ 18] & &|[+50+ 1 B] @& FE [+30+ | B dp F[+50+ | 8] & F

HSG20349-0153 | HSG20349-0155 SG15 HSG20350-0153 | HSG20350-0155  _HSG20359-0153 | HSG20359-0155 HSG20354-0153 | HSG20354-0155
HSG20349-0203 | HSG20349-0205 SG20 HSG20350-0203 | HSG20350-0205  HSG20359-0203 | HSG20359-0205 HSG20354-0203 | HSG20354-0205
HSU20349-0203 | HSU20349-0205 205U HSU20350-0203 | HSU20350-0205 HSU20359-0203 | HSU20359-0205 HSU20354-0203 | HSU20354-0205
HSU20349-0253 | HSU20349-0255 255U HSU20350-0253 | HSU20350-0255 HSU20359-0253 | HSU20359-0255 HSU20354-0253 | HSU20354-0255
HSU20349-0303 | HSU20349-0305 | 30SU/SG25  HSU20350-0303 | HSU20350-0305  HSU20359-0303 | HSU20359-0305 HSU20354-0303 | HSU20354-0305
HSU20349-0403 | HSU20349-0405 | 40SU/SG32  HSU20350-0403 | HSU20350-0405  HSU20359-0403 | HSU20359-0405 HSU20354-0403 | HSU20354-0405
HSU20349-0503 | HSU20349-0505 | 50SU/SGA0  HSU20350-0503 | HSU20350-0505  HSU20359-0503 | HSU20359-0505 HSU20354-0503 | HSU20354-0505
HSU20349-0603 | HSU20349-0605 | 60SU/SG50  HSU20350-0603 | HSU20350-0605 HSU20359-0603 | HSU20359-0605 HSU20354-0603 | HSU20354-0605
HSU20349-0753 | HSU20349-0755 | 755U/SG65  HSU20350-0753 | HSU20350-0755  HSU20359-0753 | HSU20359-0755 HSU20354-0753 | HSU20354-0755
HSU20349-0803 | HSU20349-0805 | 80SU/SG80 _ HSU20350-0803 | HSU20350-0805 HSU20359-0803 | HSU20359-0805 HSU20354-0803 | HSU20354-0805
HSU20349-1003 | HSU20349-1005 |100SU/SG100 _ HSU20350-1003 | HSU20350-1005  _HSU20359-1003 | HSU20359-1005 HSU20354-1003 | HSU20354-1005

45



INZHALANR—F— | B+ LT L— b SUE /SGP

B

ot

WEMR #H 2]
TR ISR FY—||-60°C~+98°C

3#30SU/SG25 LAP& SU - SGP ElER CRFEICZY £ 7,
HEEIFEN—IEELZEL,

[30mm D]

A\WVJ AWJ Co,, Ltd.

35mm

40mm

9106

+ 45mm 50mm
INZAHLANR—=H— | B 20mm LT L— bk 10mm
AR AWJ Z7Jb—30mm| 35mm | 40mm | 45mm | 50mm 75w4% 30mm | 35mm | 40mm | 45mm | 50mm
SU/SGP L m F | @ B ' R FE m & moE | @ ' & FE
SG15 HSSG10-01530 | -01535 | 01540 | 01545 | —01550 | BHSSG10-01530 | -01535 | 01540 | -01545 | -01550
SG20 HSSG10-02030 | -02035 | —02040 | —02045 | -02050 | BHSSG10-02030 | 02035 | -02040 | -02045 | -02050
20SU HSSU10-02030 | -02035 | -02040 | -02045 | -02050 | BHSSU10-02030 | -02035 | -02040 | -02045 [ -02050
255U HSSUT0-02530 | -02535 | -02540 | 02545 | 02550 | BHSSU10-02530 | —02535 | -02540 | -02545 | -02550
30SU/SG25 HSSU10-03030 | -03035 [ -03040 | -03045 | -03050 | BHSSU10-03030 | 03035 | -03040 [ -03045 | -03050
40SU/SG32 HSSU10-04030 | -04035 | —04040 | —04045 | -04050 | BHSSU10-04030 | 04035 | -04040 | -04045 | 04050
50SU/SG40 HSSU10-05030 | -05035 | -05040 | -05045 | —05050 | BHSSU10-05030 | -05035 | -05040 | -05045 | -05050
60SU/SG50 HSSU10-06030 | -06035 | —06040 | -06045 | -06050 | BHSSU10-06030 | -06035 | -06040 | -06045 | 06050
755U/SG65 HSSU10-07530 | -07535 | —07540 | —07545 | 07550 | BHSSU10-07530 | 07535 | -07540 | -07545 | -07550
80SU/SG80 HSSU10-08030 | -08035 | —08040 | -08045 | -08050 | BHSSU10-08030 | 08035 | -08040 | -08045 | 08050
100SU/SGT00 | HSSU10-10030 | -10035 | -10040 | -10045 | -10050 | BHSSU10-10030 | -10035 [ -10040 | -10045 | -10050
- e H— || AL ot s
NZHALAN—F— B+ [\ SUE /SGP & 3707
RRAR =Y SRS
BT IZART— | |-60°C~+98°C
3%30SU/SG25 L% SU - SGP BRI Cm&EIcEW £ 7,
HEEIEER—IETELEEL,
30mm 40mm
[35mm D]
<[5 10mm
+ 45mm 50mm
INZALAXR—F— 11820 mm
>[5 5mm
FEAR AWJ Z7JL—30mm| 35mm | 40mm | 45mm | 50mm 75w % 30mm | 35mm | 40mm | 45mm | 50mm
SU/SGP m & mE  m E e’ & E m & m | m B m | & E
SG15 HSSG20-01530 | -01535 | 01540 | -01545 | —01550 | BHSSG20-01530 | -01535 | -01540 | -01545 | -01550
SG20 HSSG20-02030 | -02035 | —02040 | —02045 | 02050 | BHSSG20-02030 | -02035 | -02040 | -02045 | -02050
20SU HSSU20-02030 | -02035 | -02040 | 02045 | 02050 | BHSSU20-02030 | —02035 | -02040 | -02045 | -02050
25SU HSSU20-02530 | -02535 | -02540 | -02545 | —02550 | BHSSU20-02530 | -02535 | -02540 | -02545 | -02550
30SU/SG25 HSSU20-03030 | 03035 | -03040 | 03045 | 03050 | BHSSU20-03030 | 03035 | -03040 | 03045 | 03050
40SU/SG32 HSSU20-04030 | -04035 | —04040 | -04045 | -04050 | BHSSU20-04030 | -04035 | -04040 | 04045 | -04050
505U/5G40 HSSU20-05030 | -05035 | —05040 | -05045 | 05050 | BHSSU20-05030 | -05035 | -05040 | 05045 | -05050
60SU/SG50 HSSU20-06030 | -06035 | —06040 | 06045 | -06050 | BHSSU20-06030 | 06035 | -06040 | -06045 | -06050
755U/5G65 HSSU20-07530 | -07535 | —07540 | -07545 | -07550 | BHSSU20-07530 | -07535 | -07540 | -07545 | -07550
80SU/SG80 HSSU20-08030 | -08035 | —08040 | -08045 | 08050 | BHSSU20-08030 | 08035 | -08040 | -08045 | -08050
100SU/SGT00 [ HSSU20-10030 | -10035 | -10040 | -10045 | -10050 | BHSSU20-10030 | -10035 | -10040 | -10045 | 10050

46



MA\VJ AW iRast

NYZ—=a=F1427

BHROBAYT 2/ 2 —0—7 « V7iE. BERARERITIRIA SEREFET,

(==

&M EMREZ R A, BREICBN2REEERNMFRTY,

RUIRFIVERERINDS—O—T120J

{5 73 ) ELue
REXRADAZT -V VI EERREBICRE, VY YITHERBRODSD2ERGDOTREBET T A VOREE
LEEA,
AvE x N9HE—a—F4VY _ b
- |
4 N

Nog—a-—F>0 ) N 2
< 1:7E|><"/$TJ_DIJ‘ AL 5 2 R . L
5 & ) el —

4 !
|

]

F—&a—F 1 x— b

BN AN
Az/nAyvFEBENEKICNIE—a—F VT ZRSENSRIV RS Y PEENELBHE—D—D
ELTLET, STABTCARELET.

AYFENDL—A—T A VID2EDRBENENT
MAMZREBELET,

47



AR S LobaR 274

A\WJ AWJ Co,, Ltd.

WAER & HZ=Z4>Fv7

P [ By A m BV
HNERE L O—F 4 VOFE KU I 27 VSR

®e OO0 o

HRBN\ K TN EZ—0—F7 17
T BB\ FoeEma—FT1 Y

AN I TINGZ——F 47 ]
Tt 2Ny ZIVDOEEI—T 1 VT, Fv FRAIGERERE

2Rl N Z—a—F 4%
HiE: 2hloeEI—T 1Y
ZOPVEELSF Y FBEZERTOA—F 1Y

LTSy b INOZ—a=F7 127
T LTSy b OREI—T 1 VY

48

TNV R TN E—a—F 4> ]
M AY ROSED—F 1 >4

RNIVE < Fw b TINOE—a—F 147
M RILE -y FOREI—T 1 VY. Fv FRAIERRE

SFrv bk INNOE—0—F 1]
B F Y FOREI—T 12, Fu FRAIEREE

=AISTy s TN E—a—F 47
T =AYy boeEI—T VT



MA\VJ AW iRast

UFn B #87

BRE &M OERICIIRDEEVESRRR HERTL— b~ D
ENHA XS4 2Ty Tl > THES.
AD— BEDYA XD ELTEH. T2F —F A1 FTHELET,

RUZFOELY (PP)

B LEIC & F3 41

TARXSAVF Y THEE

49



A\WJ AWJ Co,, Ltd.

ALV LWT A

NEW

RO T L — MMIABDH BT YA > TLRH
AW) DiEgT L — MIAFDHZTHA U EFRBLE LT

ZELER

MEROBMIT. BREREIFWVZ. BIEZO>NNTTERZT S

512 = TEEBYE LA, YRRIIAHEODTRAITERESEET,
= A
ENgRAKOYA XAy T
e AW Tl LBEDS 1 ¥ F v TEKBICEFERDY A ZH

©8A

NIV X

M6

1vF

= 650A

= M30
(71vb) EW1/4 ~W5/8

LFao—HAXEBVET,

HFRES AT RE CIRA SO EIZER K, 1ZEREED U RV M I
ES RN

LA X—BREEN—VE BTN,

50



}\\VJ AWJ &t
URIL BT L —

AN AR R i Hn3—
M6~M3 0 8A~650A Ry7oeL> (PP) E=s)

— BED %] [cDWNT

mEOX*E T2URY (A TJrvh (B)) OEF
WINHEASNLTTREL,

)
W1/4 @ 50A D7 L— bD&E - B11120-0050
M6 @ 50A D7 L— b D&E : A11120-0050

=
| M6 (W1/4)

m & PRPS R EHR P L W y X a b t
*11120-0008 M6 (W1/4) 8A 13.8 21 42 14 7 11 5 3.5 1.5
*11120-0010 M6 (W1/4) 10A 17.3 25 46 14 7 11 5 3.5 1.5
*11120-0015 M6 (W1/4) 15A 21.17 29.5 | 50.5 14 7 11 5 3.5 1.5
*11120-0020 M6 (W1/4) 20A 21.2 34 55 14 il 11 5 3.5 1.5
*11120-0025 M6 (W1/4) 25A 34.0 41 62 14 7 11 5 3.5 1.5
*11120-0032 M6 (W1/4) 32A 42.17 50.5 | T71.5 14 1 11 5 3.5 1.5
*11120-0040 M6 (W1/4) 40A 48.6 57 78 14 7 11 5 3.5 1.5
*11120-0050 M6 (W1/4) 50A 60.5 70 91 14 7 11 5 35 1.5

| M8 (W5/16)

m & VRS HE | B P L W y X a b t
*11121-0010 M8 (W5/16) 10A 17.3 217 50 15 9 13 5 3 1.5
*11121-0015 M8 (W5/16) 15A 21.17 31 54 15 9 13 5 3 1.5
*11121-0020 M8 (W5/16) 20A 21.2 37 60 15 9 13 5 3 1.5
*11121-0025 M8 (W5/16) 25A 34.0 44 607 15 9 13 5 3 1.5
*11121-0032 M8 (W5/16) 32A 42.17 52 75 15 9 13 5 3 1.5
*11121-0040 M8 (W5/16) 40A 48.6 59 82 15 9 13 5 3 1.5
*11121-0050 M8 (W5/16) 50A 60.5 72 95 15 9 13 5 3 1.5
*11121-0065 M8 (W5/16) 65A 76.3 86 109 15 9 13 5 3 1.5
*11121-0080 M8 (W5/16) 80A 89.1 99 122 15 9 13 5 3 1.5

[ M10 (W3/8)

m & RS RiE | BAE p L W y X a b t
*11122-0010 | M10(W3/8) 10A 17.3 28 57 25 11 15 1 1 1.5
*11122-0015 | M10(W3/8) 15A | 21.7 34 63 25 11 15 7 7 1.5
*11122-0020 | M10(W3/8) 200 27.2 40 09 25 11 15 1 1 1.5
*11122-0025 = M10(W3/8) 25A 34.0 46 75 25 11 15 1 1 1.5
*11122-0032 | M10(W3/8) 32A | 42.7 56 85 25 11 15 7 1 1.5
*11122-0040 | M10(W3/8) 40A | 48.6 62 91 25 11 15 1 1 1.5
*11122-0050  M10(W3/8) 50A 60.5 74 103 25 11 15 1 1 1.5
*11122-0065 | M10(W3/8) 65A 76. 3 88 17 25 11 15 7 7 1.5
*11122-0080 | M10(W3/8) 80A 89.1 101 130 25 11 15 7 1 1.5
*11122-0090 = M10(W3/8) 90A | 101.6 115 144 25 11 15 7 7 1.5
*11122-0100 | M10(W3/8) | 100A | 114.3 126 161 25 11 15 10 7 1.5
*11122-0125 | M10(W3/8) | 125A | 139.8 152 187 25 11 15 10 1 1.5
*11122-0150  M10(W3/8) | 150A = 165.2 180 215 25 11 15 10 7 1.5
*11122-0200 | M10(W3/8) | 200A | 216.3 = 230 275 25 11 15 15 7 2
*11122-0250 | M10(W3/8) | 250A | 267.4 | 280 325 25 1 15 15 7 2




A\WVJ AWl Co,, Ltd.
[M12 (W1/2)

m 14X fg | B8R P L W y X a b t
*11123-0025 M12(W1/2) 25A 34.0 48 84 30 13 16 10 8.5 1.5
*11123-0032 M12(W1/2) 32A 42.17 57 93 30 13 16 10 8.5 1.5
*11123-0040 M12(W1/2) 40A 48.6 63 99 30 13 16 10 8.5 1.5
*11123-0050 M12(W1/2) 50A 60. 5 76 112 30 13 16 10 8.5 1.5
*11123-0065 M12(W1/2) 65A 76.3 90 126 30 13 16 10 8.5 1.5
*11123-0080 M12(W1/2) 80A 89. 1 103 139 30 13 16 10 8.5 1.5
*11123-0090 M12(W1/2) 90A 101. 6 116 152 30 13 16 10 8.5 1.5
*11123-0100 M12(W1/2) | 100A | 114.3 129 165 30 13 16 10 8.5 1.5
*11123-0125 M12(W1/2) | 125A | 139.8 154 190 30 13 16 10 8.5 1.5
*11123-0150 M12(W1/2) | 150A | 165.2 182 218 30 13 16 10 8.5 1.5
*11123-0200 M12(W1/2) = 200A | 216.3 232 2178 30 13 16 15 8.5 2
*11123-0250 MI12(W1/2) | 250A | 267.4 282 328 30 13 16 15 8.5 2
*11123-0300 M12(W1/2) | 300A | 318.5 | 332 378 30 13 16 15 8.5 2

| M16 (W5/8)

m & 14X RE | BB P L W y X a b t
*11124-0100 M16(W5/8) | 100A | 114.3 134 197 30 17 23 20 6.5 1.5
*11124-0125 M16(W5/8) | 125A | 139.8 160 223 30 17 23 20 6.5 1.5
*11124-0150 M16(W5/8) | 150A | 165.2 186 249 30 17 23 20 0.5 1.5
*11124-0200 M16(W5/8) | 200A | 216.3 236 299 35 17 23 20 9 2
*11124-0250 M16(W5/8) | 250A | 267.4 | 286 349 35 17 23 20 9 2
*11124-0300 M16(W5/8) | 300A | 318.5 341 404 35 17 23 20 9 2
*11124-0350 M16(W5/8) | 350A | 355.6 376 439 40 17 23 20 11.5 3
*11124-0400 MI6(W5/8) | 400A | 406.4 @ 426 489 40 17 23 20 11.5 3
*11124-0450 M16(W5/8) | 450A | 457.2 478 541 40 17 23 20 1 3
*11124-0500 M16(W5/8) | 500A | 508.0 529 592 40 17 23 20 1 3

[ 120

m & RS B[g | ENME P L W y X a b t
A11125-0200 M20 200A | 216.3 239 304 40 21 25 20 9.5 2
A11125-0250 M20 250A | 267.4 289 354 40 21 25 20 9.5 2
A11125-0300 M20 300A | 318.5 344 409 40 21 25 20 9.5 2
A11125-0350 M20 350A | 355.6 371 452 40 21 25 25 9.5 3
A11125-0400 M20 400A | 406.4 429 504 40 21 25 25 9.5 3
A11125-0450 M20 450A | 457.2 481 556 40 21 25 25 9.5 3
A11125-0500 M20 500A | 508.0 532 607 40 21 25 25 9.5 3

| M24

m & A4 FE | B P L W y X a b t
A11126-0300 M24 300A | 318.5 346 425 50 25 29 25 12.5 3
A11126-0350 M24 350A | 355.6 383 462 50 25 29 25 12.5 3
A11126-0400 M24 400A | 406.4 434 513 50 25 29 25 12.5 3
A11126-0450 M24 450A | 457.2 484 563 50 25 29 25 12.5 3
A11126-0500 M24 500A | 508.0 539 618 50 25 29 25 12.5 3
A11126-0550 M24 550A | 558.8 591 670 50 25 29 25 12.5 3
A11126-0600 M24 000A | 609.6 042 721 50 25 29 25 12.5 3

| M30

m & H14X A EHME P L W y X a b t
A11127-0450 M30 450A 457.2 496 591 50 31 35 30 9.5 3
A11127-0500 M30 500A 508.0 548 043 50 31 35 30 9.5 3
A11127-0550 M30 550A 558. 8 598 693 50 31 35 30 9.5 3
A11127-0600 M30 600A 609. 6 650 745 50 31 35 30 9.5 3
A11127-0650 M30 650A 660. 4 700 795 50 31 35 30 9.5 3

f (M6 - M8 - M10 - M12 - M16] & [W1/4-W5/16 - W3/8-W1/2-W5/8] OTL—hHAXEHEBTT,
mBECRELITDEE. [SURIEEXEN TAI] [Ty MLEXFER [BI] &RUET,

FETEDFEEER > THVET, 13 R—IDFEF—F—I—bZZFRATIL,

52



MAVJ AW sRast

v O

REDRAZD & B THAIT 2208 —H—TY,

METRRIA & FRFICERERBIN FIREIC. X VICEUTIF 28, REMETROBEE
HRRTZ T BUEDN G BHVET., 11 BOAHZ—EBETHRICEHLETHERT
EEY,

RUIFLY (PE) OOOO0O0O0O0000 =£FIYI——IE AW HOBIRTT,
0°C +90°C

ZeEE SR LE
LXVIEBMHW BB THINTREBELGOD

BIKOEBEDRITHEVCERAIKHSILHGTES
HAHBELTEET, Efe. I—H—BTHRED DTEHBLEICHEIYET
VEHTHBTEDZDTRLERICLENIVET,

@A & .
NN L ;

EEEZBEICTI2BE RARETENHFSHERK
LRXVI—H—BHEOBHVFOHYRH 2BUEDRRIR—H—EBBEDEBHT LT,

BEILBEODTWBDTERINDEREE HORMPLPE)EDHNGAREICLET,
AL—REBDTVRYFIKTBIENTEET, FREEHRNLITRAES BEFHR - OXBHR

GEBLVWABRELTLEATEERT,

53



A\WVJ AWJ Co,, Ltd.

23X —H— [ldentification markers ]

9200
RS 7&E SRE
=R lEN KRUTFL> (PE) 90°C
& #ig ALy ® ey e
[01] [02] [03] [06] [07] [08]
% 2 o # El
[09] [12] [14] [16] [26]
& [01]
R B | X [@BS | wuE Gay)| SEEER | SAK | BAK
AKS-0301 [W3,'8 - 50 2400
Aks—0401 w1, 2| O 5PB5/9 i 25 11200
#ig [02]
& B | 91X | @B | wuE By SEEERG | SAK | BAK
AKS-0302 /W38 e 50 |2400
ETIZIIL 10GY6. 5/11 AR >5 11200
AL v [03]
& B |90 |ess|c e daw| sEmmERn | SAK | BAK
____________________________________________ AKS-0303 |W3,'8 - 50 |2400
! o Vo Aks-0a03|wa 2| O3 | HTYRESM4 ik 25 1200
1 | 1
X s : | AE 12mm i % [06]
I PaE 8.8mm b R B | UrX BB xowE ey SEEERG | SAK | BAK
1 | — 1
| ~ | ! | AKS-0306 |W3.8 .| 50 2400
! ! : ! AKS=0406 [W1, 2 06 2.5BG4/10 K - IR 55 11200
! mm Lo /= 1mm ! €7 [07]
! Vi [ X ! ! @ B | YR (| BES | TU/UE GBY)| BEEERE | AR | FEAK
! , ! ! AKS-0307 |[W3./8 . 50 |2400
1 I 1 N=]
! ‘ Lo o aks-0a07 w12 07 10RPS/14 e 25 1200
! ! | ! 7k [08]
| 38mm‘40mm ! | 38mm 40mm . & B | R (| EBBES | TouUE GBY)| SECRARE | SAM | BAK
1 1
| ! | | AKS-0308 [W3,8 50 2400
I ‘ b P AKS-0408 w12 08 1085/11 e B o5 200
1 1
! | ! || | % [09]
| A& 1l | | $/ L~ | & B | X | BES| T uUME (GBY)| SECRERM | SAK | BAK
1 - I 1 T 1
U omm | ! 2mm . AKS-0309 | W3, 8 ) 50 2400
! b LaKs-0409 (w12 ©° 5P5/10 AR S5 1200
1 ! I 1
1 1 1 | 2 [12]
"""" W3/8--------- - W12 & B | YR | EBES| <ol GBY)| SEERERY | SAK | BAK
AKS-0312 [W3./8 . 50 |2400
AKS-0412 w1, 2| 2 N AR 25 |1200
7 [14]
® B | vrxX |[eBs|cowuE gaw)| SEEER | SAK | A
AKS-0314|W3,8 . 50 |2400
) SHIK
AKs-041a w12 4| R4S 25 11200
& [16]
& B | 91X @B | wuE ey SEEERG | SAK | A
x AKS-0316 | W3,/ 8 N 50 |2400
[ AKS-0416 w1, 2| ' 6 2.518/14 e 25 [1200
[YouTube] B [26]
& B | 90X |ess | wuE daw| SEEER | SAK | BAK
AKS-0326 | W3./8 _ | 50 |2400
AKS-0426 w1, 2| 2°© 9.5 FERE 25 T 5 1200

54 FIBLRFATETY, J@sRLahETE,



MAVJ AW iRast

REDRAZD LB THAIT 220#HIR—H—TY,
REZXASMMICEET B2 1 TOHH—H—TY,

RUIFLY (PE) OOO0OO0O000000
0°C +90°C

ROUEBMIAIFPTEDER i & B LE
REMOBBRUIFLYERALTHY., WMHI—H— IR AEROATHEME Y Uy TL
WER - WRECENATVET, BELOSVBEBICA>THYET,

55



#Mit<—7A— [ldentification markers ]

HRER

E

SRR

BECEHRIRT

RUIF L (PE)

90°C

2
[07]

A\WVJ AWJ Co,, Ltd.

9201
FLvY @
[03] [06]
% #
[09] [16]
& [01]
@ & | BES|TUw/UE (BY)| SEERRT | SAK | FBAKK
AKT-0101| 01 5PB5/9 7K 25 |1200
% [02]
@ | eES |/l GBY)| SEERRM | SAK | A
AKT-0102 | 02 10GY6.5/11 BRI 25 1200
ALY [03]
M B (eS| |owVE B BEERRN | A | FAK
AKT-0103| 03 3.75YR6. 5/14 P=rie 25 1200
% [06]
M E | BES | TowVE (BY)| BEERRM | AR | AR
AKT-0106 | 06 2.5BG4/10 ek -8 | 25 [1200
g~y [07]
@ | EBES|UwUE (BY)| SEERRN | A | AKX
AKT-0107| 07 10RP5/14 byl 25 |1200
ke [08]
& | eFS | Tru/lE (BY) SEERRM | AR | EAK
AKT-0108 | 08 10B5/11 #ark - bk 25 |1200
% [09]
@ (| EES | owUE (BY)| SEERRN | SAS | BAK
AKT-0109 | 09 5P5/10 thk - #EAZK | 25 (1200
# [16]
B B | BFS | TbVE (BY)| SEERRM | SAK | AR
AKT-0116 | 16 2.5Y8/14 HR 25 |1200

FIBLRFATETY, J@sRLahETE,



MA\VJ AW iRaxt

BIROBRITRAEZD LB THAT 22D —H—TY,
INA THRRITEE T BRI T, THSDHRINETREICLE Y ET,

RUIFL>Y (PE) OOO0O0O000000
0C +90°C

I TR—H— 2XII—H—

| T T—h— Tl — | BT@EEF YT —h—THA

VAAREZRARICH EWH L

HBIROEERNDOEICLOFICEBENLY .. BLWIHR NATI—H—E¢E2XII—H—DBERHZA DI & T.
RERXRIIR—A—DHBEINDNRZGVWT ELNBY F LT, UCELETREOHNLTRICHEY XS,
ZTTNATI—BD—ENATEHREKICEETBREIFTTF Ffe. @3 I9I—H—+NRN A TI—H—DETIVENT
DS DEAHMANATEEICEY ., TSICZDLELSFRER RIFEAEVERAICH S LICRIBEE T,

EELCEDNTEBDTRAICNATORE[EVEZH
TENTEFT,

YA ZRATESIcbH ) PT< !

A XLMIEBEELGY A XER 1MMBEOLAZ—EH
—BThhdLSlc. ¥4 X (®H) ZREBMLFELR, LRI —Hh—tBERHZIZTCCHEELE LT,
YA XEE| *2WHIFESURZILE>TVET,

SU&E -+ + +135U~150SU

SG&E + + +15A~150A

57



INA T<—H—SUE /SGP & [ldentification markers ]

A\WJ AWJ Co,, Ltd.

T Yispes Jor pelE)
(=R GEAR RIJIFL > (PE) 90°C
& EiR Loy >4 <274 K&
[01] [02] (03] [06] [07] [08]
[09] [12] [14] [16] [26]
[m] =
[YouTube]
& [01] &k [02] #L > [03]

g B sujﬁep ’2; v wH 7;;;;@ sEgERR | B | 8 B 7(/*;&_2')’@ BEEERR & & 7&;“;;“3 BEEARE
PMSG-01501 SG15 21.711.2] 28 6.8 400 | PMSG-01502 PMSG-01503
PMSG-02001 SG20 27.211.2| 28 6.8 400 | PMSG-02002 PMSG-02003
PMSU-01301 13SU 15.88/1.2| 28 | 7.1 400 | PMSU-01302 PMSU-01303
PMSU-02001 205U 22.22|1.2| 28 |6.8 400 | PMSU-02002 PMSU-02003
PMSU-02501 25SU 28.58/1.2| 28 6.6 400 | PMSU-02502 PMSU-02503
PMSU-03001| 30SU/SG25 | 34.0|1.5| 28 |6.5 300 | PMSU-03002 PMSU-03003
PMSU-04001| 40SU/SG32 | 42.7|1.5| 28 |6.4| 5PB5/9 77K 300 | PMSU-04002 |10GY6.5/11 | ymEsK PMSU-040033. 75YR6.5/14]  BK
PMSU-05001| 50SU/GS40 | 48.6 |1.5] 28 6.3 250 | PMSU-05002 PMSU-05003
PMSU-06001| 60SU/SG50 | 60.5 1.7 28 6.3 200 | PMSU-06002 PMSU-06003
PMSU-07501| 75SU/SG65 | 76.3 |2.0| 28 6.2 150 | PMSU-07502 PMSU-07503
PMSU-08001| 80SU/SG80 | 89.1]2.0 28 |6.1 150 | PMSU-08002 PMSU-08003
PMSU-10001 | 100SU/SG100 | 114.3]2.0 28 |6.1 100 | PMSU-10002 PMSU-10003
PMSU-12501 | 125SU/SG125 | 139.8]2.5] 35 |10.1 80 | PMSU-12502 PMSU-12503
PMSU-15001 | 150SU/SG150 | 165.2] 2.5 35 |10.1 60 | PMSU-15002 PMSU-15003

& [06] ery [07] K& [08] % [09]

o MR R >EIVE o X t)VE 5 REIVE o X )VE

& = cueep i BEGARY | & B G |BERARE| B & ) |BERERS | & @ ) BEERRYG
PMSG-01506 SG15 PMSG-01507 PMSG-01508 PMSG-01509
PMSG-02006 SG20 PMSG-02007 PMSG-02008 PMSG-02009
PMSU-01306 13SU PMSU-01307 PMSU-01308 PMSU-01309
PMSU-02006 205U PMSU-02007 PMSU-02008 PMSU-02009
PMSU-02506 258U PMSU-02507 PMSU-02508 PMSU-02509
PMSU-03006 | 30SU/SG25 PMSU-03007 PMSU-03008 PMSU-03009
PMSU-04006 | 40SU/SG32 | 2.5BGA/10 [fffa7K - AW | PMSU-04007 | 10RP5/14 | #&% | PMSU-04008 | 10B5/11 [#&7K - £k | PMSU-04009] 5P5/10 [ FRuK - #EFEK
PMSU-05006 | 50SU/GS40 PMSU-05007 PMSU-05008 PMSU-05009
PMSU-06006 | 60SU/SG50 PMSU-06007 PMSU-06008 PMSU-06009
PMSU-07506 | 75SU/SG65 PMSU-07507 PMSU-07508 PMSU-07509
PMSU-08006 | 80SU/SG80 PMSU-08007 PMSU-08008 PMSU-08009
PMSU-10006 [100SU/SG100 PMSU-10007 PMSU-10008 PMSU-10009
PMSU-12506 |1255U/SG125 PMSU-12507 PMSU-12508 PMSU-12509
PMSU-15006 [150SU/SG150] PMSU-15007 PMSU-15008 PMSU-15009

2 [12] 7 [14] # [16] B [26]

o PR RtViE o RVLIViE & XVVviE o XVeVviE

& = <Ueap i BEEERG & # ) |BEEARE| & & iy | BEEERE| B ® i BEBBRG
PMSG-01512 SG15 PMSG-01514 PMSG-01516 PMSG-01526
PMSG-02012 SG20 PMSG-02014 PMSG-02016 PMSG-02026
PMSU-01312 135U PMSU-01314 PMSU-01316 PMSU-01326
PMSU-02012 20SU PMSU-02014 PMSU-02016 PMSU-02026
PMSU-02512 255U PMSU-02514 PMSU-02516 PMSU-02526
PMSU-03012 | 30SU/SG25 PMSU-03014 PMSU-03016 PMSU-03026
PMSU-04012 | 40SU/SG32 N1 =Pk | PMSU-04014 BR 4.5/14|  SHX | PMSU-04016 | 2,5Y8/14| HZR PMSU-04026 N9. 5 [EHE - 2R
PMSU-05012 | 50SU/GS40 PMSU-05014 PMSU-05016 PMSU-05026
PMSU-06012 | 60SU/SG50 PMSU-06014 PMSU-06016 PMSU-06026
PMSU-07512 | 75SU/SG65 PMSU-07514 PMSU-07516 PMSU-07526
PMSU-08012 | 80SU/SG8O PMSU-08014 PMSU-08016 PMSU-08026
PMSU-10012 |100SU/SG100 PMSU-10014 PMSU-10016 PMSU-10026
PMSU-12512 |125SU/SG125 PMSU-12514 PMSU-12516 PMSU-12526
PMSU-15012_[150SU/SG150 PMSU-15014 PMSU-15016 PMSU-15026

58



MAVJ AW sRast

NSIVT Ny FIvHss—

INY BIVAN—DXF EBTHREHRD TEDDTHERZRAICHLETELR T,
BT BEERR - KRICEHETEDK SLHFEDELTES LS 9B

DAZ—Z4>F v T=zRELE L.

FE3IA AR

Ener |ER{EE——)L (PVC) OOO0O0O0O00000
0°C

+60°C

£y gl

NYRIVAN—DBEXFTREBRNNTESZDT.

MoOEh - BIShzEBEET,

=MLk
ESHPVITLDESBHEMEDOTS >h U hPERE
RO TLRBEEBCT LN TEET,

fi B O B (C
ESHPVITLDESBLREM+IU Y THBEHEDT,
EFGLTHBECALTOBBHITEET.

NIVTNY FILDOEZEIC
NIVTDNY RIVIEEBRfFFZ T &ickY . BFHFDNY RV
DEICEETEET,

59



A\WJ AWJ Co,, Ltd.
INIVTINY RV AIIN—ER Y S A&

KK

FAML

l 4 SoMPERILE L>HPWEETZOT
. AEDVY - BEVT R EHBY EthA.

A2 V1%

EERE
EEHT— K& (08)
ERALSDY 1 &

N J

INIVTINY RIVAN—EBFLEFMA

INVTINY RIVANR—%HEENKODEE, ERILEZ T2 DD 5ERTELT,

> SEMLEL

/ | LELDESETEND L SI/\Y BILRREH
| / MRICRZBRECEY T, X TOETRD
N K HLBABL,

MFOBEWVILAMIEE T, ARELTEARDR.
FVIFIVDIETRZEZRHE LI\ GEEZKIMIFRY
EEDLEKRDEIRETT .

/\ TBIEIR— 71 AUy — L TRRLTTHRCREL,
(7 IV SHICEIFRENTOELA)

ho—A4F+v T

O000O0

S>30 E [01] &g [02] FL 2 [03] % [04] #& [05] E>2 [06] K& [07] 7 [08] % [09]

60



}\\\I J AWI RSt
INIVTINY RIbAN— [Fv v\ T#E]

AR & SRE
S | | 60 CLIT oEs SAILES YAZ HUE AREAE
\ JIS 10KALZE | 1S SKEUES | 12580mE
pAk) = G .
& TIE Vsl ‘/7k5‘ﬁ§}§ | | VR L M

L | R :/ 5 & i P HE (mm) LN MN FH
b g LNW MNW

VK3050-5% % | 01102 03|04 05| 06 | 09 | 08 0 9| 50 10A © 15A

K'Tz VK3055-5% % | 0102|0304/ 050607/ 08/09] 0 | 9 | 55 200
VK3060-5% % | 01 02| 03| 04|05 06|07/ 08/09 0 | 9 | 60 150 | 15A : 204  25A
e Es T |

VK3070-5% % | 01 02[ 03] 040506 07]08[09] 0 | o | 70 20A 25A 320

VK3080-5% % | 01 02] 03|04 05 06|07/ 08/09 0 | 9 | 80 25A 40A

VK3090-5% % | 01 02| 03|04 05 06|07/ 0809 0 | 9 | 90 320 320 508

VK3100-5% % | 01 02| 03| 04|05 06(07]08/09 0 | 9 | 100 40A 400

VK3115-5% % | 01 02| 03| 04|05 06| 07]08/09] 0 | 9 | 115 50A 508

e T N
' VK3050-5 % % =k SEUALOD (%] ICEESLABSEANT BLEY A ZORBEEVET., |
o Fvy HAX BES ILES BORA - LORAIRAEECHTEL, J

Oz hsias : :
[RE4~>o—FK] [YouTube]

INIVTINY BRIV AIN— [EE3F/\)L T E]

AR hZiE] SR

| N wEEe= | | 60°CHUT BES AL TAX HUR HOFEEE
\ JIS TOKEYZR [ JIs 5KEU | 12580805t
ox |2%|0|. el S1% 5| 2 | 2 | v e [ n08sR
%’ﬁ 4 TS| ' & M em i0esR | LsBSR | RHZ
LJ10-BSR-SK-N | LJ5-BSR-SK-N
VT3048-5+x+ | 0102 03104 05] 06 07]08[09] 0 | 9 | 48 10A © 15A
VT3055-5+x« | 0102 03|04 05]06[07(08[09] 0 | 9 | 55 15A 154 200
VT3063-5% x| 0102 03104/ 05]06/07]08[09] 0 | 9 | 63 204 250
VT3070-5%xx | 0102 03|04 05]06[07]08[09] 0 | 9 | 70 200 25 320
VT3080-5+ x| 0102 03|04 05] 06 07]08[09] 0 | 9 | 80 250 400
VT3090-5+x« | 0102 03|04 05[06[07(08[09] 0 | 9 | 90 320 320 50A
VT3100-5#« | 0102 [03]04]05]06/07]08[09] 0 | 9 | 100 400 400
VT3110-5% %« | 0102 03|04 05]06/07]08[09] 0 | 9 | 110 50A 504
o BB LN T == = Tl \
' VT3048-5 % % REUZ PO [+ (CEESCNESEANT B LEY A XADKEITZVET, |
ORE YAX BES LES BORE - HORKEREETETEL, [
INIVTINY RIVAIN— K/ NV T+
ENYiz b AE SRR
s | |mesre=—n | 60 CT BES SRILES YAX HUE AGREEE
JIS 10KEUSK [ JIS SKEUS | 1258UAU%
28 |28 ble|w] E K| | w| 1| B | norn [ 8106 | 856
NLIEA B2 e m F m | vE om| goon | sson RIG
s 10G-CN | 5G-CN
VY3050-5%x« | 0102 03| 04] 05 06/ 07 08/ 09| 0 | 9 | 50 15A
- VY3055-5% %« | 01 02| 03|04] 05| 06/ 07| 08[ 09| 0 | 9 | 55 |10a: 15A| 15A 208
(E:?? FCEDJVILTI"  V¥3060-5+ | 01|02 03| 04) 05| 06| 07 08 09| 0 | 9 | 60 25
VY3063-5% %« | 0102 03| 04| 05| 06/ 07/ 08/ 09| 0 | 9 | 63 204
VY3070-5%x« | 0102 03| 04| 05 06/ 07/ 08/ 09| 0 | 9 | 70 208 25 320
VY3080-5%x« | 0102 03| 04| 05] 06/ 07/ 08/ 09| 0 | 9 | 80 250 320 408
VY3090-5%x« | 0102 03| 04| 05 06/ 07 08/ 09| 0 | 9 | 90 320 400 50A
VY3100-5% %« | 0102/ 03 | 04] 05] 06| 07| 08] 09 0 | 9 | 100 400
0 19| 110 50A 504

[=1; -;EE] VY3110-5%x | 01|02 | 03 | 04| 05| 06| 07| 08| 09
i
n:":-

R e T .
*VY3050-5 %k k % REUZLD T ILEESLLESEANTBERY A ADREILEVET, |
A PAX BES iES CORE - LORKERAEETHETEL. j

Ok

[YouTube]




A\WJ AWJ Co,, Ltd.

ERAMLER
e Yazpo k=Y 2
NYEVSAR | BEAL | R . e —
FN=4E LAL o Tmm
13 o4l 520mn (T IV=A o)
50 24Tmm 229mm
55 24Tmm 231mm
60 249mm 235mm
63 #54mm 340mm
70 267mm 245mm
80 269mm 250mm
90 #79mm 260mm s =
100 sg8m |  e66m S RRERO.
110 96mm #75mm FHNLO
115 2107mm 280mm
BB IKITZ =3/ 0070\ BFILANR—E
RED [ [T EHOSEIL U\ BT A R) ZANT B EEH A RDREICHE Y ET,
SEILES HAR PR AREaE
] 1) upiy)
i 0 - JIS 10KEI= JIS BKRIS 125RUAIR,
B & e HE (mm) - M
i LN MN FH
LNW MNW
VCPK3050-* 09 50 10A : 15A
VCPK3055-%+ 09 55 20A
VCPK3060-+ 09 60 15A 15A : 20A 25A
VCPK3070-%+ 09 70 20A 25A 324
VCPK3080-* 09 80 25A 40A
VCPK3090-*x 09 90 324 324 50A
VCPK3100-%* 09 100 407 40A
VCPK3115-%* 09 115 50A 50A
BHRMNEAR < REWIER/NILTNY FILAN-IIS
RED [ [ EHOSEREIL (Y RV A ) BEANT BERY A ROREIHYET,
SELES AR PO HREAR
i 0 - JIS 10KEU= JIS BKEIS 125RIRIS,
& & T a2 (mm) J10-BSR J5-BSR
; LJ10-BSR LJ5-BSR RH-7
LJ10-BSR-SK-N LJ5-BSR-SK-N
VCPT3048-%* 09 48 10A : 15A
VCPT3055-* 09 55 15A 15A 20A
VCPT3063-* 09 63 20A 250
VCPT3070-* 09 70 20A 25A 324
VCPT3080-%+ 09 80 25A 40A
VCPT3090-* 09 90 32A 324 50A
VCPT3100-%* 09 100 40A 40A
VCPT3110-* 09 110 504 50A
s > N - -~
ERALEA OXEUTILY FR/ILTNY RIVAN—IS
RED [ [T EMOFEIL U\ RILYA ) BANT B ERY A RDREIHYET,
SELES AR FUOE HIRES
. . (5 JIS 10KAIz JIS 5K 125RRY=,
& g HE (mm) B10G
o B10GN B5GN RIG
10G-CN 56-CN
VCPY3050-% 09 50 15A
VCPY3055-x% 09 55 10A : 15A 15A
VCPY3060-* 09 60 25A
VCPY3063-x 09 63
VCPY3070-% 09 10 20A 250 320
VCPY3080-%x 09 80 25A 32A 40A
VCPY3090-* 09 90 320 40A 50A
VCPY3100-%* 09 100 40A
VCPY3110-%% 09 110 50A 50A

62



MAVJ AW sRast

ZIVF - LARNAT KA R —

BATELACOATREMEZERT 2RHDEDTY, RIFTIa( > %
Ay FLTERDIANIL (BE) ZHETEXT,

HEME Ja1IE

RUIFLY (PE) #BA&RUZTOELY (PP)

B8

RBTLANIVHLTBZHBE, R<TADIIWVF - LX)
A7 RAVE2—DREICHEVET,

H1I50 DY A XCEBRE LT 8g LBEBLDT. RIF
NDHADRICHEY . FEOMENLEHYET,

EFEDLANIVELDTES

JaArvirEAYILREEFAETNR, FBEORXFT

EDOLANIVHLABRBICGEYEY., Yaqrr bbby g—

PNYITHEICYBZENTEET,
Z&?a()h%%bwFLT@%?%%%%N—Z@WUNH

Hehy b2 Lzs8dLET, Yaaqrr DAy L
BRE7 T FHRERIAFIELCBmYET,

/ FEELTOTEIALPTLAROM |

Z 2N K RESHEZ2AHDHBIE

CNETATREDMABROE X IBEDERDEE N—RAZAT7HREMBICEET BB, BRICEETESD

UTCTEBYRBRIAMVELRELS. HHKAIRNEDH S BREANRNZRIFTTCEVET, £fcs N—XADOEAIKIEAE

MBEZBERALTVLS A, BREZRARICHITET, T—THEOVTLVEDT, REHBLTHSEREET S
ET,AVI V- ZRLEENTHREINESE A,

63



A\WJ AWJ Co., Ltd.
(EARAZE] 3HARELAEL THI1501 12001 OEMTH*

N—RDEFHET—7
D> THBDT. ik

X Beh I+ E
e a7HEEBREG TS

LNV LB E LTHRAR

+
|
n

A7 REFEERDHD FREDRSTE (LX) £T BHELET7TFOE V2 —%
lcvy bLET, AV )—brZRLAHFET, HECHEICOT7RETEET,

TIVF - LN aAT e RA R —

WEmE HE
AT7kEL V2 —HER REpHE KUIFLY (PE)
LNV L JaA v MHE CLBBKRY TEL Y (PP)
t -~
A 38
™~
H150
H200
L
S H300
s H400
m
wn
pu_ENp= S By Npn BpF  ToF WS
5 i FLvy % (=274 e S #
b4 Ao I 011 [02] (03] [06] [07] [08] [09] [16]
R—2

5ﬁ,ffi1ar,

40
BrER] [Cross section]
% H300 - H400 RENPT VDT
; RVFLALAT ROV E— I ERELET
| l :
| 1 |
| 1 | |
| M it |
= :
[RE4~>ro—FK] [YouTube] | §F 1y [ [ ] 3
| A e & A |
H300 H400 )
MY A RERSTERRETY. RZTEICE>TI 341> bEYIDTHEBOIEEL, N - - - - - - = - - - = —
& [01] i [02] F Lo [03] #% [06] >4 [07] 7k [08] £[09] #[16]
& & 942 | 28 | weww @ 5 B & B & B & & 5 B % B 5 B

MCP001-0150| H150 |17 7nm| 100f& MCP002-0150 | MCP003-0150 | MCP006-0150 | MCP007-0150 | MCP008-0150 | MCP009-0150 | MCP016-0150
MCP001-0200| H200 |21 7mm| 10O0f& MCP002-0200 | MCP003-0200 | MCP006-0200 | MCP007-0200 | MCP008-0200 | MCP009-0200 | MCP016-0200
MCP001-0300| H300 [32 7mm 501& MCP002-0300 | MCP003-0300 | MCP006-0300 | MCP007-0300 | MCP008-0300 | MCP009-0300 | MCP016-0300
MCP001-0400| H4 00 |4 2 7mm 50f& MCP002-0400 | MCP003-0400 | MCP006-0400 | MCP007-0400 | MCP008-0400 | MCP009-0400 | MCP016-0400

64




MAVJ AW sRaxt

JIVF - bARNaAF - KA 2—-1l

BATELACOATREMEZERT 2RHDEDTY, RIFTI a2V %

AY FLTERDIANIL (BE) ZHETEET, HRAELTA XTSI KRY R
VATLMMEETHBLEY . bSARY RYRTLDY 34V FOREEETAX

DT VTHEDI 34V FEBLRETY,

HEME Ja1IME

RUIFLY (PE) #BA&RUTOELY (PP)

»=F 0 [ FoARY F(ZH) B

1#iE

PSRy B (ZH) OoRATIAY IV - FZERLT
L3707 FELOMVEELEANGVKSICLE LT,

¢5\\\ﬁ ) \‘
&
e '@ @) PR
- -~
3 N
. Ry |

3 b
% t 4
- ——

N Wi Gt St e ess” -

TLFITIWR=IVI a1 MEA
2x 180°

HE5WBAENDREICH G

N—ADEHFER—IVIa AV MLT BT LT, W
TYFERELREDOHSPIBAENDRBICNETE
L5l E L,

FRELTVTHRED LT LD !

PSRy RR—XDEF 5 #EE
BHLIIMADZAREADESILT, £Y 82— D
RESNEHICEYE LR,

65

RESHEZ2AHDHBIE

N—RAZAT7HREMBICEET BB, BRICEETESD

BREANRNZRIFTTCEVET, £fcs N—XADOEAIKIEAE
T—THEOVTLVEDT, REHBLTHSEREET S
ET,AVI V- ZRLEENTHREINESE A,



MA\VJ AWJ Co,, Ltd.
[fﬁﬁﬁ ﬁ?f]
AV7REFHFMDE Y Z—ZROBTT I,

pEVE—UENTFEL2RBER
TERES TIVF - L)V 7 - R4V 42—
ZETRATIL,

> EORD KD ICERE S TFEBNEE L TVEIEE
Ea I<IVF - LxX\)va7 «c KA 2—11
HETHATEIL,

A7REFEBEFMOFOICEY FLET,

-----

.. JaA A ATHREEL R —
.j ETE>93<C90EIC
TAHEOIBRELTTEL,
JQ_} Carmzesa—
N 2 E BB D
AEICHAELT
B ET. MBI RE >S5 ERXTEE

FUTTEOATIREL A2 —LEICITS

BREDTLFVTIVR—ILy 31> b EFIAL.
BRAGAERVUEEICHEL, 77 FHIEE (90° )
EROTREBZRIELAEHS. BELTTEL,

- BEIISC, YarvbEAY LT

CHRATEN,
TUTTFDBENGWESIC N SARY RV AT LEESE
RIVF - LN)baA7 - RAvz2— |l
HRAR H7a
A7HREL 2 —HER MG KUIFLY (PE)
LAV L Vaq Y ME  LABKY TEL Y (PP)
| | I | | | | ES
m m m m m m m m E
ISAUS WSS SWESWE WS SW 3
H B FLry ® (%74 ke ® #
[01] [02] [03] [06] [07] [08] [09] [16]
e (. 16) LA —EZEERICEYET., BRCBELADETEL,
[RESY>0— K] [YouTube]
& [01] 4% [02] LY 03] #% [06] >4 [07] 7k [08] 2 (09] #[16]
@ & PEPS 2K BB FSARy F| A% @ & m & o & m F & & & & &

MCP201-0150| H150 |1 9 4mm| TPS010-0150| 50 | MCP202-0150 | MCP203-0150 | MCP206-0150 | MCP207-0150 | MCP208-0150 | MCP209-0150 | MCP216-0150
MCP201-0200| H200 |2 3 4mm| TPS010-0150 | 50 | MCP202-0200 | MCP203-0200 | MCP206-0200 | MCP207-0200 | MCP208-0200 | MCP209-0200 | MCP216-0200
MCP201-0300| H3 00 |34 4mm| TPS010-0150 | 50 | MCP202-0300 | MCP203-0300 | MCP206-0300 | MCP207-0300 | MCP208-0300 | MCP209-0300 | MCP216-0300
MCP201-0400| H4 00 |4 4 4mm| TPS010-0150 | 50 | MCP202-0400 | MCP203-0400 | MCP206-0400 | MCP207-0400 | MCP208-0400 | MCP209-0400 | MCP216-0400

YA XFRZTTERRLCTT. AFZTEILE>TI 3V bEJO>THENZEL,




MA\VJ AW iRasxt

54% R &) Eoly IR & 78 £

a2 1) — MIREDR Y —TDESHAHMIE (L4 —) ZERTHBDENDTT,
A =T DEICEIMITZIHBE. Lo EFNPHAZHER > TH SR FIFT
KREWV, AT —70HTEE LGS BN TWS LN PI<EY, aV7
= b ERLUAARITABENTNEZ ELBHYEIDT, EREDHEHELET,

RUIFL2 (PE)

1
Qé!ka ;-

BE ZEX R
RIVF - RU—T, RAVE—RERDSEZ 89 & INETATHEDMBEBRDF LIV LLDOEEDOEE
BETRBANORALRICHY . FEBRFLEAVE UTTHYBBHAHVELES, YRIREREDOD S

e MEZFERALTVSAB. BRERRICHIFET,

FRELTVTEHHA LT LANOM !

EESESHDEE ZE5 B
2
‘2

N—RZIAT7REMBICEAET 2. BERICEAETES
BREANZRIFTTEVET, . N—XADOE@AICIEEE
T=THO20TVBDT. REHLTHSERBET S
ET. AV )— b ERLEEANTHIADINEZEE T A

67



[(EA75E]

N—ZXDRIFHET—7
D> THBDT. RIS
[TEFITY,

A\WJ AWJ Co,, Ltd.

9207

TUFFBRU—TDEE—OEM )

AY—=To/miicty FLET, A =TRAVZ—HRHBNES avyy—tmEhsEELE
B BENHRERER > TFEL, TWES><KWEDIVERT, TPYTTRR)—=TDEr2—,
RIVF « R =T « RAVZ—
RRAER H7a RS
A =T 2 —HEsR RUTFL> (PE) 90°C
= -4 FLry #®
[o1] [02] [03] [06] l
==t
vy K& ES #
[07] [08] [09] [16]
15
5 |
T 1
40
BrER] [Cross section]
[YouTube] ’
& [01] i [02] #L>v03] #% [06] g4 [07] k£ [08] %1009] #[16]
@ & H4X | 2R AL @ & @ & @ & @ & m & m & m &
MSP001-0053| 53 |53mm| 10018 | MSP002-0053 | MSP003-0053 | MSP006-0053 | MSP007-0053 | MSP008-0053 | MSP009-0053 | MSP016-0053

YA XFRTTERRLTT. AFZTEILE>TI 3V bETO>THENFZEL,

68



}\\VJ AWJ &t
ITITRAP?— BE

PVCHmETI A MY —RICIBERBITLTOVWEE T, AW TREMKZESIFHEM. T5AM—%
B ANS Z ETRADEIBICHE L. BRBGICHIERZMEAETEET,

ToRAMY—EIF

TITEDBMEL LA BEANAVE LVEMTTH
B ERBEILDE S HEADG Y.

@ BPETITE @ B REE

H&HBDT, BEELEFAVTVTEERIZEEE.
TND ST F v v TOBALE CREDIBABIEE(C

BIITHTEBREREMTY, _
ITZ>RXAMY—

[elastomer]

BEICELL

KD PVC B CII BN B EMENFEE L TLEVET A
TSR M—IFGEARICHEEMENH T U Y1 7 )VETREGHMEIT >
RBIBLVLEMTY,

T52Z hY—HRIFL T ROHSHETT JETpa—
B

<

RREISERaR

v'RoHS2

cmpliant

SHRE (>0 3>Vf)

ISRAMY—HRIISHHAE TEEL TVE T,
SIHEREE. M1 Ly MG o fe2BDREIC, Ab LTk

EESWVWENT—RITGEAL, B - BT 8B HETT, | —
AEAMTET, BHOVTERORFAEIREC Y £ T, I
SHEEHTEE L TO BT, vy 7THER by 708
ZECEELTVET,
£RTFEIT 25°C I‘
|

69



IS5RAP?—Frvyv T 55

BEF vy TEIERGHER

A\WJ AWJ Co,, Ltd.

VYE L EF TERRET Y T
EABBETHENPI LAY E L

ISk

VY DHBHER

YAE LT

\

PVCH IZARI—H
2 LIcREAR
PVC BDF + v TIFBSEAEDB L, EEHGRITEY | b Uitk

HmlBEFEELNBVET., LHALIZRA -GS
AV TV AVEEOT, BFEENELCT. LERRR
LTy MY E LT

ZeMomt

BRED & AR

PVCH® IZAPT—H

ISAPI—DEADFRIZAELNBITHTEENDIR
TY., BICHELEEHGEDT—EDREZRERZE:
REMEEEET,
ERBRATREED 98°CUT &L AIRTREREICTS
TEBLDIBEYF LT

70

BETEHNSEREN

Y

AOBEMIFANE, BEEHIEL

RIS LS D5 K EHDMGF

PV C#l ISR bT—H




}\\VJ AWI RSt
IS5RAP?—Frvyv T 55

74y FRERDME L

TERD PVCBURITEAIREED T v METHZEL D5,
WODEIEHANTNT, FZIDFTERET S, GE
EWD B R DBERDEIFEINE T,

MEEM I ICEBEROERRZHRELET,

EBHADTAEICEHE

ZE LI5S0V B+HEMNRRIFIES

TENDMAMICE L L, THRMZ X VIBHICLE LT,
BN - ENEAFEARREF v v 71 AW EiFDA Y D F)b
HmTI,

RERBD TS5V 7] BIRNTEAHEREHLS —TY,

A ZRZIENTOEBTOHY T <

ISAMI—HRBIOLBTHEST BRIV T b 4
ENODBESICT A RZHBENTVE T,

AW J DZIENE
17mm OZIENF

AW J DKIENE
12mm DOZENH)

C60A DZIENF)

71



MA\WVJ AW Co., Ltd.

EL BOLT & NUT Series

BREEDOYAF T FMEDRORE. ZRBLEDQRED/N— Bk / i s
KRAGRECHRATEEY, FIBLEUERIRECY. MEsELEhE {EL,
BERUMKOEICIE, EREEHZHELTY,

v RoHS 2 Elaer _6%{000000000 SRR LAY ZA—18—XNA 15— F [2E] AX-176

cmpliant +98°C

NIV NEEERF vy T aY:: Ak A T7o509Fy v S
B © KFFHNFIVEREDRIV MER. . SREEEET S v MMIER. Bl 7 REEET DT ISy MCER,
BA7K - BhgEE L CER. FaaK - BhgEE L CHER. Bh7K « BhEE « [RFPHLED H/N—E LTER,

ANARVETY Yy —FF vy T ediF v bEvy TRV MetEF v v 7 Ty TEry S
Bl 7S IREET BRIV MER, B ERORIV S - S b ELBEODBERLY. fl  HEEEETEEIE2—7 )y TIER,
BA7K - BhgEE L CIER, ZEfiE LTCTHERWRITEY, Bh7K - BhEE < REBGLEDH/N—E L THER.

HRBIMEDFMELE, AV )Y - 4T VI - F2LUGREBREDORUNHIC
REBEY B - ZELEY, MaEIcET2BERIZEEHMOADETEL.




AWV AW ia

EL 7/R)L hEEERSF + v 7 [Elastomer Cap Hexagon Bolt head]

9300

BmAR %=1 SR
NARIV IZARI— | |-60°C~+98°C
TV $741 JgL— TKﬁJ; AIO— TIv— Ly K 750V
[Black] [White] [Gray] [Ivory] [Yellow] [Blue] [Red] [Brown]
/ < A TG ATOTE
\\\\\\\\\f
L - H
L — o B ! »
o—— H~F ¥ [YouTube]
#ER [Cross section] () onne
¥M6~M1 OIFELNATY vy TERBTEXT
75w 7% [Black] R74 & [White] J'L— [Gray] 7 AR — [lvory] A4 TO— [Yellow] 71— [Bluel L K [Red] 757> [Brown]
@ & PEPS AxH (A'xH") & & & & @ & @ & & & & & @ &

EA30212-0006 M6 [10x5 (13x6.5) | EB30212-0006 | EC30212-0006 | ED30212-0006 | EE30212-0006 | EF30212-0006 | EG30212-0006 | EH30212-0006
EA30212-0008 M8 |13x6.5 (16x8) | EB30212-0008 | EC30212-0008 | ED30212-0008 | EE30212-0008 | EF30212-0008 | EG30212-0008 | EH30212-0008
EA30212-0010 | M10 |17x8 (20x9.5) | EB30212-0010 | EC30212-0010 | ED30212-0010 | EE30212-0010 | EF30212-0010 | EG30212-0010 | EH30212-0010
EA30212-0012 | M12 |19x8 (23x10) EB30212-0012 | EC30212-0012 | ED30212-0012 | EE30212-0012 | EF30212-0012 | EG30212-0012 | EH30212-0012
EA30212-0016 | M16 |24x10 (28x12) | EB30212-0016 | EC30212-0016 | ED30212-0016 | EE30212-0016 | EF30212-0016 | EG30212-0016 | EH30212-0016
EA30212-0020 | M20 |30x13 (34x15) | EB30212-0020 | EC30212-0020 | ED30212-0020 | EE30212-0020 | EF30212-0020 | EG30212-0020 | EH30212-0020
EA30212-0022 | M22 |32x14 (37x16.5)| EB30212-0022 | EC30212-0022 | ED30212-0022 | EE30212-0022 | EF30212-0022 | EG30212-0022 | EH30212-0022
EA30212-0024 | M24 [36x15 (41x17.5)] EB30212-0024 | EC30212-0024 | ED30212-0024 | EE30212-0024 | EF30212-0024 | EG30212-0024 | EH30212-0024

EL 7/R)U MEFESF + v 7 [Elastomer Cap Hexagon Bolt head]

AR

&

JRREIEL

NAERIV b

IZAIR—

-60°C~+98°C

BAHREHD S —

0" 0,9

TSy
[Black]

XABREICFRENTWVS
YA ZIERIV b RABROFRE

KA b
[White]

JL—
[Gray]

TARY—
[Ivory]

9301

T 0.0,0,

A1IO—
[Yellow]

%
[Blue]

Ly
[Red]

759>
[Brown]

[YouTube]

M6~M1 OIEELIERES Y bF vy TERBTERYT

75w [Black] RTA b [White] 4 L— [Gray] 74 R1)— [lvory] A TO— [Yellow] 71— [Blue] L K [Red] 757> [Brown]

@ & RS AxH (A'xH") B M B @ & @ & @ & @ & @ &
FA30212-0006 | M6 |10.5x4.5(15.5x6) | FB30212-0006 | FC30212-0006 | FD30212-0006 | FE30212-0006 | FF30212-0006 | FG30212-0006 | FH30212-0006
FA30212-0008 | M8 |14x6(20x8) FB30212-0008 | FC30212-0008 | FD30212-0008 | FE30212-0008 | FF30212-0008 | FG30212-0008 | Fi30212-0008
FA30212-0010 | M10 |18x7.5(26x9.5) | FB30212-0010 | FC30212-0010 | FD30212-0010 | FE30212-0010 | FF30212-0010 | FG30212-0010 | FH30212-0010
FA30212-0012 | M1 2 |20x8.5(29x11) FB30212-0012 | FC30212-0012 | FD30212-0012 | FE30212-0012 | FF30212-0012 | FG30212-0012 | FH30212-0012

73



A\WJ AWJ Co,, Ltd.

EL/NAF v b+ + v 7 [Elastomer Cap Hexagon nut] 9302
WA 7&E SRE
NERIV - _ o 4
At ISZ<—| |-60°C~+98°C
BN S —
I59s  AIAE  SL— TARU—  AIO—  Fb—  Luf TS5y
[Black] [White] [Gray] [Ivory] [Yellow] [Blue] [Red] [Brown]

/< WA RIS ABBOTE
I

- *——p0 |7\-_| T_"
. ) —— Hi5f
BER] [Cross section]
[HEm4~>ro— K]
M6~M1 OlLEL RV FEEERF v v TEFRATEXY
75y [Blackl R74 b [White] 4 L— [Gray] 74 R1)— [lvory] A TO— [Yellow] 71— [Bluel L K [Red] 757> [Brown]
m & PRGN AxH (A'xH") @ & m & m & m & m & @ & m &

EA30218-0006 | M6 | 10x5 (13x6.5) | EB30218-0006 | EC30218-0006 | ED30218-0006 | EE30218-0006 | EF30218-0006 | EG30218-0006 | EH30218-0006

EA30218-0008 | M8 | 13x6.5 (16x8) | EB30218-0008 | EC30218-0008 | ED30218-0008 | EE30218-0008 | EF30218-0008 | EG30218-0008 | EH30218-0008

EA30218-0010 | M10 | 17x8 (20x9.5) | EB30218-0010 | EC30218-0010 | ED30218-0010 | EE30218-0010 | EF30218-0010 | EG30218-0010 | EH30218-0010

EA30218-0012 | M12 | 19x10 (23x12) | EB30218-0012 | EC30218-0012 | ED30218-0012 | EE30218-0012 | EF30218-0012 | EG30218-0012 | EH30218-0012

EL v Mb¥EF+ v 7 [Elastomer Cap Hexagon Bolt head]

WEAR i) SRS
BRIV IZSAMY—| |[-60°C~+98C

BAHEL S —
Q" 0.0 5 0,0,0,
TSy RITA b JL— TAR)— AIO— % Ly K 7507
[Black] [White] [Gray] [Ivory] [Yellow] [Blue] [Red] [Brown]

KABREICFZETNTWVS
YA ZIERIV b RARDOFE

_ ':T"-:
- AT [=].=:Xx
oo =T [YouTube]
M6~M1 OlF EL RV MedEF vy TERBTEET
75w [Black] R7A b [White] J'L— [Gray] 74 R — [lvory] A4TO— [Yellow] 71— [Bluel L K [Red] 759> [Brown]
m & HA42 AxH (A'xH") & & & & m & m & m & m & m &

FA30218-0006 | M6 |10.5x4.5 (15.5x6)| FB30218-0006 | FC30218-0006 | FD30218-0006 | FE30218-0006 | FF30218-0006 | FG30218-0006 | FH30218-0006
FA30218-0008 | M8 |14x6 (20x8) FB30218-0008 | FC30218-0008 | FD30218-0008 | FE30218-0008 | FF30218-0008 | FG30218-0008 | FH30218-0008
FA30218-0010 | M1 0 |18x7.5 (26x9.5) FB30218-0010 | FC30218-0010 | FD30218-0010 | FE30218-0010 | FF30218-0010 | FG30218-0010 | FH30218-0010

74



AWV AW ia

ELZ7Z>YF v b+ + v [Elastomer Cap Flange nut ] 9304
HEABE ME SRR
75vIF v b — . .
|75\/: Rk IZAMY -60°C~+98°C
BAHRENS —
7oy R7A b JL— T7AR)—  AI0O— TI— Ly K 759V
[Black] [White] [Gray] [lvory] [Yellow] [Bluel] [Red] [Brown]

XABREICFRENTVS
YA ZERIV M ARBHOFE

W] [Cross section]

75y % [Black] F74 b [White] JL— [Gray] |74 R~ [lvory]l | 10— [Yellow] 7)b— [Bluel L K [Red] | 737> [Brown]

o B AP AxHxDxt (H ‘xD’) o B o B @ & @ & o B @ & m &
EA30219-0008 M8 | 12x7.5x16.8x1.5 (9x19.8) | EB30219-0008 | EC30219-0008 | ED30219-0008 | EE30219-0008 | EF30219-0008 | EG30219-0008 | EH30219-0008
EA30219-0010 | M1 0 |14x9x18.8x1.5 (10.5x10.5) | EB30219-0010 | EC30219-0010 | ED30219-0010 | EE30219-0010 | EF30219-0010 | EG30219-0010 | EH30219-0010
EA30219-0012 | M12 17x11x24x2_(13x28) EB30219-0012 | EC30219-0012 | ED30219-0012 | EE30219-0012 | EF30219-0012 | EG30219-0012 | EH30219-0012

EL/SARIL ST v+ —{FF+ v 7 [Elastomer Cap Hexagon Bolt head washer ]

9305
WEAR i) SRS
NARIV ISR b<— | |-60°C~+98°C
T Og”. 0g® e_
®. - e - s
Ty RKTA b~ JgL— TAR)— AIO— JIv— Ly R TV
[Black] [White] [Gray] [Ivory] [Yellow] [Blue] [Red] [Brown]
HABREICHIENTLNS
B A RERIV S SBEBDFE
—S
W [Cross section] o« o Hi~F i )
[ME~~>a— K] [YouTube]

735wv% [Black] AT b [White] JL— [Gray] |74 KR~ [lvoryl | £TO— [Yellow] | ZJL— [Blue] L K [Red] |77 [Brown]

@ & BAX|A| @B | @B | HT | H2 | H | H" | t m & @ & @ & m & m & @ B @ &
EA30212-W006 | M6 [10/13.2|16.2| 5 |1.8] 6.8 | 8.3 |1.5(EB30212-W006 | EC30212-W006 | ED30212-W006 | EE30212-W006 |EF30212-W006 |EG30212-W006 | EH30212-W006
EA30212-W008 | M8 |13]17.7)20.7]6.5]1.8] 8.3 | 9.8 |1.5/EB30212-W008 | EC30212-W008 | ED30212-W008 | EE30212-W008 |EF30212-W008 |EG30212-W008 | FH30212-W008
EA30212-W010 |M10|17|21.7]24.7| 8 [2.2[10.2[11.7]1,5/EB30212-W010 | EC30212-W010 | ED30212-W010 | EE30212-W010 |FF30212-W010 |EG30212-WOT0 | FH30212-W010
EA30212-W012 [M1219(25.3]29.3| 8 |2.8]10.8|12.8| 2 |EB30212-W012|EC30212-W012 | ED30212-W012 | EE30212-W012 |EF30212-W012 |EG30212-W012 | EH30212-W012
EA30212-W016 | M1 6(24|31.3]35.3| 10 |3.3/13.3]15.3] 2 |EB30212-W016 |EC30212-WO016 | ED30212-W016 | EE30212-W016 |EF30212-W016 |EG30212-W016 | EH30212-W016
EA30212-W020 |M2030(38.3[42.3| 13 |3.3[16.3[18.3| 2 |EB30212-W020 | EC30212-W020 | ED30212-W020 | EE30212-W020 |EF30212-W020 |EG30212-W020 | EH30212-W020
EA30212-W022 | M2 2(32|40.3| 45.3| 14 |3.3|17.3]19. 8 |2. 5|EB30212-W022 | EC30212-W022 | ED30212-W022 | EE30212-W022 |EF30212-W022 |EG30212-W022 | EH30212-W022
EA30212-W024 | M2 4 |36 |45.4/50.4) 15 |4.4]19.4|21.9 |2. 5|EB30212-W024 | EC30212-W024 | ED30212-W024 | EE30212-W024 |EF30212-W024 |EG30212-W024 | EH30212-W024

75



EL 7)) w 7F+ v [Elastomer Clip Cap ]

A\WJ AWJ Co., Ltd.

MR HE SRE
BHBR—11)w T TSZh<— | |-60°C~498°C TV avty b E—=0)y TOREF v v TELTHBENLEL,
E5NK. BHEDHZ ISR MI—ZFEALTVSA. AL—AGHBAZRRELE L,
e, 40 2—0 1)y TORRICHFAETNTWEDT, Lo 70w FLET,
BNHERED S —
P
73y RIA b JL— 1IO—
[Black] [White] [Gray] [Yellow]
1.5
16.1] ®13 D7 P12
72 30
J OEw
t [HE4~>>o—FK]
5 11 7
. o R 75v% [Blackl K74k [White] ' L— [Gray] A4 IO— [Yellow]
BT [Cross section] — Hf #® & & & & & & &
EA30208-0001 EB30208-0001 | EC30208-0001 EE30208-0001

76



MAVJ AW sRasxt

EL Kouzai & Pipe Series

BREEDOY AT T FNEDROR., ZRBLEDQRED/N— Bk / hiFE s
KRAGRECHRATEEY, FIBLEYERIRECTY. ABBHLEhE (REL,
BANRUKOEICIE, ERERHZHELTY,

Q
v RoHS 2 Elaer 0000000000

empliant 98°C

EL A3/\« 7 Outer Cap( %)
B 7w K7y OMICHER,
Bk - BEEECIERNDEYNEARGLE & LT,

ELTOA FBIATTI2—F vy
Bl B LTWBT A FA/NA TR,
FAK - BHEEPRERNDRIDNEARLE, BREBALEDH/N—& LTER,

(#FEEH]] €AZA Y R—IN— X N\1IN\=T1 K [@E] AX-176

ELINATT 02 —Fv v S
. BN EDFT Y OmiRICHER,
BEBLEDAH/N—E LTER.

ELANATAYF—Fvv T
Bl 2 AV IN—F T H BHAEIER.
Bh7K - BhEE PR\ DEYNEAR L, BIRBIEDAH/N—E LTER,

YRPIIHMEDOREL, AVIY - 4Tl MLIY - F2L UG EBREDTEHIC
REMZT LN - ZBLEY., WaEIcET 2 ERISFEEBOEDETIL,




A\WJ AWJ Co,, Ltd.

ELU Y TERET v T ELHER7 A —F+v v/ ELFNATA v F—F vy T
B - KEEFNRIVERED ) v THERARICER, ) : EMEEHD H HMWICFER. B : EZ—)LINT ZDHINA TIER,
Bh7K « BRSO IREFALED H/N— & L TER, Bh7K « BRSO IRIFALED H/\—& L TER, Bh7K « BAEEC BN D EYIEARLE,

REBALEDA/N—E LTER,

l

ELLBT Sy bR VT IVF vy ELRGETVIIVF vy TS ELHEF vV
Bl EEEEET 2AELT VIV (REDILAZRE) Bl Sy I EEETBNBHET VT IVICER, Pl BY RSO H MR,
B, BaK - Bats O ERBIEDA/N—& LTER. 7K - BhgEPIRRBILED A/ —& L TR, BEBALEDA/N—E LTER,

EL SR+ v v 7 ELFv>RIVFY YT
B . 29 b EREFEY HEDILFMRICER. B BEBEEEBEET BF v %IVl GERER) (TR,
Bh7K « BhEE IR LED H/\—& L TER, Bh7K « BAEERFEBGLED H/N—E L TER,

HRBIIHEORFMEL, AV YUY - 4Tl MVIY - F2LUGREBRKEDT I
REMERY LEHE - ZBLEY, MHaEICETZERIIFEEROEDETIL,

78



A\VJ AW sRa

ELN&HET > )VF+ v 7 [ Elastomer Cap Perforated angle ]

9400
BmAR %=1 SR
TH—ZVTTUTIV| | TSZARI—||-60°C~+98C
BAHELS —
H'
- 75wy KIAb JgL—  TARU— ATO— JIv— Ly K 759
[Black] [White] [Gray] [Ivory] [Yellow] [Blue] [Red] [Brown]
R [Cross section] pam— S
e ST [HEm4~>o— K] [YouTube]
75 v % [Blackl F74 b [White] JL— [Gray] T7AR)— [lvory]l | A TE— [Yellow] 7)b— [Bluel L K [Red] 7> [Brown]
m & PEPS WxDxH (WxD'xH") & & @ & @ & @ & @ & @ & o &
FA30201-0040 [F-L4 OE| 40x3x13 (44x7x15) | FB30201-0040 | FC30201-0040 | FD30201-0040 | FE30201-0040 | FF30201-0040 | FG30201-0040 | FH30201-0040
FA30201-0050 [F-L 50E| 50x4x13 (54x8x15) | FB30201-0050 | FC30201-0050 | FD30201-0050 | FE30201-0050 | FF30201-0050 | FG30201-0050 | FH30201-0050

ELLE TSy F REDT7>VJIVF+ v T [Elastomer Cap Unequal sides for L bracket ]

9401
RRAR =Y R
byl
Casomm | | 252 bz~ | |60C~+98C
RIGHT r
IS99 RIA b JL— T7ARY—
[Black] [White] [Gray] [lvory]
LEFT | ﬂ ﬂ
4TO— TIb— 2N 707
[Yellow] [Bluel [Red] [Brown]
¥R [Cross section] . o H~f
[KE4~>ro—FK] [YouTube]
72w % [Black] RT4 b [White] JL— [Gray] | 74K — [lvory] |4 TO— [Yellow] 7)b— [Blue] Ly K [Red] | 757> [Brown]
@ & HAX WxLxDxH (WxL xD' xH") o & @ B @ B @ & o & @ & @ &
EA30201-4030 |R4 0x3 0 E)|40x30x3x13 (44x34x7x15)| EB30201-4030 | EC30201-4030 | ED30201-4030 | EE30201-4030 | EF30201-4030 | EG30201-4030 | EH30201-4030
EA30201-3040 |L30x40E ) 40x30x3x13 (44x34x7x15)| EB30201-3040 | EC30201-3040 | ED30201-3040 | EE30201-3040

EF30201-3040

£G30201-3040

EH30201-3040

79



A\WJ AWJ Co,, Ltd.

EL F+ > xJVF+ v 7 [Elastomer Cap channel ] 9402
HEABE & SR
F v IVl = _ o 0
— A IZAY -60°C~+98°C
TSvY RTA b A% TAR)—  AIO— JIv— Ly K 770
[Black] [White] [Gray] [Ilvory] [Yellow] [Bluel [Red] [Brown]

HHE=I3&RABRE

H’ : k
[ME4~>o—FK] [YouTube]
AR [Cross section] o Bt
72w % [Black] AT b [White] JL— [Gray] |74R)— [lvory] | 10— [Yellow] 7)b— [Blue] Ly F [Red] |73V [Brown]
& B HAZX | WIxW2xDxH(WI'xW2'x D' xH') & B & & @ & @ & o B @ B 2 B

EA30202-0075 75 | T5x40x5x30 (81x46x11x33) | EB30202-0075 | EC30202-0075 | ED30202-0075 | EE30202-0075 | EF30202-0075 | EG30202-0075 | EH30202-0075
EA30202-0100 | 100 |100x50x5x30 (106x56x11x33) | EB30202-0100 | EC30202-0100 | ED30202-0100 | EE30202-0100 | EF30202-0100 | EG30202-0100 | EH30202-0100

EL Z0 1L+ v v 7 (—M&77> 27 IVA) [ Elastomer Cap equal steel angle ]

WEAR i) SRS
77 VA ISR RY—||-60°C~+98C

BAHREHD S —

N[

LLULLKL

TSy RITA b JL— TAR)— AIO— % Ly K 7507
[Black] [White] [Gray] [Ivory] [Yellow] [Blue] [Red] [Brown]

[KE4~>o— K] [YouTube]
o N
¥R [Cross section] o Hi~f
75y % [Black] F74 b [White] JL— [Gray] | 7A4KRY— [lvoryl | £TO— [Yellow] 7)v— [Bluel L'y K [Red] 737> [Brown]
@ & PEPS WxDxH (WxD'xH") ® B ® & B & @ & m B m & a &

EA30201-0020 |[L20E| 20x3x13 (24x7x15) EB30201-0020 | EC30201-0020 | ED30201-0020 | EE30201-0020 | EF30201-0020 | EG30201-0020 | EH30201-0020
EA30201-0030 |L30E| 30x3x13 (34x7x15) EB30201-0030 | EC30201-0030 | ED30201-0030 | EE30201-0030 | EF30201-0030 | EG30201-0030 | EH30201-0030
EA30201-0040 |L40E| 40x5x13 (44x9x15) EB30201-0040 | EC30201-0040 | ED30201-0040 | EE30201-0040 | EF30201-0040 | EG30201-0040 | EH30201-0040
EA30201-0050 |L50E| 50x6x13 (54x10x15) EB30201-0050 | EC30201-0050 | ED30201-0050 | EE30201-0050 | EF30201-0050 | EG30201-0050 | EH30201-0050
EA30201-0065 |L 6 5E| 65x6x30 (71x12x33) EB30201-0065 | EC30201-0065 | ED30201-0065 | EE30201-0065 | EF30201-0065 | EG30201-0065 | EH30201-0065
EA30201-0075 |L75E| 75x6x30 (81x12x33) EB30201-0075 | EC30201-0075 | ED30201-0075 | EE30201-0075 | EF30201-0075 | EG30201-0075 | EH30201-0075
EA30201-0090 |L 90 E| 90x7x30 (96x13x33) EB30201-0090 | EC30201-0090 | ED30201-0090 | EE30201-0090 | EF30201-0090 | EG30201-0090 | EH30201-0090

80




MV AWIHRaH

ELH #+ + v 7 [Elastomer Cap H steel ] 9404
HEABE 18 R
H £ IZAMY—||-60°C~+98°C
7oy RITA b JgL— TARU— AIO— TIv— 2N 759
[Black] [White] [Gray] [Ivory] [Yellow] [Blue] [Red] [Brown]

MHE=I3DIAHRE

e A E‘; X
BTG [Cross section] [RE4~>O— K] [YouTube]
75w % [Black] A7 b [White] JL— [Gray] | 74K — [lvory] | 1TA— [Yellow] | ZJb— [Blue] Lw K [Red] |Z7Z7> [Brown]
@ & PEGS W1 xW2xAxBxH (W1'xW2' x A" xB'xH') @ & & & @ & @ & @ & @ & o &

EA30215-0100 |H 1 0 0] 100x100x6x8x30 (106x106x12x14x33) |EB30215-0100|EC30215-0100| ED30215-0100 |EE30215-0100 |EF30215-0100 |[EG30215-0100 |EH30215-0100
EA30215-0125 |H 1 2 5] 125x125x6. 5x9x30(131x131x12. 5x15x33) | EB30215-0125 | EC30215-0125| ED30215-0125 | EE30215-0125 |EF30215-0125 |EG30215-0125 |EH30215-0125
EA30215-0150 [H 1 50 150x150x7x10x30(156x156x13x16x33) | EB30215-0150 | EC30215-0150| ED30215-0150 | EE30215-0150 | EF30215-0150 |EG30215-0150 |EH30215-0150

1) v LR " ;
EL ') w 73&R80+ v v 7 [Elastomer Cap Lip channel steel ] 9205
AR i) SREE
1) vy ST
c)_&'g/;ﬁj}%r?b ISR R<— | |-60°C~+98°C

B EEH 5 —
I5vs  AKIAE FL—  TARU— sIO—  Fib— Lyl 755y
[Black] [White] [Gray] [Ivory] [Yellow] [Blue] [Red] [Brown]

MHPIE=I3EATRE

LS

r
e g5t
¥rmE [Cross section] : :
[KE4~>o— K] [YouTube]
75w 7% [Black] RT4 b [White] J'L— [Gray] | 74K — [lvory] |/ TH— [Yellow] 71— [Bluel Ly K [Red]l | 757> [Brown]
m & HA42 W1xW2xDxH(WI' xW2'xD'x H) & & & & & & m & m & m & m &

EA30224-C60A | C60A | 60x30x1.6x10(64x34x5.6x12) | EB30224-C60A | EC30224-C60A | ED30224-C60A | EE30224-C60A | EF30224-C60A | EG30224-C60A | EH30224-C60A
EA30224-C60B | C60B | 60x30x2.3x10(64x34x6.3x12) | EB30224-C60B | EC30224-C60B | ED30224-C60B | EE30224-C60B | EF30224-C60B | EG30224-C60B | EH30224-C60B
EA30224-CT5A | CT75A | T5x45x1.6x15(79x49x5.6x17) | EB30224-CT5A | EC30224-CT75A | ED30224-C75A | EE30224-CT5A | FF30224-CT5A | EG30224-CT5A | EH30224-CT5A
EA30224-CT75B | CT75B | 75x45x2.3x15(79x49x6.3x17) | EB30224-CT75B | EC30224-CT58 | ED30224-CT75B | EE30224-CT5B | EF30224-CT5B | EG30224-CT75B | EH30224-CT5B
EA30224-100A | C100A | 100x50x1.6x20(104x54x5.6x22) | EB30224-100A | EC30224-100A | ED30224-100A | EE30224-100A | EF30224-100A | EG30224-100A | EH30224-100A
EA30224-100B | C100B | 100x50x2.3x20(104x54x6.3x22) | EB30224-100B | EC30224-1008 | ED30224-100B | EE30224-100B | EF30224-100B | EG30224-1008 | EH30224-100B
EA30224-100C | €100C | 100x50x3.2x20(104x54x9.2x22) | EB30224-100C | EC30224-100C | ED30224-100C | EE30224-100C | EF30224-100C | EG30224-100C | EH30224-100C

81



A\WJ AWJ Co,, Ltd.

EL /N1 Outer Cap (%) [Elastomer Cap Square pipe Outer Cap] 9302
R %=1 SREEY
BINAT - A - _ . o
B ISZAIR— | |-60°C~+98C
I5vs  KOAR  FL—  TARU— AIO—  Tob— Lyl 739y
[Black] [White] [Gray] [Ilvory] [Yellow] [Bluel [Red] [Brown]

H=I3&iAdRE

W=+ v JRTF

t=/Ed =

q 1

t o «

- ..

X [Cross section] [YouTube]
75w 7% [Blackl RT4 bk [White] ' L— [Gray] T7AR)— [lvoryl | A TO— [Yellow] 71— [Bluel L K [Red] 75> [Brown]
@ & PEPS Wx Hxt & & @ & & & @ & @ & & & & &

E0A30216-0020 | 20
E0A30216-0025 | 25
E0A30216-0030 | 30
E0A30216-0035 | 35
E0A30216-0040 | 40
E0A30216-0045 | 45
E0A30216-0050 | 50
E0A30216-0060 | 60
E0A30216-0075 | 75
E0A30216-0080 | 80
E0A30216-0090 | 90
E0A30216-0100 | 100
E0A30216-0125 | 125

20 x 15 x 2| EOB30216-0020 | E0C30216-0020 | EOD30216-0020 | EOE30216-0020 | EOF30216-0020 | E0G30216-0020 | EOH30216-0020
25 x 20 x 2| EOB30216-0025 | E0C30216-0025 | EOD30216-0025 | EOE30216-0025 | EOF30216-0025 | E0G30216-0025 | EOH30216-0025
30 x 20 x 2 | EOB30216-0030 | E0C30216-0030 | EOD30216-0030 | EOE30216-0030 | EOF30216-0030 | E0G30216-0030 | EOH30216-0030
35 x 20 x 2 | EOB30216-0035 | EOC30216-0035 | EOD30216-0035 | EOE30216-0035 | EOF30216-0035 | E0G30216-0035 | EOH30216-0035
40 x 25 x 2.5 | E0B30216-0040 | E0C30216-0040 | EOD30216-0040 | EOE30216-0040 | EOF30216-0040 | E0G30216-0040 | EOH30216-0040
45 x 25 x 2.5 | E0B30216-0045 | E0C30216-0045 | EOD30216-0045 | EOE30216-0045 | EOF30216-0045 | E0G30216-0045 | EOH30216-0045
50 x 30 x 2.5 | EOB30216-0050 | E0C30216-0050 | EOD30216-0050 | EOE30216-0050 | EOF30216-0050 | E0G30216-0050 | EOH30216-0050
60 x 40 x 2.5 | EOB30216-0060 | E0C30216-0060 | EOD30216-0060 | EOE30216-0060 | EOF30216-0060 | E0G30216-0060 | EOH30216-0060
75 x 50 x 3 | EOB30216-0075 | E0C30216-0075 | EOD30216-0075 | EOE30216-0075 | EOF30216-0075 | E0G30216-0075 | EOH30216-0075
80 x 60 x 3 | EOB30216-0080 | EOC30216-0080 | EOD30216-0080 | EOE30216-0080 | EOF30216-0080 | E0G30216-0080 | EOH30216-0080
90 x 60 x 3 | EOB30216-0090 | E0C30216-0090 | EOD30216-0090 | EOE30216-0090 | EOF30216-0090 | E0G30216-0090 | EOH30216-0090
100 x 60 x 3 | E0B30216-0100 | E0C30216-0100 | EOD30216-0100 | EOE30216-0100 | EOF30216-0100 | F0G30216-0100 | EOH30216-0100
125 x_ 70 x 3 | EOB30216-0125 | E0C30216-0125 | EOD30216-0125 | EOE30216-0125 | EOF30216-0125 | F0630216-0125 | EOH30216-0125

goooooooooooo

ELH#07 >4 —=F+ v 7 [Elastomer H steel Under Cap ] 9303
@R & R
H R ISR RT— | [-60°C~+98°C

AIO—
———f-  3M M [Yellow]

I DAHDRE \)

W] [Cross section]

<t [KE4~>0— K] [YouTube]

o~ T Dth

14 TO— [Yellow]

& & HAZ WxHXD (W xH xD) A | B |t |12
EE30500-0100 |[H1 00 | 100x8x30 (106x14.5x34.5) | 6 [10.5 2 | 3
EE30500-0125 |H 125 | 125x9x30 (131x15.5x34.5) [6.5/11| 2 | 3
EE30500-0150 [H150 | 150x10x30 (156x16.5x34.5) | 7 |7 |2 |3
EE30500-0200 |H2 00 | 200x12x30 (207x19.5x34.5) | 8 | 8 |2.5/3.5

82



AWV AW ia

EL /N1 7 772 % —=F v v 7 [Elastomer Cap Round pipe Outer Cap ] 9408
WEmE i B
EREED P
54‘;\;;’_{% S| 52 r<—| |-60C~+98C
6’50&7 I5vy  ADAF  SL—  FARYU— AIO—  F—  Lyk  T59y
[Black] [White] [Gray] [lvory] [Yellow] [Blue] [Red] [Brown]
. H
A I
T
BT [Cross section] (B 7> 0=k
75w % [Blackl AR74 bk [White] 5 L— [Gray] 7 AR — [Ivory] A4TO— [Yellow] 71— [Bluel L K [Red] 75> [Brown]
% B FAZ AxHxT 5 & % B % B & & 5 & 5 B 5 B

E0A30214-0217 | 15A 21.7x30x2 | EOB30214-0217 | E0C30214-0217 | EOD30214-0217 | EOE30214-0217 | EOF30214-0217 | E0G30214-0217 | EOH30214-0217
E0A30214-0272 | 20A 27.2x30x2 | E0B30214-0272 | E0C30214-0272 | EOD30214-0272 | EOE30214-0272 | EOF30214-0272 | E0G30214-0272 | EQH30214-0272
E0A30214-0340 | 25A 34.0x35x2 | EOB30214-0340 | E0C30214-0340 | EOD30214-0340 | EOE30214-0340 | EOF30214-0340 | E0G30214-0340 | EOH30214-0340
E0A30214-0427 | 32A | 42.7x40x2.5 | E0B30214-0427 | E0C30214-0427 | EOD30214-0427 | EOE30214-0427 | EOF30214-0427 | E0G30214-0427 | EOH30214-0427
E0A30214-0486 | 40A | 48.6x40x2.5 | E0B30214-0486 | E0C30214-0486 | EOD30214-0486 | EOE30214-0486 | EOF30214-0486 | E0G30214-0486 | EOH30214-0486
E0A30214-0605 | 50A | 60.5x50x2.5 | EOB30214-0605 | E0C30214-0605 | EOD30214-0605 | EOE30214-0605 | EOF30214-0605 | E0G30214-0605 | EOH30214-0605
E0A30214-0763 | 65A 76.3x50x3 | E0B30214-0763 | E0C30214-0763 | EOD30214-0763 | EOE30214-0763 | EOF30214-0763 | E0G30214-0763 | EOH30214-0763
E0A30214-0891 | 80A 89.1x60x3 | EOB30214-0891 | E0C30214-0891 | EOD30214-0891 | EOE30214-0891 | EOF30214-0891 | E0G30214-0891 | EOH30214-0891
E0A30214-1143 | 100A | 114.3x60x3 | EOB30214-1143 | E0C30214-1143 | EOD30214-1143 | EOE30214-1143 | EOF30214-1143 | E0G30214-1143 | EOH30214-1143

EL DA FA/INA T 77 2—F+ v 7 [ Elastomer Cap Wide Square pipe Outer Cap]

9409
@R ME SRE
T4 FAINA T-FAEiE - _ . o
TEME IZAGY -60°C~+98°C
TSy RITA b JL— AR)—  AT0— % Ly K 7507
[Black] [White] [Gray] [Ivory] [Yellow] [Blue] [Red] [Brown]
[RE4~>ro—FK]
HrE R [Cross section]
754 [Black] F74 b [White] — [Gray] T7A R — [lvory] A TO— [Yellow] 71— [Blue] Lv K [Red] 73579 [Brown]
@ & PAZX | WIxW2xHxT @ & @ & @ & @ & @ & @ & m &
E0A30225-0060 | 60 | 60x30x40x2.5 | EOB30225-0060 | E0C30225-0060 | EOD30225-0060 | EOE30225-0060 | EOF30225-0060 | E0G30225-0060 | EOH30225-0060
E0A30225-0075| 75 75%x45x50x3 E0B30225-0075 | E0C30225-0075 | EOD30225-0075 | EOE30225-0075 | EOF30225-0075 | E0G30225-0075 | EOH30225-0075
E0A30225-0100] 100 | 100x50x60x3 E0B30225-0100 | E0C30225-0100 | EOD30225-0100 | EOE30225-0100 | EOF30225-0100 | E0G30225-0100 | EOH30225-0100

83



ELA/\1 74 >+ —F+ v [Elastomer Cap Square pipe Inner Cap ]

A\WJ AWJ Co,, Ltd.

9410

WA 7&E SR
AN T - Bk - _ . .
L ISXIT -60°C~+98°C
Tovy RS JL— TAR)— A4IO— TI— Ly F T
[Black] [White] [Gray] [Ilvory] [Yellow] [Bluel [Red] [Brown]
" D2
8 T H
D1
H_’\_'\_'\JLﬁ”
A a |
RA RB N
[MEm4~>o—1FK]
[EEEX] [#rEm)] [EER]
1?2
75w 7% [Black] RT74 bk [White] JL— [Gray] | 7AHRU— [lvory]l | 41 ZA— [Yellow] ZIb— [Blue] Lw K [Red] 75> [Brown]
& B  [rXOABRARBT| H|H| 1|2 |c1 OS] b1 & B & B & B & B & B & B & &
EIA30216-0030| 30 |30| 3 |2[4|22/26| 2 |25/14|274|14| E1B30216-0030 | E1C30216-0030 | EID30216-0030 | EIE30216-0030 | EIF30216-0030 | E1G30216-0030 | EIH30216-0030
EIA30216-0040| 40 |40 3 |2|5/22[2725(25|23|374] 23| E1B30216-0040 | EIC30216-0040 | EID30216-0040 | ETE30216-0040 |EIF30216-0040 | E1G30216-0040 | EIH30216-0040
EIA30216-0045| 45 |45 |3 | 2|5/22(2725|25|27|42.4| 27| E1B30216-0045 | EIC30216-0045 | EID30216-0045 | ETE30216-0045 |E1F30216-0045 | E1G30216-0045 | EIH30216-0045
ETA30216-0050| 50 |50 [45]2|5|22(27|25]25|32|474|32| E1B30216-0050 | EIC30216-0050 | EID30216-0050 | ETE30216-0050 |EIF30216-0050 | EIG30216-0050 | EIH30216-0050
ETA30216-0060] 60 | 60[45]25|22/27/25]25/42] 574 42| E1B30216-0060 | EIC30216-0060 | EID30216-0060 | EIE30216-0060 | EIF30216-0060 | E1G30216-0060 | EIH30216-0060
ETA30216-0075] 75 |75 [45]2|6/22(28] 3| 3 |42|724|55| E1B30216-0075 | EIC30216-0075 | EID30216-0075 | EIF30216-0075 |FIF30216-0075 | E1G30216-0075 | EIH30216-0075
E1A30216-0080| 80 |80 |45|2(6]22|28] 3| 3 [42|774]60| E1B30216-0080 | EIC30216-0080 | EID30216-0080 | EIF30216-0080 | E1F30216-0080 | E1G30216-0080 | EIH30216-0080
EIA30216-0090] 90 |90 [45]2|6/22[28| 3 | 3 |42|874| 70| E1B30216-0090 | E1C30216-0090 | EID30216-0090 | EIE30216-0090 |E1F30216-0090 | E1G30216-0090 | EIH30216-0090
EIA30216-0100] 100 100/45]2]6/22]28] 3 | 3 |42]974]80/ E1B30216-0100 | EIC30216-0100 |EID30216-0100 | EIE30216-0100 |EIF30216-0100 | E1G30216-0100 | EIH30216-0100

EL $L/\1 74 > F—=F+ v [ Elastomer Cap Round pipe Inner Cap ]

9411
@R pizy=} R
P o
BEATYR | 152 e | [sorc~+osc
. al ISy KT JL—  FA4RU— 1IO— T— Ly R I5ov
[Black] [White] [Gray] [Ivory] [Yellow] [Blue] [Red] [Brown]
T H
Mj tl
MWD N
0.5
v ([ME4 > 0— K]
R
[Em=] 2 [(mEE]
75w % [Black] KTA + [White] J'L— [Gray] | 74K~ [lvory] | 1TA— [Yellow] 7' )b— [Blue] Lw K [Red] 757> [Brown]
m & HAZX| @D [R|T|H [H | t1 |2 | ¢d m & m & m & m & @ & @ & & &
EIA30214-0015] 15A |21.7(2(4[22 |26 | 2 |2.5| 8.1 | EIB30214-0015 | EIC30214-0015 | EID30214-0015 | EIE30214-0015| EIF30214-0015 | E1G30214-0015 | EIH30214-0015
EIA30214-0020| 20A |27.2|2|5|22 |27 |2.5[2.5|12.6|EIB30214-0020 | E1C30214-0020 |EID30214-0020 | EIE30214-0020 | ETF30214-0020 | E1G30214-0020 | ETH30214-0020
EIA30214-0025| 25A | 34 |2|5|22 |27 |2.5[2.5|18.6|EIB30214-0025 | E1C30214-0025 |EID30214-0025 | ETE30214-0025 | E1F30214-0025 | E1G30214-0025 | EIH30214-0025
EIA30214-0032| 324 |42.7|2|5(22 |27 |2.52.5|26.7|EIB30214-0032 | EIC30214-0032 |EID30214-0032 | EIE30214-0032 | EIF30214-0032 | E1G30214-0032 | EIH30214-0032
ETA30214-0040 40 |48.6|2|5(22 |27 [2.5[2.5|32. 6 |EIB30214-0040 | EIC30214-0040 |EID30214-0040 | ETE30214-0040 | ETF30214-0040 | EIG30214-0040 | EIH30214-0040
ETA30214-0050| 50A |60.5|2 5|22 |27 |2.52.5(43.9|EIB30214-0050 | EIC30214-0050 |EID30214-0050 | EIE30214-0050 | EIF30214-0050 | EIG30214-0050 | ETH30214-0050
ETA30214-0065| 654 |76.3|2|6(22 (28 | 3 | 3 |57.9|EIB30214-0065 | E1C30214-0065 |EID30214-0065 | ETE30214-0065 | ETF30214-0065 | E1G30214-0065 | EIH30214-0065
ETA30214-0080| 80A |89.1|2|6|22 |28 | 3 | 3 |70.7|EIB30214-0080 | EIC30214-0080 |EID30214-0080 | EIE30214-0080 | EIF30214-0080 | EIG30214-0080 | EIH30214-0080
EIA30214-0100/ 100A (114.3/2/6(22 (28 | 3 | 3 |95.3|EIB30214-0100 | EIC30214-0100 [EID30214-0100 | EIE30214-0100 | E1F30214-0100 | E1G30214-0100 | EIH30214-0100

84



MAVJ AW iRasxt

HER7Z 4 —71/,3—

oAV MH

HEDETZRET BT 2 Z—HN—F LT AV bDEEWNEY . ADE#R LT
BOREEHSTENTEET, K HM7 Y A—AN—EITAVEEST SR L
THHIEARE LAY FDOENY v a3 VIchEY b RIVADESZRR T HEEMR.
BLWMRBZRINT 2R ROS Y £, BERUMHKLERICIE. EREEFZHELET,

> Q000000000 ESHEER] CA LAY R—IS— XI\AIS—T1 K [RE] AX-176
Olfls2 Ela er
cmpliant -60°C +98°C

: I4.8mm

%

[ ——

=

|

i

e -
EELPTETDIEKR RE LR
HEIDHRETLoHW EELIALGTET. AN—DHIBEBEEL T, HED LB, TECRERTES L2 7—IVERITE LIz, 7—IUD
REETHRIENI—ZFERAL. LoDV ERETELIAAT HBTETRUILL L BNUIEK K EBD T, TEZDELA/N—

<fEEW, DWEEHEEY ., FBEMHE 48mm (TP LEELT7 v 7LE LT,

BEHEFLEDREH/N-ELT SRET Y T

H SR E DA SIER IR T PEE L8> T L T LE o f BEEESICEFRAICUTERTE L, $loo EFET—ILES
FE. BOWEARREESBNOSYET. YRRIET > H4—H/\— ICREFENTVBOT, EE50EETFICLTEH LoD & HIIERA,
ELTORERI TR, ERIBILORSHN—E LTHHBELET, T AV P EGOTEE A,

EFHIILTVWEDT, REETREINTWVWS HlZFHE LIT 548

HE EEDIHCHN—ZEE LIRET B ENTEET, . . R . o
HRBIEIMEDRFMEE, AVIY 4T MVIY - F2LUREEREDRHIC
REMRY CEH - ZBLET, MBICET2BERIFFBEHOEDETEL,

85



A\WVJ AWJ Co,, Ltd.

CEA=BYIES

FRIVATIEFEDNREL. L—IVEBETHEDHLLDT,
ELH#7 > Z—AN— €T A2 FADREEZER L. (FED
REEZRNE T,

BLCMOYORBELTSH.
REZEZRNLEBLONICTBA A -,

T AV FOGRELE

HEDOETHAICEET DI ET. CTAY MDELELET 2L
B TEET,

H#77 > 2—AIN— €T A2 A

9412
R k=Y SRR
A MEFHLE I | I
55'2%7‘3/\?1 IZAMR -60°C~+98°C

10—

@ B HA4Z w L H | w L H' tl ©2 | B3 |wW
EE30500-2100 | H100 | 100 | 9.5 {30 [106|16.9|34.2] 3 |2.5(3.3] 23
EE30500-2125 | H125 | 125 |10.5/30 |131]17.934.2| 3 |25| 3 | 4
EE30500-2150 | H150 | 150 [11.5/30 | 156 |18.934.2| 3 |2.5| 3 | 25
EE30500-2200 | H200 | 200 | 14 |30 |207/23.6|35.3/3.5| 3 | 3 | 38

86



MNVJ AW sRast

PVC BOLT & NUT Series

BEBOIZAF VY. NMEADBDLEMN. EZRBHLEDOFEN/NN\—. Bk /. EYEA
GERRGARTHRATERY,

Fvv TRAICKR I EYT>TVWET DT, Fv v TRBROEBEENT. EZ— )7 —7
ICKB 2XMMIZ—IAREICLE LTz, Ffee RVUWUEBEICEY TREDRIL MMTE
LTEHRITEBE T, BIIHICT Ty alIT) OFLLAZF,
BERUHKOEICIE, SREEREHELE,

|
A

g;Elsite——JL (PVC) OOOOOOOOOO Gl D= R R MPX-1 (@3] #57878

+60°C

TYA—Fv hFry T
Bl 329 )— MAT> e 7 > h—ICER,
Fh7K - BhfE & L TEER.

YVINFY Ty —F vy T
Bl HREEEL VDT Y Yy — Y VIV Fy MCfER.
7K - BB RIREBILE DA/ —& LTRA.

87

BIIWFy b DTy —ftFv v/
Bl AMEBEELTWE Ty vy — 1R TIVFy MMIER,
Bh7K « B IREFALED /\—& L TER.

AV-=E-Pab S S
Bl - MEERE L TV ARARS Y MMIER,
Bk - BigE & L CfER.



A\WVJ AWJ Co,, Ltd.

oWty by S
Bl A—RL—IVEBEET BV 7 IV MER,
B « BEEERIERFALED A/N— & L TER.

BITNVFy bFrv T TV avRIbh - Ty v e —fFFvy T INMTFYvavtyb-Tyye—fiFvy 7

Bl BOMKBZEEES B4 7IVF v bR, Bl HBZEEET 2/\1 7Y 3 VRV ER. Bl HBEEET /N T3y MMER.
FR7K - BhEEPIREBALED /N —& L TRER, FhH7K - BhEEPIREBALED /N —& L TRER, Fh7K « BhEEPIREBALED /N —& L TRER,

WWLULLULUL L TR T

FrvTRIVEAFY YT e2xIFvv S ANEBRIVNESF Y T
5 . BEREDF v v TRV MCER, ) : iM% B TWVB 2RI DEIHITHER, B : R7 LEEAREET B5ARIV MR,
BhA7K - BAgE RV FDBERL E L TER. REBALEDH/N—E LTHEER, BhA7K - BAEERIL FDBERL—& LTER.

88



AVJ AW et

£xYF v 7 [PVCCap “Threaded Structure”]
WA = SRR
B AL | | mEse=—1 evo | 1sc~teoc
[ME4Y>ro—FK] [YouTube]
72w [Black] R74 b [White] — [Gray] T7A R — [lvory]
< . @ & RS H @ B AR m & RS m B AR
3 ) \ A30203-0004] M4 | 20 |B30203-0004 | M4 | C30203-0004| M4 | D30203-0004 | M4
77y KTAR Jb—  TARU= A30203-0005] M5 | 20 |B30203-0005| M5 | C30203-0005| M5 |[D30203-0005| M5
[Black] [White] [Gray] Civory] £30203-0006] M6 | 20 |B30203-0006 | M6 | C30203-0006 | M6 | D30203-0006 | M6
A30203-0008] M8 | 25 |B30203-0008 | M8 | 30203-0008 | M8 | D30203-0008 | ms
£30203-0010| M1 0| 30 |B30203-0010 | M10 | 30203-0010 | M1 0 | D30203-0010 | M1 0
A30203-0012/ M12 | 30 | B30203-0012 | M12 | €30203-0012 | M12 | D30203-0012 | M12
A30203-0016| M1 6 | 40 |B30203-0016 | M16 | C30203-0016 | M1 6 | D30203-0016 | M1 6
A30203-0020| M20 | 50 | B30203-0020 | M20 | C30203-0020 | M20 | D30203-0020 | M2 0
S K A30203-0022| M22 | 50 | B30203-0022 | M22 | C30203-0022 | M22 | D30203-0022 | M22
~ = A30203-0024| M24 | 60 | B30203-0024 | M24 | 30203-0024 | M24 | D30203-0024 | M2 4
] A30203-0030| M30 | 60 | B30203-0030 | M30 | C30203-0030 | M3 0 | D30203-0030 | M3 0
A30203-0036| M3 6 | 60 | B30203-0036 | M3 6 | (30203-0036 | M3 6 | D30203-0036 | M3 6
A30203-0042| M42 | 60 (30203-0042 | M4 2
H A30203-0048| M4 8 | 60 (30203-0048 | M4 8
) £30203-0056| M56 | 60 (30203-0056 | M56
£A30203-0060| M6 0 | 60 €30203-0060 | M6 0
K A30203-0516/W5/16] 25 | B30203-0516 | W5/16 | C30203-0516 | W5/16 | D30203-0516 | W5/16
— A30203-0308| W3/8 | 30 | B30203-0308 | W3/8 | C30203-0308 | W3/8 | D30203-0308 | W3/8
WA [Cross section] A30203-0102| wi/2| 30 | B30203-0102 | wi/2 | €30203-0102 | w1/2 | D30203-0102 | w1/2
£A30203-0508| W5/8 | 40 | B30203-0508 | w5/8 | €30203-0508 | w5/8 | D30203-0508 | w5/8
A30203-0304] W3/4 | 50 | B30203-0304 | W3/4 | C30203-0304 | W3/4 | D30203-0304 | W3/4
>V b+ v T [PVC Cap Single nut “Threaded Structure”]
AR & SRR
%;:}W’T‘““Eﬁ_ HEE(LE =L (PVO) | [-18C~+60C
=111
E é’;ﬁiﬁﬂ E .-l-g*ﬂ.-LIE
j D
E]%&’ e e EY,
[ME4~>a— K] [YouTube]
Ty KIA k- JL— TAR)—
[Black] [White] [Gray] [Ivory] 73w % [Black] A4 b [White] — [Gray] 74 R~ [vory]
@ & B4 X | HIxH2 @ & RS @ & AR @ & RS
A30204-0006] M6 |20x15| B30204-0006 | M6 | C30204-0006 | M6 | D30204-0006 | M6
A30204-0008] M8 |22x15| B30204-0008 | ms | 30204-0008 | M8 | D30204-0008 | Ms
A30204-0010| M1 0 | 23x15 | B30204-0010 | M1 0 | C30204-0010 | M10 | D30204-0010 | M1 0
A30204-0012| M1 2|30x20] B30204-0012 | M12 | €30204-0012 | M12 | D30204-0012 | M12
A30204-0016] M1 6 | 38x25 | B30204-0016 | M1 6 | C30204-0016 | M16 | D30204-0016 | M1 6
A30204-0020| M2 0 | 46x30| B30204-0020 | M2 0 | C30204-0020 | M20 | D30204-0020 | M2 0
A30204-0022| M2 2| 58x40| B30204-0022 | M22 | €30204-0022 | M22 | D30204-0022 | M22
A30204-0024] M2 4 | 69x50 | B30204-0024 | M24 | C30204-0024 | M24 | D30204-0024 | M2 4
£30204-0030] M3 0[84x60] B30204-0030 | M3 0 | 30204-0030 | M30 | D30204-0030 | M30
A30204-0036] M3 6 |109x80| B30204-0036 | M3 6 | C30204-0036 | M3 6 | D30204-0036 | M3 6
A30204-0042| M4 2 |124x90 (30204-0042 | M4 2
A30204-0048| M4 8 |128x90 (30204-0048 | M4 8
A30204-0516]W5/16| 22x15 | B30204-0516 | W5/16 | C30204-0516 | W5/16 | D30204-0516 | W5/1 6
A30204-0308| W3/8 | 23x15 | B30204-0308 | w3/8 | (30204-0308 | w3/8 | D30204-0308 | W3/8
WD [Cross section] 302040102 W1/2|30x20 | B30204-0102 | W1/2 | €30204-0102 | W1/2 | D30204-0102 | W1/2
£A30204-0508| W5/8|43x30| B30204-0508 | W5/8 | €30204-0508 | W5/8 | D30204-0508 | W5/8
A30204-0304] W3/4 | 56x40| B30204-0304 | W3/4 | C30204-0304 | W3/4 | D30204-0304 | w3/4

89



A\WJ AWJ Co,, Ltd.

7>h—7+w bF+ v [PVCCap Anchor nut “Threaded Structure”]

Bt azbod & SRR
F=NT A= C AT | | gt =—)b (PVO) | | -18°C~-+60°C

UEHET BiAdxat]
‘ - - -

-
I594 A1k G- 7ARY— B o]
[Black] [White] [Gray] [ivory] :rf: Lo "
i': vﬁ’-'f:;.l .
] Ly r
0 CHT
[m] i =)=
[ME4~>o—~K] [YouTube]
75w [Blackl AT b [White] JL— [Gray] 74 R — [ivory]
o & RS H1xH2xA @ & LRSS @ & PEGS @ & PEOS

A30221-0006 | me | 22x15x13 |B30221-0006( M6 |C30221-0006| M6 |D30221-0006| M6
A30221-0008 | M8 | 25x15x18 |B30221-0008| M8 |C30221-0008| ™8 |D30221-0008| ™8
A30221-0010 | M1 0 | 26x15x22 |B30221-0010| M1 0 {C30221-0010{ M1 0 |D30221-0010] M1 0
A30221-0012 | M1 2 | 33x20x26 (B30221-0012| M1 2 |C30221-0012| M1 2 |D30221-0012| M1 2
A30221-0016 | M1 6 | 41x25x32 |B30221-0016| M1 6 (C30221-0016| M1 6 |D30221-0016| M1 6
A30221-0020 | M2 0 | 50x30x40 [B30221-0020| M2 0 |C30221-0020| M2 0 |D30221-0020| M20

A30221-0104 | W1/4 | 22x15x13 |B30221-0104| W1/4 |C30221-0104| W1/4 |D30221-0104| W1/4
A30221-0516 (W5/16| 25x15x18 |B30221-0516| W5/1 6 |C30221-0516| W5/1 6 |D30221-0516| W5/1 6
#fTER [Cross section] A30221-0308 | w3/8 | 26x15x22 |B30221-0308| w3/8 |C30221-0308| w3/8 |D30221-0308| W3/8
A30221-0102 | W1/2 | 33x20x26 |B30221-0102| w1/2 |C30221-0102| w1/2 [D30221-0102| W1/2

Z7)bFv F+ v 7 [PVCCap Double nut “Threaded Structure”] 5503
RRAR piy=Y R [ '
v R o)
EX oV - —_ PRSP Bk
|U,T;~,L,|\ S | | BEEEE= L (VO | 18°C~+60°C 'ﬁi“"; _ _
ek E

ERER =] =%
[KE4~>o0— K] [YouTube]
73w [Black] ATk [White] JL— [Gray] 74 R — [ivory]
il @ & 4R H1xH2 @ & P4 @ & PEPS & & PEPS
- A30206-0010| M1 0 | 31x15 |B30206-0010] M1 0 |C30206-0010{ M1 0 |D30206-0010| M1 0
N, ot h . oegy—  A30206-0012] M12 | 40x20 |B30206-0012) M12 [C30206-0012] M12 [D30206-0012] M12
[Black] [White] [Gray] [Ivory] A30206-0016| M16 | 51x25 |B30206-0016| M1 6 [C30206-0016| M1 6 |D30206-0016| M1 6

A30206-0020) M20 | 62x30 |B30206-0020] M2 0 |C30206-0020| M20 |D30206-0020| M2 0
A30206-0022| M22 | T6x40 |B30206-0022| M22 |C30206-0022| M22 |D30206-0022| M22
A30206-0024) M24 | 88x50 |B30206-0024| M24 |C30206-0024| M24 |D30206-0024| M2 4
A30206-0027) M27 | 94x50 |B30206-0027| M27 |C30206-0027| M27 |D30206-0027 M2 7

M16~M60

M10~M12:W3/8~W3/4

A30206-0030| M30 | 108x60 |B30206-0030, M30 |C30206-0030] M30 |D30206-0030| M30

A30206-0033| M33 | 122x70 (30206-0033| M33

A30206-0036| M3 6 | 13880 (30206-0036| M3 6

A30206-0039| M39 | 142x80 (30206-0039| M39

A30206-0042| M4 2 | 158x90 (30206-0042| M4 2

A30206-0048| M4 8 | 166x90 (30206-0048| M4 8

A30206-0056| M56 | 180x90 (30206-0056| M5 6

A30206-0060| M6 0 | 186x90 (30206-0060| M6 0

A30206-0308] w3/8 | 31x15 |B30206-0308] W3/8 |C30206-0308] w3/8 |D30206-0308] w3/s
WFEETE [Cross section] A30206-0102] W1/2 | 40x20 |B30206-0102) W1/2 |C30206-0102] w1/2 |D30206-0102] W1/2

A30206-0508| ws/8 | 56x30 |B30206-0508| w5/8 |C30206-0508| w5/8 |D30206-0508| w5/8
A30206-0304| w3/4 | 72x40 |B30206-0304| w3/4 |C30206-0304| w3/4 |D30206-0304| w3/4

A\ EOMERDE S 1 Xl &> TNV £,
KEWTAZDF MISEOHILISVDT, TERDAARIE
Fv bOEERFICL, FELPTLELT

90



AVJ AW et

T IvEy by v —{fF+ v 7 [PVC Cap Single nut washer “Threaded Structure”]

WAER HE SR

TYHA— ATV H— e — et
URIL - - BTy F #MEHLE=——)L (PVO)| |-18C~+60°C

‘ ‘ @Hri:w ;
if"il by
__ Lih

L=t
ISvs RTAR GL—  TARU- (Bm 57> a=F

9504

e

[YouTube]

[Black] [White] [Gray] [ivory] 754 [Black] KTA b [White] 5L— [Grayl

74K — [voryl

m B YA X | HIXH2xA m & HAX @ & PEPS

o B B2

A30210-0006| M6 |22x15x13| B30210-0006 | M6 | €30210-0006 | M6

D30210-0006 | M6

A30210-0008| mg |25x15x18| B30210-0008 | mg | €30210-0008 | M8

D30210-0008 | m8

A30210-0010| M1 0 |26x15x22| B30210-0010 | M1 0 | €30210-0010 |M10

D30210-0010 |M10

A30210-0012| M1 2 |33x20x26] B30210-0012 | M1 2| €30210-0012 |M12

D30210-0012 | M1 2

A30210-0016| M1 6 |41x25x32| B30210-0016 | M1 6 | C30210-0016 |M16

D30210-0016 |M16

A30210-0020| M2 0 |50x30x40] B30210-0020 | M2 0 | €30210-0020 | M2 0

D30210-0020 |M20

A30210-0022| M2 2 |62x40x44) B30210-0022 | M22 | (30210-0022 | M22

D30210-0022 |[M22

A30210-0024| M2 4 | T4x50x48| B30210-0024 | M24 | (30210-0024 | M24

D30210-0024 |M24

A30210-0030| M3 0 |89x60x58) B30210-0030 | M3 0 | €30210-0030 | M30

D30210-0030 |M30

A30210-0036| M3 6 |115x80x68| B30210-0036 | M3 6 | €30210-0036 | M3 6

D30210-0036 |M36

A30210-0042 | M4 2 [131x90x78 €30210-0042 | M4 2

A30210-0048| M4 8 |136x90x88 €30210-0048 | M4 8

A30210-0516|W5/16|25x15x18| B30210-0516 |W5/16| €30210-0516 |W5/16

D30210-0516 |W5/16

A30210-0308| W3/8 |26x15x22| B30210-0308 | w3/8 | €30210-0308 | w3/8

D30210-0308 | wW3/8

A30210-0102| W1/2 |33x20x32| B30210-0102 | wW1/2 | C30210-0102 | w1/2

D30210-0102 |W1/2

WATEIE [Cross section] A30210-0508| W5/8 [46x30x38] B30210-0508 | W5/8 | (30210-0508 | W5/8

D30210-0508 | W5/8

A30210-0304 | w3/4 |60x40x45) B30210-0304 | W3/4 | €30210-0304 | w3/4

D30210-0304 | w3/4

2T Fw b T v v —{FF+ v 7 [PVCCap Double nut washer “Threaded Structure”]

WA ME RS

TYh— rEANT V- o %t )
URIDE - =Bty mEtEite=—)L (PVO)| |-18°C~+60°C

Ty ChaT
??g ‘.
(=] ey

[ME4~>0— K]

9505

e

[YouTube]

ISy ROA b JL— TAR)— 7594 [Black] ROk [White] L— [Gray] T4 RU— [vory]
(Black] [White] (Gray] [ivory] & E | YK | HixHuA & B FAX 2 B 94z | = B HAX
A30211-0010 | M1 0 |33x15x22| B30211-0010 | M1 0 | C30211-0010 | M1 0 |D30211-0010| M1 0
etig A30211-0012| M1 2 [43x20x26| B30211-0012 | M1 2 | €30211-0012 | M12 | D30211-0012 | M12

A30211-0016 |[M1 6 |54x25x32| B30211-0016 |M16 | C30211-0016 | M1 6

D30211-0016 | M1 6

1012 - W38 34 A30211-0020| M2 0 [66x30x40] B30211-0020 | M20 | €30211-0020 | M20

D30211-0020 | M2 0

A30211-0022 | M2 2 |80x40x44| B30211-0022 |mM22 | €30211-0022 | M22

D30211-0022 | M2 2

A30211-0024| M2 4 |92x50x48| B30211-0024 |M24 | (30211-0024 | M24

D30211-0024 | M2 4

A30211-0027| M2 7 |98x50x52| B30211-0027 |M27 | €30211-0027 | M27

D30211-0027 | M2 7

A30211-0030| M3 0 |113x60x58| B30211-0030 |M30 | €30211-0030 | M3 0

D30211-0030 | M3 0

A30211-0033| M3 3 |127x70x62 (302110033 | M33

A30211-0036 | M3 6 |143x80x68 (30211-0036 | M3 6

A30211-0039| M3 9 |147x80x72 €30211-0039 | M39

A30211-0042 | M4 2 |164x90x78 (302110042 | M4 2

A30211-0048| M4 8 |174x90x88 (€30211-0048 | M4 8

A30211-0056| M5 6 [189x90x105 €30211-0056 | M56

A30211-0060| M6 0 [195x90x110, €30211-0060 | M60O

A30211-0308| W3/8 33x15x22| B30211-0308 | W3/8 | €30211-0308 | W3/8

D30211-0308 | W3/8

W [Cross section] A30211-0102| W1/2|43x20x26| B30211-0102 | w1/2| C30211-0102 | W1/2

D30211-0102 | w1/2

A30211-0508| W5/8 |59x30x32| B30211-0508 | W5/8 | €30211-0508 | W5/8

D30211-0508 | W5/8

/\ LOUTERDE St 1 Rie k> T FORRBREY £, A30211-0304) W3/4|T6x40x40] B30211-0304 | W3/4 | C30211-0304 | w3/4

D30211-0304 | w3/4

KEWTARDF Y MIEOFINDSVD T, TERDAZRIE
Fv bOEEARIC L, #ELPILEL 9 ’I



A\WVJ AWJ Co,, Ltd.

INTY2arvFy b Dyyvy—ftF+ v 7 [PVCCap Hight tension nut washer “Threaded Structure”]

BRmR e P
|ﬁﬁ§%—7}ﬂh BEILE =L (PVO) Lmt~+mr NMFYasFyb Ty o—ftFvy TEERTBTE
THETOARN\AF VY 3V F v b ERIL P ORHBHOH
EBEZBMROBUET, YA U IFILBROBETHS
0y THBIOR LY MBI £ ). SHE vy THRIL b
BBIFITC <\ (EEOBMEILICEA Y E T, v THER
CBAEFIRITY — LT BT EICEY F 1+ v TRANDKOE
AEBEET, BERUHKRIESAREA R L FT,

7oy JL—
[Black] [Gray]

[OREATH.ET

[KE4~>aO— K] [YouTube]
75w % [Black] Y L— [Gray]
@ & H4Z H1XH2XH3 XA o F RS

A30230-0012 | M12 20X 12x4x26 (30230-0012 | M12
A30230-0016 | M1 6 20x16x5X32 €30230-0016 | M16
A30230-0020 | M20 22%x20x5x40 (30230-0020 | M20
A30230-0022 | M22 25%X22x6x44 €30230-0022 | M22
A30230-0024 | M24 28X 24x6x48 €30230-0024 | M24
A30230-0027 | M27 30%x27x6%56 €30230-0027 | M27
A30230-0030 | M30 32%x30x8x60 (€30230-0030 | M30

BRI [Cross section]

IN T3 VRIVE - Dy vy —fFF+ v 7 [PVC Cap Hight tension bolt washer]
RS %] R

IN T3 VRIVE - Dy —(dF vy TERERTHTE
THBTORBNA T 3 VRV MBERENT Y >+ —E5
DEEFEZDMEDNGYET, oo Fv v TRAIRTEE
FIEHI T —IVT BT &KW F v v TRAINDKDERAZER
TET, BERUPHKOEICIE, SHESHZHELET,

NERATY b #gEEtE——)L (PVO)| |-18°C~+60°C

T3y A%
[Black] [Gray]

[=] ==X
[YouTube]
757 [Black] J'L— [Gray]

@ & PEPS H1XH2XA @ & RS
A30231-0012 | M12 8X4X26 (30231-0012 | M12
A30231-0016 | M1 6 10x5%32 €30231-0016 | M16
A30231-0020 | M20 13x5x40 €30231-0020 | M20

BT [Cross section] A30231-0022 | M22 14x6x44 (30231-0022 | M22
A30231-0024 | M24 15X 6x48 (30231-0024 | M24
A30231-0027 | M27 17X 656 (30231-0027 | M27
A30231-0030 | M3 0 19x8x60 (30231-0030 | M30

92



MA\VJ AWJ R &t
7NARIL EEEBF v v 7 [PVC Cap Hexagon bolt head]

BEAE 7E SR
NARIVE ?;EE{kE=—)L (PVQ)| |-18°C~+60°C

7599 RIA b JL— TAR)—
[Black] [White] [Gray] [Ivory]

[YouTube]
757 [Black] K74k [White] J'L— [Gray] 7 AR — [Ivory]
m & A X | AxH @ B VRPN m & VRPN @ & RPN
HFEIR] [Cross section] A30212-0030, M3 0 46x19] B30212-0030 | M30 | (30212-0030 | M30 | D30212-0030 | M30

A30212-0036| M3 6 | 55x23| B30212-0036 | M3 6 | €30212-0036 | M3 6 | D30212-0036 | M3 6
A30212-0042| M4 2 | 65x26| B30212-0042 | M4 2 | (30212-0042 | M4 2 | D30212-0042 | M4 2
A30212-0048) M4 8 | 75x30| B30212-0048 | M4 8 | €30212-0048 | M4 8 | D30212-0048 | M4 8

A,y hF v v T [PVCCap Hex dome nut]

LRHE HE iel2]
ANAEKF Y b | | RERE=—)L (PVO)| |-18°C~+60°C

S .

Tovy RIA b JL— TAR)—
[Black] [White] [Gray] [Ivory]

[RE%~>0— K]

75w [Black] A7k [White] J'L— [Gray] 7 AR — [vory]

@ & H1Z AxH @ & HA4X m & Ha1Z m & AP
A30220-0006| M6 |10x9.5 [B30220-0006| M6 |C30220-0006] M6 |D30220-0006| M6
A30220-0008| M8 |13x12.5 [B30220-0008| M8 |(30220-0008] M8 |D30220-0008| M8
A30220-0010| M10 |17x15.5 [B30220-0010 M1 0 |C30220-0010] M1 0 |D30220-0010| M1 0
A30220-0012| M1 2 |19x18. 5 |B30220-0012| M1 2 |C30220-0012| M1 2 |D30220-0012| M1 2
A30220-0016| M1 6 | 24x24 [B30220-0016| M1 6 |C30220-0016] M1 6 |D30220-0016| M1 6
A30220-0020{ M20 | 30x29 [B30220-0020| M20 |C30220-0020 M2 0 |D30220-0020] M2 0

£30220-0022| M22 |32x32.5|B30220-0022| M22 |€30220-0022] M22 |D30220-0022| M2 2
£30220-0024| M24 |36x35.5 B30220-0024| M24 |(30220-0024| M24 (D30220-0024| M2 4

ATRBAREORE A30220-0030| M30 | 46x45 [B30220-0030| M3 0 |€30220-0030| M3 0 |D30220-0030| M3 0
HATEIR] [Cross section] A30220-0036| M3 6 |55x54.5 B30220-0036| M3 6 |C30220-0036] M3 6 |D30220-0036| M3 6

93




A\WJ AWJ Co,, Ltd.

F v v 7RIV EANF vy 7 [PVC Cap cap bolt cover]

WA 7E SR
Frv TRV #;EEe——)U (PVQ)| |-18°C~+60°C

—
T5vy RITA b+ JL— TAR)—
[Black] [White] [Gray] [Ivory]

[YouTube]
75w % [Black] K74+ [White] J'L— [Gray] 74 R — [vory]
& & PEPS AxH @ & RS @ & PEPS & & HFA4X

A30213-0006| mM6 | 10x6 [B30213-0006| M6 |C30213-0006] Mé |D30213-0006| M6
A30213-0008| M8 | 13x8 (B30213-0008| ™8 |(C30213-0008] M8 |D30213-0008] M8
A30213-0010] M10 | 16x10 |B30213-0010 M1 0 |C30213-0010| M1 0 [D30213-0010| M1 0
A30213-0012| M12 | 18x12 |[B30213-0012| M1 2 |C30213-0012| M1 2 |D30213-0012| M1 2
A30213-0016| M16 | 24x16 |B30213-0016| M1 6 |C30213-0016| M1 6 (D30213-0016| M1 6
A30213-0020| m20 | 30x20 |B30213-0020| M20 |(30213-0020] M2 0 |D30213-0020] M20

A30213-0024| M24 | 36x24 |B30213-0024| M24 |(30213-0024| M24 |D30213-0024| M24
BfTER [Cross section] A30213-0030] M30 | 45x30 [B30213-0030] M3 0 |C30213-0030] M30 |D30213-0030] M30
A30213-0036| M36 | 54x36 [B30213-0036| M3 6 |C30213-0036| M3 6 |D30213-0036| M3 6
A30213-0042| m42 | 63x42 (B30213-0042| m4 2 |(C30213-0042| M4 2 |D30213-0042| M4 2
A30213-0048| M4 8 | 72x48 (B30213-0048) M4 8 |(30213-0048) M4 8 (D30213-0048] M4 8

94



MA\VJ AW sRast

PVC Kouzai & Pipe Series

BREEDOY AT T FMEDROR., RRBLEDRED/N— Bk / hiFE s
KRAGRECHRATEEY, FIBLEUERIRECTY. ABBHELEhE REL,

BAENRUMKOEICIE, ERERHZHELTY,

;EIR{tE=——JL (PVC) %QOOOOOO

HigF+v
) . EMBEEHD H HIEER.

7K - BhgsPIERBILED A/ — & LTRER.

FrrxivFry 7
B : KIGANFIVBREDF v > RIVITER.

7K - BEEEPRIEBALED /N —& L TR,

o0
+60°C

Bl : BEENEDR/ A T B,
7K - BhgsPIRRBILED A/ — & LTRER.

N1 TFry S
G : BEERDF T U ITHEA.
IREBELEDAHN—E L TER,

(#EEEER] D=2 K> K MPX-1 [@E] #57878

TARBINATFvy T
Bl 7T ADTA FAINA FIfER,

BhoK - Bhgs - IREBALEDH/N—& LTRERA.

AN TEry T

Bl . 214V IN—F T BEAEICER,
FERERNDEYNEARGLE, 1RFEBALED
HN—& LT,




FNA TF v 7 [PVC Cap round pipe]

oM
MWE - A7V LRAME
g - RiE AT

7#
#|EHRIE=—IL (PVO

paliczd
-18°C~+60°C

A\WJ AWJ Co,, Ltd.

9600

e —— — 5
[KEm4~>a— K] [YouTube]
- _— 7%y % [Black] R4 b [White] Y L— [Gray] 74K — [lvory]
T7ovy R7A b JL— TARY— & & HAZX | HxA & B VRS & & VRS & & VRS
[Black] [White] [Gray] [ivory] A30214-0063 | 6.35 | 6.35x20 | B30214-0063 | .35 | C30214-0063 | 6.35 | D30214-0063 | 6.35
A30214-0095 | 9.53 | 9.53x20 | B30214-0095 | 9.53 | C30214-0095 | 9.53 |D30214-0095| 9.53
A30214-0105 | 10.5 | 10.5x20 | B30214-0105 | 10.5 | C30214-0105| 10.5 |D30214-0105| 10.5
A30214-0127 | 12.7 | 127x20 | B30214-0127 | 12.7 | (C30214-0127 | 12.7 |D30214-0127 | 12.7
A30214-0138 | 13.8 | 13.8x20 | B30214-0138 | 13.8 | (30214-0138 | 13.8 |D30214-0138 | 138
AFE=+v v TRE A30214-0158 | 15.88| 15.88x20 | B30214-0158 | 15.88 | 30214-0158 | 15.88 | D30214-0158 | 15.88
H FE=I3 AR E A30214-0173 | 17.3 | 17.3x20 | B30214-0173 | 17.3 | C30214-0173 | 17.3 |D30214-0173 | 17.3
A30214-0190 | 19.05| 19.05x20 | B30214-0190 | 19.05 | C30214-0190 | 19.05 |D30214-0190 | 19.05
A30214-0222 | 22.23| 22.23x30 | B30214-0222 | 22.23 | (30214-0222 | 22.23 |D30214-0222 | 22.23
A30214-0285 | 28.58| 28.58x30 | B30214-0285 | 28.58 | (30214-0285 | 28.58 | D30214-0285 | 28.58
A30214-0349 | 34.93| 34.93x35 | B30214-0349 | 34.93 | (30214-0349 | 34.93 | D30214-0349 | 34.93
A30214-0412 | 41.28| 41.28x40 | B30214-0412 | 41.28 | C30214-0412 | 41.28 | D30214-0412 | 41.28
A30214-0539 | 53.98 53.98x50 | B30214-0539 | 53.98 | (30214-0539 | 53.98 | D30214-0539 | 53.98
A30214-0666 | 66.68 | 66.68x50 | B30214-0666 | 66.68 | C30214-0666 | 66.68 | D30214-0666 | 66.68
A30214-0793 | 79.38| 1.38x50 | B30214-0793 | 79.38 | (30214-0793 | 79.38 | D30214-0793 | 79.38
A30214-1016 | 101.6| 101.6x60 | B30214-1016 | 101.6 | C30214-1016 | 101.6 | D30214-1016 | 101.6
A30214-1047 | 104.78|104.78x60 | B30214-1047 | 10478 | €30214-1047 | 10478 | D30214-1047 | 10478
BRTE [Cross section] A30214-1301 | 130.18[130.18x70 | B30214-1301 | 13018 | €30214-1301 | 130.18 | D30214-1301 | 130.18
A30214-1398 | 139.8] 139.8x70 | B30214-1398 | 139.8 | (30214-1398 | 139.8 | D30214-1398 | 139.8
A30214-1555 | 155.58] 155.58x80 | B30214-1555 | 155.58 | 30214-1555 | 15558 | D30214-1555 | 15558
A30214-1652 | 165.2 | 165.2x80 | B30214-1652 | 165.2 | (30214-1652 | 165.2 | D30214-1652 | 165.2
#F+ v 7 [PVC Cap round cap]
W HE SRR
i_tfp};ﬂj TR gaEsg e =—L (VO | [-181C~+60°C
754 [Black]
& B HAX AXH
A30502-0420 4-20 4%x20
A30502-0520 5-20 5x20
A30502-0620 6-20 6x20
A30502-0720 7-20 7x20
A30502-0820 8-20 8x20
A30502-0920 9-20 9x20
A30502-1020 10-20 10%x20
TSy A30502-1120 11-20 11x20
(Black] A30502-1220 12-20 12%x20
A30502-1320 13-20 13x20
A30502-1420 14-20 14x20
A30502-1520 15-20 15%x20
ATE=Fv v TRE A30502-1620 16-20 16x20
H A= 13AHRE A30502-1720 17-20 17%x20
A30502-1820 18-20 18x20
A30502-1920 19-20 19x20
A30502-2020 20-20 20x20
A30502-2130 21-30 21x30
H A30502-2230 22-30 22x30
A30502-2330 23-30 23x30
A30502-2430 24-30 24%x30
A30502-2530 25-30 25%x30
A30502-2630 26-30 26%x30
FER [Cross section] A30502_2730 27-30 27%x30
A30502-2830 28-30 28x30
[HEE Y >o— K] A30502-2930 29-30 29x30
A30502-3030 30-30 30%x30

96



MV AWIHRaH

BIN1 T+ v v 7 [PVCCap Square pipe] 9602
WA =& SREE
%/\D’rj'ﬁﬁ 5 S 218°C ~ °
e #;asite=—)L (PVO)| |-18°C~+60°C
IS5vs RTA R HL—  FARY—
[Black] [White] [Gray] [Ivory]

7Zv % [Black] A7 b [White] Y L— [Gray] T7AR)— [Ivory]
o ‘ g & |vrx| wxn B B y1x| & B vz & & Y1
WREIEA [Cross section] A30216-0009, 9 |1 9x10 | B30216-0009 | 9 | C30216-0009 | 9 | D30216-0009 | 9

A30216-0010] 10 |110x10 | B30216-0010 | 10 | €30216-0010 | 10 | D30216-0010 | 10
A30216-0012] 12 |[012x10 | B30216-0012 | 12 | C30216-0012 | 12 | D30216-0012 | 12
A30216-0015] 15 |J15x15 | B30216-0015 | 15 | €30216-0015 | 15 | D30216-0015 | 15
A30216-0019] 19 |T19x15 | B30216-0019 | 19 | €30216-0019 | 19 | D30216-0019 | 19

74 RA/INA TF+ v [PVC Cap Wide Square pipe] 9603
B szbed & SRR

T4 RfINA T i o — 18Ut 60°

T - ALY g;EiEte——)b (PVO) 18°C~+60°C

® $.

I5u Y RTA b - TARY—
[Black] [White] [Gray] [Ivory]

30K —> WEX

H &= EDIAFHFRE
W1 - W2=3F+ v JRT

[HE4~o>o0—F]

73y % [Blackl R74 b [White] Y L— [Grayl 74K — [lvory]
m B HAX | WIxWaxH @ & H1Z m & HAX m B HAX
A30225-0125/125 | 125x75x70 | B30225-0125 | 125 | €30225-0125 | 125 | D30225-0125|125
A30225-0150[1 50 | 150x75x80 | B30225-0150 | 150 | €30225-0150 | 150 | D30225-0150| 150
A30225-0200 2 0 0 [200x100x100 | B30225-0200 | 200 | €30225-0200 | 20 0 | D30225-0200| 200

97




Fv > x)bF v T [PVCCap channel]

HRER

P} SRE
F v IV #;ERte =—/L (PVO)| [-18°C~+60°C
I5v4 A1k TL— AR~
[Black] [White] [Gray] [Ivory]

HPE=IEDRAHFE

[ME4~Y>oO—F]

A\WVJ AWJ Co,, Ltd.

9604

[YouTube]
R [Cross section] 757 [Black] A4+ [White] JL— [Gray] TARY— [vory]
ﬂE wm & HA4X W1xW2xDxH m & REPS @ B B4 m & HA4X
ﬂ;ﬂ A30202-0125| 125 | 125x65x6x40 |B30202-0125| 125 |C30202-0125 125 |D30202-0125| 125
#1|A30202-150A| 1 50A [150x75x6. 5x50/B30202-150A| 1 50A |€30202-150A| 1 50A |D30202-150A| 150A
A30202-150B] 1 50B | 150x75x9x50 |B30202-150B| 1 50B |C30202-150B] 1508 |D30202-150B] 1508
H i+ v~ 7 [PVC Cap H steel] 9605
RRAR piy=Y R
H # #mEEte——L (PVO) |-18°c~+60°c
N A
75wy A% AIOo—
[Black] [Gray] [Yellow]
W1
= H A=A RE
H W2
[KE4~>o0— K]
WFEI [Cross section] 75w % [Black] J'L— [Gray] A4 IT0— [Yellow]
wm & Ha4X W1 XW2XH @ & H1X m & H4X
A30215-0200 | H200 20020050 (30215-0200 |H200 | E30215-0200 | H200
A30215-0300 | H300 300%300%50 (€30215-0300 |H300 | E30215-0300 | H300

98



MA\VJ AW sRast

Th—RAA3xSF vy T

ARDT I A—OARORIY NG E TORMEABILATT. 77y ¥ 1T, —
MU LIEENET 213, THEIcss LTLRIFE53T LiEh ) FHA, o

ey THENIIAFYY T

SNANNDEMEAZREE Y, SENODBRTRUREROYRAF > T PEROADY
ICEMAE LCTRAEBETEY, 77y Y aBYMFOHLWLAZF,

RUIFLY (PE) OOO0O0O000000
0°C +90°C

TUhA—RAxIF vy S

HBEORRAEBZDHPK
" .
V4
S
\
X
~

sy
Ehbl

RAVPELHENTS

¥ & 5 /A 41
FryTETVH-RABEIIRICRSAGI LTSV, CIAY NI EREN TV h— I EE,
EORELGHIREPAIUREGLEHNSTFYETS,

L EREIR TS Y MEOTIHBIRG B Y. ELHN—TEET.

Frv I RIVEARAFY YT
RIUPEGEEDTS BORE LT DWPK

‘
> o 4~ o

R £ B3

FrvT7ERARICIEOAGTLICEIVEDODRREAE S EROF vy TRIVMITES,
MY RIVUPELGENLNSTFWET,
ZELEEEEIE 7Sy MaOTIEEREH Y. ELLAN-TEXT,

o0




A\WJ AWJ Co,, Ltd.

7 Uh—BA%xYF v v [Female screw anchor cap ] 9700
BmAR ME R
7h— KUTFLY (PE) 90°C -~
| #EREA—H—
EEXER:
A7 Vh—=1 Ay v TV h— HKD 77> -— /PH AT >~ H—
- RIVFT7 VA=A AV IT7h— Ny RFin7>Yh—/
' nYRTIN
Gy TTh—CT/ F)y 77— HGA
I35 R4 b sL—
[Black] [White] [Gray]

[YouTube]
7Zv % [Black] R74 k [White] Y L— [Gray]
@ & #4X | AxDxH & & 14X @ & PEPS

A30501-0010[M 10 | 14x9x5 | B30501-0010 |M10 | C30501-0010 | M10
A30501-0012| M1 2 | 17x11x6 | B30501-0012 |M1 2 | C30501-0012 | M1 2
A30501-0016{M1 6 |21x15x8 | B30501-0016 |M16 | C30501-0016 | M16
A30501-0020] M2 0 | 25x19x9 | B30501-0020 | M20 | C30501-0020 | M20
A30501-0022| M2 2 28x21x10| B30501-0022 |M22 | (30501-0022 |M22
B [Cross section] A30501-0308(w3/8| 14x9x5 | B30501-0308 |w3/8| (30501-0308 |w3/8
A30501-0102/w1 /2| 17x11x6 | B30501-0102 |w1/2| €30501-0102 |w1/2
A30501-0508|w5/8|21x15x8 | B30501-0508 |w5/8] (30501-0508 |w5/8
A30501-0304/W3/4| 25x19x9 | B30501-0304 |w3/4| (30501-0304 [w3/4
A30501-0708)w7/8|28x21x10 | B30501-0708 |w7/8] (30501-0708 |W7/8

Fv v 7RIV EARF v v 7 [Inside the cap bolt ]

WEAR Pyl SRS
|:Hv\y7°a°€;l/|~ RUTFL> (PE) 90°C

. K74+
759 [White]
[Black]
A
[KE4~>o— K] [YouTube]
C 75w % [Black] RTA b [White]
m & DR AxBxCxD @ & RS
A30505-0006 | M6 | 5.1x10x2.5x1 | B30505-0006 | M6
) A30505-0008 | M8 | 6.1x13x3.5x1 | B30505-0008 | M8
A30505-0010 | M10 | 8.1x16x4.5x1 | B30505-0010 | M10
A30505-0012 | M12 | 10.1x18x5.5x1 | B30505-0012 | M1 2
= A30505-0016 | M16 | 14.1x24x6x1 | B30505-0016 | M1 6
A30505-0020 | M20 | 17.1x30x7x1 | B30505-0020 | M2 0
X 4 A30505-0022 | M22 | 17.1x33«7x1 | B30505-0022 | M22
HATEIEA [Cross section] A30505-0024 | M24 | 19.1x36x8x1 | B30505-0024 | M2 4

100



MAVJ AW sRast

FVTFL 8

NAL T vy T

MEDPE (RUIFLY) T REEEDF vy TEURDLEHTT,
BEGED/INA TRR—R 15 EDIHERD—RHEEERICRE T,

RUIFLY (PE) OOO0O0O000000
0C +90°C

[

'.I‘if ;" s-ll"4llllllilllh llllm

B4 G BCE I A PTRE SERYARXSAYF VT
RUIFLVEEDT., BHELEDOELE < 6A~100AEXTOHARXZA vy TECTHE,
BAGREEICEATESDABRTT.

6A~150A HE

175A~400A FLHE 450A~1000A &

77—
AR 3BOAZT—EHAIKLTVLET,

101



A\WVJ AWJ Co,, Ltd.

RUIFLVEANATFv v T

E SRR
RUTFL>(PE) || 90°C
L
BE

m & FUR MISERE IFDIAFRE (L) &
£30503-0105 6A 10.5 20 Es!
230503-0127 12.7 20 EE]
£30503-0138 8A 13.8 20 ES!
230503-0160 16.0 20 EE]
£30503-0173 10A 17.3 20 ES]
£30503-0019 19.0 30 !
230503-0217 15A 21.7 30 EaE]
£30503-0222 22.2 30 ]
230503-0254 25.4 30 =E
£30503-0272 20A 27.2 30 EE]
230503-0340 25A 34.0 30 ES!
2£30503-0380 38.0 30 EE]
230503-0427 32A 42.17 30 s
£30503-0486 40A 48.6 30 EE]
230503-0508 50.8 30 EaE)
230503-0540 54.0 30 £
£30503-0605 50A 60.5 45 EE)
230503-0635 63.5 50 S
£30503-0763 65A 76.3 50 EE]
230503-0891 80A 89.1 50 £
£30503-1016 90A 101.6 50 s
230503-1143 100A 114.3 50 EE]
230503-1398 125A 139.8 50 !
£30503-1652 150A 165.2 50 !
230503-1907 175A 190.7 60 ER=]]
£30503-2163 200A 216.3 60 ER=]E]
230503-2674 250A 267.4 70 E=]!
£30503-3185 300A 318.5 70 i1ee
£30503-3556 350A 355.6 75 i1EE
2305034064 400A 406.4 80 i1ee
£30503-4572 450A 457.2 60 5
230503-5080 500A 508.0 60 B
£30503-5588 550A 558.8 46 5
230503-6096 600A 609.6 52 B
£30503-6604 650A 660.4 60 5
£30503-7112 700A 711.2 67 B
230503-7620 750A 762.0 74 B
£30503-8128 800A 812.8 80 =l
230503-8636 850A 863.6 83 5
£30503-9144 900A 914.4 88 B
230503-9652 950A 965.2 88 5
£30503-1000 1000A 1016.0 100 B




() AxY—rEIE-LTTHBATIL,

HEREIER
oz .
et © AW AW e
FAX WM 049-256-5155
E-mail 38 049-256-6101
info@annway.co.jp
Hmt

: =

BESTIS IR (BEelET U ILE - B2 T No. TTRATEL)
YA X &® =

il

fiw%

103



BEENER

FURE il BARTVLAME| EEEZ—VE | ZXONAIS—AW| XZ—/\=2 7KV
A B PO SG FURE SU MU VP FURE PE FURE TP
6 1/8 6A 10.5
8 1/4 8A 13.8
10 3/8 T10A 17.3 | 135U | 15.88 | 13A 18.0
15 172 15A 21,7 | 205U | 22.22 | 16A 22.0
20 3/4 20A | 27.2 | 25SU | 28.58 | 20A 26.0 20 21.0 20 21.0
25 1 25A | 340 | 305U | 34.0 25A 32.0 25 34.0 25 32.0
32 114 | 320 427 | 40SU | 42.7 30A 38.0 30 42.0 30 40.0
40 112 | 40A | 48.6 | 50SU | 48.6 40A 48.0 40 48.0 40 50.0
50 2 50A 60.5 | 60SU | 60.5 50A 60.0 50 60.0 50 63.0
65 21/2 65A 76.3 | 755U | 76.3 65A 75.0 65 76.0 65 7.0
80 3 80A | 89.1 80SU | 89.1 T5A 89.0 75 89.0 75 90.0
90 3172 | 90A | 101.6
100 4 100A | 114.3 | 100SU | 1M4.3 | 100A | 114.0 | 100 = 114.0 100 | 125.0
125 5 125A  139.8 | 125SU | 139.8 | 125A | 140.0 | 125 | 140.0 125 | 160.0
150 6 150A | 165.2 | 150SU | 165.2 | 150A | 165.0 | 150 | 165.0 150 | 180.0
175 1 175A 1 190.7
200 8 200A | 216.3 | 200SU | 216.3 | 200A | 216.0 | 200 | 216.0 | 200 | 250.0
225 9 225A | 241.8
250 10 250A | 267.4 | 250SU | 267.4 | 250A | 267.0
300 12 300A | 318.5 | 300SU | 318.5| 300A | 318.0
350 14 350A | 355.6
400 16 400A | 406.4
450 18 450A | 457.2
500 20 500A | 508.0

104



g ods S (FrEE) e
°

s - e L

G (%A (M8 b | % | @ o bk @ bk |
M3 | 05 3 0 2 | L 5.5 0 6.4
M4 | 07 4 | 01 2.8 0.2 8.1
M5 | 0.8 5 3.5 9.2
M6 | 1 6 0o o 4 ELI5| 0B 06 10 TR
M8 |15 1| 8 0 0.7 | 5.5 B3] 0 0 0 | 15
M10 | 15 | 1.2 10 | .15 0.2 T 17 0.5 0.7 07 19.6
M12 17|15 12 0 0 09 8 +03| +g 19 | 0 | 0 0 | 21.9
M14 | 2 | 15 14 | 0.2 0% 02 9 22 0.3 0.8 0.8 .4
M16

M18 25 | 1.5 18 12 | 0.2 27 31.2
M20 | 25 | 1.5 | 20 0| 0.9 13 30 %6
M22 | 25 | 15 22 0% 0.3 14 035009 32 0 0 0 | 37
M24 | 3 Y 15 36 | 0.4 -1 | -1 | 416
M27 | 3 2 |21 17 41 41.3
M30 | 35| 2 | 30 19 46 53.1
M33 | 35| 2 | 33 0 0| 1.2 21 50 57.7
M36 | 4 | 3| 36 | 0.5 04 04 23 5% 0 | 0 0 | 6.5
M39 | 4 | 3| 39 25 |£0.25| £0.4] 1| 60 | 045 1.2 | 1.2 | 693
M42 | 45 ) 26 65 i3
M45 | 45 45 28 70 8.8
M48 | 5 48 30 8.5

0 0 12

M52 | 5 52 VI +1.5 80 9.4
M56 | 5.5 56 35 85 0 | 0 9.1
M60 | 5.5 60 B L3 s0s 90 | 0.5 -1.4 104
M64 | 6 64 40 95 10
M6 8 6 68 48 100 115
M72 | 6 7 45 105 121
M76 @ 6 76 48 110 127

105



> v bFiE

17& 27& 3@
30° 30° &
#120° #120° #120°
‘. —
m m m1
g P(EyF) mEEE) m1EEE) SEER) e [MES
°
% | xa | me gfﬁ‘ | ow | o g:ﬁg r o owm o gf%‘ b olheiw| % gfﬁ'
Tk T3k Tk T3k
M2 .6 | 0 .2 | 0 4 0 4.6
M2.3 1.8 -0.25 1.4 | -0.25 4.5 | 0.2 5.2
M2.5
o6 2 - | 16 i i 5 | 5.8 )
M3 | 0.5 2.4 1.8 5.5 6.4
M4 | 0.7 .2 0 2.4 7 8.1
M5 | 0.8 4 1 -0.3 3.2 | 0 8 9.2
0 0.3 0 0
M6 1 5 0.6 3.6 10 12
-0.48 048 Lo -0.6
M8 | 1.25| 1 6.5 0 0 5 13 0 0 15 12
M10 | 1.5 | 1.25 | 8 |-0.36 -0.58 =+0.8| © 17 1-0.25 -0.7 | 20 14
M12 | 1.75 | 1.25 | 10 7 0 0 19 0 0 22 17
M14 | 2 | 1.5 | 11 0 8 -0.58  +0.8| 22 | -0.35 -0.8 | 25 19
M16 | 2 | 1.5 | 13 |-0.43 -0.7 10 24 28 22
M18 | 2.5 15 £0.9 | 11 0 21 31 24
M20 | 2.5 | 1.5 | 16 12 1-0.43 -0.7 30 35 27
M22 | 2.5 18 13 0o 32 0 0 | 37 | 30
M24 | 3 2 19 |0 0 14 5736 -0.40 -1 | 42 32
M27 | 3 22 1 -0.52 | -0.84 16 41 47 | 36
M30 | 3.5 | 2 24 +1 | 18 46 53 | 41
M33 | 3.5 26 20 0 50 58 | 46
M36 3 29 21 -0.52| -0.84 55 0 0 64 | 50
M39 31 0 0 23 L | 60 [-0.45 -1.2 | 69 55
M42 | 4.5 34 | -0.62 - 25 65 75
4.5 36 27 70
M48 | 5 38 1.2 29 75 87
5 42 31 0 80 92 )
M56 | 5.5 45 3 -0.62 -1 85 0 0 98
5.5 36 *£1.2] 90 | -0.55
M64 | 6 51 0 0 38 95 110
+1.5
-0.74 | -1.2 40 100

106



7y ¥x—Fik

d ISO I SO/M& JIS J I S/hE T4k
16 nos BRI H B ROY E| RS R A o E
[ 7| & S 7 & T | B 2| |2 B2 | BB S
f6; d | D | t D| t| d| D| t D t|d | D t
M3 SO 7 0532 6 0533 8 [0.5/33| 6 |0.5
M4 4.3/ 9 [ 0.8(43| 8 [ 0.8|45| 10 0.8|45| 8 |0.5
M5 | w3/16 | 5.3 10 1T 153110 1 55112 | 0.8 55| 10 | 0.8 5.3 16 |1.2 1.6
M6 W1/4 6.4 13 | 1.6 6.4 | 12 | 1.6 | 6.5 | 13 1 6.5 12 [ 0.8 | 7 19 1.2 1.6
M8 | wW5/16 | 8.4 17 | 1.6|8.4 155 1.6 (85| 18 1.6/| 85| 16 | 1.2| 9 22 1.6 2.3
M10 W3/8 1m 21 | 1.6 11 | 18 2 M2 1.6 11|18 | 1.6[ 11 | 25 1.6 2.3
W7/16 12 | 28 |2.33.2
M1 2 13024 125013 |21 25| 13| 26 23| 13| 22 | 2.3
W1/2 14 126 | 2.3 14 | 32 |1.6 2.3
M14 15 | 28 | 25| 15 | 24 | 25| 15 | 30 | 26| 15 | 26 | 2.3
M16 | W5/8 17 | 30 3017 | 28 3 17 | 32 | 26| 17 | 30 | 26| 18 | 38 2.3 3.2
M1 8 19 | 34 3119 | 30 3 19 | 36 | 26| 19 | 32 | 2.6
M20 | Ww3/4 21 37 3 21 ] 34 | 3 21 0 40 | 3.2 21 | 36 | 2.6 | 21 | 45 3.2
M22 | W7/8 23 | 39 3 23 | 37 | 3 24 | A4 | 3.2 | 24| 40 | 3.2 | 24 | 50 3.2
M2 4 25 | 44 4 | 25 | 39 4 26 | 48 4 26 | 44 | 3.2
w1’ 27 | 52 4 28 | 57 3.2
28 | 50 4 | 28 | 44 | 4 29 | 52 4
Mz7 W1-1/8 30 | 58 | 4.5 32 | 65 3.2
31 | 56 4 | 31 | 50 4 32 | 58 | 4.5
M30 W1-1/4 34 | 62 | 4.5 35 1 70 3.2
34 | 60 5 35 | 62 | 4.5
M33 W1-1/8 37 | 68 5 38 | 178 3.2
37 | 66 5 38 | 68 5
M3 6
W1-1/2 40 | 72 5 41 | 80 3.2
M39 40 | 72 6 41 | 712 5
M42 | Wi1-5/8 | 43 | T8 7 44 | 18 6
M45 | Wi1-3/4 | 46 | 85 7 47 | 82 6
M48 W1-7/8 | 50 | 92 8 5 | 88 0
M52 w2" 54 | 98 8 54 | 95 6
M56 | w2-1/4 | 58 | 105 | 9 60 | 103 | 8
M6 0 62 110 | 9
M64 | w2-1/2 | 66 | 115 | 9 67 | 115 | 8
M68 | wz2-3/4 | 70 | 120 | 10 73 1125 | 8
M7 2 74 1125 | 10
M7 6 wW3” 78 1135 | 10 80 [ 132 | 8
M8 0 82 | 140 | 12

107



	P1
	P2
	P3
	P4
	P5
	P6
	P7
	P8
	P9
	P10
	P11
	P12
	P13
	P14
	P15
	P16
	P17
	P18
	P19
	P20
	P21
	P22
	P23
	P24
	P25
	P26
	P27
	P28
	P29
	P30
	P31
	P32
	P33
	P34
	P35
	P36
	P37
	P38
	P39
	P40pdf
	P41
	P42
	P43
	P44
	P45
	P46
	P47
	P48
	P49
	P50
	P51
	P52
	P53
	P54
	P55
	P56
	P57
	P58
	P59
	P60
	P61
	P62
	P63
	P64
	P65
	P66
	P67
	P68
	P69
	P70
	P71
	P72
	P73
	P74
	P75
	P76
	P77
	P78
	P79
	P80
	P81
	P82
	P83
	P84
	P85
	P86
	P87
	P88
	P89
	P90
	P91
	P92
	P93
	P94
	P95
	P96
	P97
	P98
	P99
	P100
	P101
	P102
	P103
	P104
	P105
	P106
	P107
	P108
	P109
	P110

